



Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML4532/SoD/INV**
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319
Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323
IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 3304552/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Sídlo: Vysoká Pec č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatel společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Miroslava Štýbr, jednatel společnosti
E-mail/telefon: info@mq.cz / 474 474 687 068
IČO: 615 38 213
DIČ: CZ 61538213
Bank. spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 3293310267/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 7746 dne 10.10.2018.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

(dále jen „zhotovitel“ i příkazník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby): **„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí–Teplice, Na Výšině – zateplení budovy“** stavební práce za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
3. Předmět díla je vymezen v:
 - a) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr oceněném zhotovitelem v nabídce (dále také jen „položkový rozpočet“ nebo „rozpočet“), který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy
 - b) projektové dokumentaci zpracované firmou Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 250 285 88
 - c) nabídky zhotovitele ze dne 25.7.2018
4. Pokud je v zadávací dokumentaci, PD nebo v soupisu prací použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné rovnocenné řešení. Při provedení takové záměny bude postupováno dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zápis o tom se zpracuje do stavebního deníku nebo do zápisu z kontrolního dne.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele. (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem podle ust. § 2614 občanského zákoníku.
6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.
7. Dílo je určeno pro účely realizace projektů Ústeckého kraje podpořených z Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 pro Domov důchodců Dubí.
8. V případě, že náklady na cenu díla budou hrazeny z dotace fondů EU – Operační program Životní prostředí 2014-2020 poskytnuté na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu, zavazuje se zhotovitel plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinností objednatele jako příjemce dotace.

II.

Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **41 týdnů** od předání staveniště.
2. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 10 dnů ode dne dojití písemné výzvy objednatele zhotoviteli.
3. Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
4. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:

- a) prodloužit dobu plnění díla, pokud to bude nutné z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje. Objednatel tímto projevuje vůli k převzetí díla až v prodloužené době plnění, nikoliv v době dřívější,
- b) dočasně pozastavit provádění díla z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje.

Uvedená jednání objednatele budou zapsána do SD a provádění díla bude zhotovitelem přerušeno ke dni objednatelem stanovenému. Zhotovitel bude v průběhu roku informován o stavu finančních prostředků určených rozpočtem Ústeckého kraje na financování díla. Po uplynutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla pokračováno nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy objednatele k zahájení prací. Opětovné zahájení prací bude zaznamenáno zhotovitelem ve SD a od tohoto data bude pokračovat doba plnění. O dobu odpovídající pozastavení provádění díla dle odst. 4b) tohoto čl. se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1 tohoto článku.

V případě nutnosti přerušení prací z důvodu extrémně nevhodných klimatických podmínek nebo provozních potřeb ze strany uživatele a nebo neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních prací, bude toto zapsáno do stavebního deníku, potvrzeno objednatelem i zhotovitelem, a tato doba přerušení prací až do celkové délky 150 kalendářních dnů se nebude započítávat do celkového termínu plnění dle prvního odstavce článku II. Smlouvy o dílo.

5. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, bude smluvními stranami dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu původnímu.
6. Místem plnění díla je na pozemku Domova důchodců Dubí, Na Výšině 494, 417 01 Dubí (v této smlouvě označeno i jako „staveniště“).

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána ve výši **39 690 363,14 Kč** (slovy: třicetdevětmilionů - šstsetdevadesátisíctřistašedesáttři korun českých a čtrnáct haléřů) **bez DPH a 45 643 917,61 Kč** (slovy: čtyřicetpětmilionůšestsetčtyřicettřicetšedsetsedmnác korun českých a šedesátjedna haléřů) **s 21 % DPH**.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-INV-45/2018 – 93.17 s názvem „**Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, Na Výšině – zateplení budovy**“ za stavební práce uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 25.7.2018.
2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy (zejména vůči projektové dokumentaci nebo rozpočtu), nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků postupem dle dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále také jen „ZZVZ“), není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, potvrzený objednatelem, technickým dozorem stavebníka a projektantem, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě. U přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu, budou tyto kalkulovány v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez DPH/předpokládaná hodnota bez

DPH (dle kontrolního rozpočtu zpracovatele projektové dokumentace z 21.10.2017 ve výši 38 314 346,46 Kč bez DPH) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha. Změna v rozsahu díla nastane jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
 - c) při provádění díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
 - d) při provádění díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.
4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy bude cena díla snížena. Postupováno bude přiměřeně dle odst. 3 tohoto článku.
5. Cena díla bude průběžně placena objednatelem na základě zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně vystavených daňových dokladů – faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů až do výše 90 % ceny díla vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez jakýchkoliv výhrad nebo po odstranění výhrad, které jsou uvedeny v Protokolu o předání a převzetí díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, i když dojde k protokolárnímu předání a převzetí.
6. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí **30 dnů** od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13 a obchodního zákoníku. Součástí faktury je i objednatelům odsouhlasený Soupis skutečně provedených prací. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- Nedílnou součástí každého daňového dokladu je přesný název projektu „**OPŽP – Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice**“ a uvedení skutečnosti, že projekt je spolufinancován z fondu EU - Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020, pod reg. č. C2, 05.5-18/0.0/0.0/17-070/0006609.
7. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přejímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle Položkového rozpočtu skutečně provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Konečná faktura musí obsahovat dále také:

- výslovný název " konečná faktura ",
- číslo této smlouvy,
- náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
- údaje dle § 435 občanského zákoníku,
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,
- soupis všech uhrazených faktur,
- částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPH.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Měsíční faktury obsahují:
- číslo této smlouvy,
 - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

- údaje dle § 435 občanského zákoníku,
- částku k úhradě bez DPH, DPH a s DPH,
- vzájemně odsouhlasený a oběma smluvními stranami potvrzený soupis skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

- Splatnost jakékoliv fakturované částky (ceny díla) se sjednává na **30 dnů** a počíná běžet dnem následujícím po **doručení** bezvadné faktury objednateli.
- Ústecký kraj (objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.
- Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
- Pro platby dle čl. VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.
- V případech dle čl. I. odst. 5 (omezení díla) a čl. II. odst. 4 (dočasné pozastavení nebo prodloužení termínu plnění díla), nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný další finanční nárok krom sjednané ceny díla. Zhotovitel prohlašuje, že s uvedenými možnostmi počítá a nevzniknou mu tak žádné negativní dopady na jeho podnikání (např. škoda apod.).
- Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelům. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla a odměnu za obstarání příkazu takto:
 - cenu díla a odměnu za obstarání příkazu bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém dokladu,
 - DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký kraj, územní pracoviště v Chomutově a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.

IV.

Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě plnění díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) oběma smluvními stranami. Dílo není předáváno a přebíráno po částech.
2. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní před dokončením díla vyzvat objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.
3. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání Protokolu.
4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl.
5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.
6. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle čl. II odst. 1.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla, a to nad rámec jistoty zhotovitele dle čl. III odst. 5.
4. Zhotovitel dále přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu.
5. Záruční doba činí **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Vady díla v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamáce“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost :
 - a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamáce/ *v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamáce,*
 - b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla/ právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,
 - c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
 - d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.

7. Uplatněním práv dle odst. 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
8. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé pro nevhodnost věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo příkazu, který mu objednatel dal, v případě, že nedodržel povinnost dle čl. VII. odst. 26 této smlouvy.
- 9 Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6. tohoto čl. je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto čl.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH,
 - b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady nebo výhrady (vady či nedodělky v zápisu) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,
 - c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost (soupis vad a nedodělků, příloha protokolu o předání stavby) smluvní pokutu ve výši 100,- Kč,
 - d) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude písemným zápisem upozorněn objednatel nebo technickým dozorem stavebníka (dále jako „TDS“) a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení nápravy,
 - e) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení,
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení závazku zhotovitele uvedeného v čl. III. odst. 13 této smlouvy, a to doručením odstoupení zhotoviteli.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, prosté faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný Protokol o předání staveniště podepsaný oběma smluvními stranami. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady objednatel předány zhotoviteli dříve.
2. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
3. Zhotovitel zajistí zpracování plánu BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu k SD.
4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu dle příslušného právního předpisu.
5. Zhotovitel je povinen zajistit ve dnech, kdy se na staveništi pracuje, denní přítomnost na staveništi osoby odpovědné za provádění prací (dále také jen „stavbyvedoucí“) dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Funkci stavbyvedoucího bude vykonávat a vedením SD bude pověřen **Ing. Milan Karfik**. V případě změny stavbyvedoucího je zhotovitel povinen před

touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nový stavbyvedoucí splňuje kvalifikační požadavky tak, jako původní stavbyvedoucí. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu neodmítne. Změna údajů o stavbyvedoucím nebude prováděna dodatkem k této smlouvě.

6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
7. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.
8. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení tak, aby nedošlo ke vzniku škody objednateli.
9. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápisu není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla).
10. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené jdou k tíži zhotovitele. O předání a převzetí staveniště po dokončení díla bez výhrad vyhotoví smluvní strany Protokol o vyklizení staveniště, který obě smluvní strany stvrdí svými podpisy.
11. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel zavazuje spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo autorský dozor projektanta a zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon této funkce. Zavazuje se taktéž k provedení nápravy v případě, kdy je na porušení BOZP upozorněn objednatelem nebo TDS, a to ve stanoveném termínu.
12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
13. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými zápisem v SD a zároveň e-mailem.. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny přede dnem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt či znepřístupnit. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
14. Organizace kontrolních dní bude dohodnuta při předání a převzetí staveniště, což bude zaznamenáno do protokolu o předání staveniště.
15. Zhotovitel je povinen provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby, je povinen zajistit vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.

16. Zhotovitel díla v průběhu realizace plně zodpovídá za plnění podmínek zákona č. 20/1987 Sb. § 22, ohlášení stavby Archeologickému ústavu AV ČR.
17. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám svou činností a tyto na své náklady bezodkladně odstranit či nahradit.
18. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
19. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků sousedních pozemků a ostatních osob.
20. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby a v průběhu plnění prací má dojít ke změně této osoby, musí zhotovitel před změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nová osoba, splňuje kvalifikační požadavky tak, jako tato původní osoba. Součástí žádosti musí být i doklady podle § 83 ZZVZ. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu odsouhlasí.
21. Zhotovitel je povinen akceptovat jako nepřekročitelnou obchodní podmínku, že TDS u téže stavby nesmí provádět vybraný zhotovitel díla ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí sám objednatel.
22. Náklady na spotřebu energií (elektřina, voda apod.) hradí zhotovitel. V případě, že dojde k nezbytnému napojení na zdroje objednatele nebo třetích osob, bude při předání staveniště dohodnut způsob úhrady.
23. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště projektovou dokumentaci stavby ve 2 vyhotoveních. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.
24. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení kopii položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele (jinak i příloha č.2 této smlouvy) a dále předá harmonogram prací.
25. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s podmínkami stanovenými ve stavebním povolení, které mu bude předáno v den předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržení veškerých, uvedených podmínek ve stavebním povolení, a taktéž podmínek za stavebníka, ke kterým je stavebník povinen v souvislosti s prováděním stavby.
26. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
27. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rozhodnutí správce daně o tom, že zhotovitel je **nespolehlivý plátc** podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury objednateli vystavené s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy o dílo ze strany objednatele.
28. Za objednatele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků - čl. IX. odst. 3.) **Jiří Brokl**, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje. Za zhotovitele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků dle čl. IX. odst. 3.) stavbyvedoucí dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

K ostatním zápisům do SD jsou oprávněny osoby vymezené právními předpisy.

29. V případě potřeby dočasných záborů pozemků jiných vlastníků pro realizaci stavby sjedná zhotovitel s příslušným vlastníkem podmínky záboru. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
30. Zhotovitel společně s dílem předá objednateli dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí, kolaudaci a užívání dokončeného díla tj. dokumentaci skutečného provedení včetně, doklady o provedených předepsaných zkouškách a měřeních, atesty, prohlášení o shodě materiálu použitého na stavbě, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na zabudované vybrané stavební výrobky, prohlášení zhotovitele k provedené stavbě, stavební deník a případně další potřebné dle vyžádání objednatele. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na vyžádání objednatele závěrečné kontrolní prohlídky SÚ před vydáním kolaudačního souhlasu.
31. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z fondu EU – v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného EU .
32. V případě, že předmět smlouvy bude spolufinancován dle odst. 28. tohoto článku smlouvy, zavazuje se dodavatel:
- a) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu, Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,
 - b) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly,
 - c) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň po dobu tří let od ukončení programu dle čl. 88 a násl. Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt (termín sdělí e-mailem po ukončení akce odbor RR).

VIII.

Pojištění zhotovitele a díla Bankovní záruky

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně **20 mil. Kč**. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.
2. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

3. Pojištění podzhotovitelů (subdodavatelů). Povinnost obou pojištění podle předchozích odstavců se v plné míře vztahuje také na podzhotovitele. Zhotovitel je povinen smluvně splnění této povinnosti zajistit.
4. Pojištění díla – stavebně montážní pojištění. Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště z těchto příčin:
 - a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,
 - b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
 - c) pádem pojištěné věci, nárazem,
 - d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
 - e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
 - f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí.

Pojištnou hodnotou je u budovaného stavebního nebo montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení, u zařízení staveniště jeho nová cena. U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena nebo cena pojištění na první riziko.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo (stavbu, technologická zařízení, materiály a dokumentaci) proti všem možným rizikům (s vyloučením vyšší moci), na celé provádění stavby až do termínu předání a převzetí díla a bez vad a nedodělků, a to na novou cenu díla.

Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

5. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

6. Bankovní záruky

- a) Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

Výše bankovní záruky za řádné provedení díla (garantovaná částka) se stanovuje ve výši 5 % z ceny díla bez DPH a objednatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu smlouvy poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši platné po celou dobu provádění stavby. Doba provádění stavby začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Nepředložení originálu záruční listiny ve sjednané výši platné po celou dobu provádění stavby nejpozději při podpisu smlouvy bude zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách

- b) Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

Zhotovitel je povinen v termínu předání a převzetí díla poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné po celou dobu záruční lhůty.

Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Výše bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek (garantovaná částka) se stanovuje ve výši **5 % z celkové ceny díla** bez DPH, v prvním roce průběhu záruční lhůty a k 1. dni každého dalšího roku záruční lhůty se snižuje o část garantované částky odpovídající podílu celkové výši bankovní záruky na jeden rok sjednané záruční lhůty.

Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem uplynutí posledního dne záruční lhůty.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 235/46R/2018 ze dne 22.8.2018.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. Výjimkou je změna použitých výrobků postupem dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, kdy ke změně smlouvy (příloh) zde uvedenými zápisy, popř. jiné případy, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě.
4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Za zhotovitele uděluje souhlasy dle této smlouvy zástupce pro věcná jednání.
6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID ab8mef6 / na e-mail: info@mq.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.
2. Miroslav Štýbr je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou č.1 této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne 1. 10. 2018

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman

.....
METAL QUATRO spol. s r.o.
Miroslav Štýbr
jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 7746

Datum vzniku a zápisu:	10. října 1994
Spisová značka:	C 7746 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	METALL QUATRO spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec
Identifikační číslo:	615 38 213
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování vodoinstalatérství, topenářství hostinská činnost výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona obráběčství zámečnictví, nástrojářství truhlářství, podlahářství montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob na plyny
Statutární orgán:	
Jednatel:	Ing. MILAN KARFÍK, dat. nar. 15. května 1958 Hořanská cesta 3281, 434 01 Most Den vzniku funkce: 10. října 1994
Jednatel:	MIROSLAV ŠTÝBR, dat. nar. 24. března 1957 Litvínov - Horní Litvínov, Vančurova 1267, PSČ 43601 Den vzniku funkce: 28. dubna 2004
Jednatel:	Ing. MILAN KARFÍK, dat. nar. 18. května 1981 Na Ovčíně 3316/4, 434 01 Most Den vzniku funkce: 22. července 2015
Jednatel:	Ing. DANIEL KARFÍK, dat. nar. 8. června 1982 V Zátíší 3442/11, 434 01 Most Den vzniku funkce: 22. července 2015
Počet členů:	4
Způsob jednání:	Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost samostatně, s výjimkou uzavírání nájemních smluv, kupních smluv nebo darovacích smluv nebo zástavních smluv nebo smluv týkajících se služebností a jakýchkoliv dalších věcných práv týkajících se nemovitostí, kdy při těchto úkonech zastupují společnost vždy dva jednatelé společně, kdy jedním z nich vždy musí být Ing. Milan Karfík, narozen 15.5.1958, bydlištěm Most, Hořanská cesta 3281, PSČ 434 01.
Společníci:	
Společník:	Ing. MILAN KARFÍK, dat. nar. 15. května 1958 Hořanská cesta 3281, 434 01 Most

Podíl:
Vklad: 5 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl

Základní kapitál: 5 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20171114-v05

Stavba: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšině - zateplení budovy

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

39 690 363,14

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	39 690 363,14	5 953 554,47

Cena s DPH

v

CZK

45 643 917,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171114-v05

Stavba: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Místo: Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		39 690 363,14	45 643 917,61	
SO 00	Inv. VRN	877 500,00	1 009 125,00	STA
SO 01	Inv. Objekt 1A	11 956 927,07	13 750 466,13	STA
001	Bourací práce	240 360,87	276 415,00	Soupis
001	1.PP	9 200,73	10 580,84	Soupis
002	1.NP	25 637,12	29 482,69	Soupis
003	2.NP	64 495,05	74 169,31	Soupis
004	3.NP	33 069,36	38 029,76	Soupis
005	4.NP	33 069,36	38 029,76	Soupis
006	5.NP	33 069,36	38 029,76	Soupis
007	Střecha	41 819,89	48 092,87	Soupis
002	Stavební úpravy a zateplení objektu	11 716 566,20	13 474 051,13	Soupis
001	Zateplení objektu	5 750 108,31	6 612 624,56	Soupis
002	Stavební úpravy	4 491 195,17	5 164 874,45	Soupis
003	Střešní plášť - zateplení	1 475 262,72	1 696 552,13	Soupis
SO 02	Inv. Objekt 1B	11 680 208,76	13 432 240,07	STA
001	Bourací práce	661 160,65	760 334,75	Soupis
001	1.PP	434 592,78	499 781,70	Soupis
002	1.NP	88 972,06	102 317,87	Soupis
003	2.NP	18 634,50	21 429,68	Soupis
004	3.NP	18 634,50	21 429,68	Soupis
005	4.NP	18 634,50	21 429,68	Soupis
006	5.NP	18 634,50	21 429,68	Soupis
007	Střecha	63 057,81	72 516,48	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
002	Stavební práce a zateplení objektu	11 019 048,11	12 671 905,33	Soupis
001	Zateplení objektu	5 117 000,80	5 884 550,92	Soupis
002	Stavební úpravy	4 722 311,73	5 430 658,49	Soupis
003	Střešní plášť - zateplení	1 179 735,58	1 356 695,92	Soupis
SO 03	Inv. Objekty 2A, 2B, 3	4 247 358,32	4 884 462,07	STA
001	Bourací práce	199 046,76	228 903,77	Soupis
002	Stavební úpravy a zateplení objektu	4 048 311,56	4 655 558,29	Soupis
001	Zateplení objektu	2 300 052,90	2 645 060,84	Soupis
002	Stavební úpravy	668 960,20	769 304,23	Soupis
003	Střešní plášť - zateplení	1 079 298,46	1 241 193,23	Soupis
SO 04	Opr. Objekt 4 a Garáže	682 979,21	785 426,09	STA
001	Bourací práce - a stavební práce + opravy	682 979,21	785 426,09	Soupis
SO VV	Inv. Výměna výplní	10 245 389,78	11 782 198,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 00 - Inv. VRN

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

877 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	877 500,00	15,00%	131 625,00

Cena s DPH

v CZK

1 009 125,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 00 - Inv. VRN

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

877 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

877 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	547 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	195 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 00 - Inv. VRN

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

877 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

877 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:
Geodetické vytyčení stavby*

2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:
Geodetické zaměření stavby*

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:
1x CD s dokumentací v pdf
1x DvD s fotodokumentací stavby
1x Paré - dokumentace skutečného provedení*

4	K	013254000a	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) Dílenská dokumentace	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	------------	---	------	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
Potřebná dílenská dokumentace pro provedení stavby dle požadavků investora*

D VRN2 Příprava staveniště

40 000,00

5	K	023103000	Příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí neočekávané vyklizení objektů	hod	160,000	250,00	40 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

547 500,00

6	K	031203000	Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště	m2	350,000	350,00	122 500,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	měsíc	10,000	5 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	032403000	Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace	m2	150,000	250,00	37 500,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Včetně zajištění provizorních přístupů do objektu úřadu					
9	K	032603000	Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: jinde nespecifikované a nezbytné pro zajištění realizace stavby v souladu s platnou legislativou					
10	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	měsíc	10,000	2 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 02
11	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	m	250,000	250,00	62 500,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	034603000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště alarm, strážní služba	měsíc	10,000	18 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2016 02
13	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 02
14	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	m2...	350,000	100,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 02
D VRN4			Inženýrská činnost					
							50 000,00	
15	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	sada	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 02
16	K	043203000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření ostatní měření, monitoring bez rozlišení	sada	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 02
D VRN9			Ostatní náklady					
							195 000,00	
17	K	090001000	Ostatní náklady - zajištění Generálního klíče pro veškeré nové zámky a dveře	sada	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Ostatní náklady - zajištění Generálního klíče pro veškeré nové zámky a dveře					
18	K	091003000-01	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - budka pro netopýry	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
19	K	091003000-02	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - dvoukomorová budka pro rorýse	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
20	K	091003000-03	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - Ostatní opatření - Odborný ornitologický posudek	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

001 - 1.PP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

SO 01 - AS - 102 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 1.PP - DEMOLICE

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

9 200,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 200,73	15,00%	1 380,11

Cena s DPH

v CZK

10 580,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

001 - 1.PP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 200,73

HSV - Práce a dodávky HSV

5 700,73

1 - Zemní práce

695,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 121,56

997 - Přesun sutě

2 883,97

PSV - Práce a dodávky PSV

3 500,00

751 - Vzduchotechnika

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

001 - 1.PP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 200,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 700,73

D 1

Zemní práce

695,20

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	0,890	89,91	80,02	CS ÚRS 2016 02
VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*8,9			0,890			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,890	34,59	30,79	CS ÚRS 2016 02
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	0,890	87,04	77,47	CS ÚRS 2016 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,890	230,44	205,09	CS ÚRS 2016 02
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,890	15,14	13,47	CS ÚRS 2016 02
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,602	180,00	288,36	CS ÚRS 2016 02
VV		0,89*1,8			1,602			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 121,56

7	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,890	2 383,77	2 121,56	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"D11 - okapový chodník"0,1*8,9			0,890			
D		997	Přesun sutě				2 883,97	
8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,972	447,42	882,31	CS ÚRS 2016 02
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	19,720	58,44	1 152,44	CS ÚRS 2016 02
VV		1,972*10 'Přepočtené koeficientem množství			19,720			
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,972	212,94	419,92	CS ÚRS 2016 02
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,720	9,27	182,80	CS ÚRS 2016 02
VV		1,972*10 'Přepočtené koeficientem množství			19,720			
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,972	125,00	246,50	CS ÚRS 2016 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 500,00	
D		751	Vzduchotechnika				3 500,00	
13	K	751741813	Demontáž - Kondenzační jednotky chlazení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P		Poznámka k položce: demontáž pro zpětné osazení, včetně přesunu a uskladnění dle požadavků investora.						
VV		"D10"1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 105 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 1.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

25 637,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	25 637,12	15,00%	3 845,57

Cena s DPH

v CZK

29 482,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 637,12

HSV - Práce a dodávky HSV

10 862,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 890,76

997 - Přesun sutě

8 971,35

PSV - Práce a dodávky PSV

13 895,01

767 - Konstrukce zámečnické

7 685,62

771 - Podlahy z dlaždic

6 209,39

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 637,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 862,11

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 890,76

1	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	8,000	124,67	997,36	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV

"D04 - jižní strana"5

5,000

VV

"D04 - severní strana"3

3,000

VV

Součet

8,000

17	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	446,70	893,40	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV

"A18"1

1,000

VV

"A19"1

1,000

VV

Součet

2,000

D 997

Přesun sutě

8 971,35

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,753	447,42	2 574,01	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	57,530	58,44	3 362,05	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV

5,753*10 Přepočtené koeficientem množství

57,530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,753	212,94	1 225,04	CS ÚRS 2016 02
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,530	9,27	533,30	CS ÚRS 2016 02
VV					5,753*10 'Přepočtené koeficientem množství	57,530		
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	3,937	150,00	590,55	CS ÚRS 2016 02
VV					"771"3,937	3,937		
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,220	1 740,00	382,80	CS ÚRS 2016 02
VV					"Meziokenní vložky - 50%"0,44*0,5	0,220		
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,088	1 740,00	153,12	CS ÚRS 2016 02
VV					"Meziokenní vložky - 20%"0,44*0,2	0,088		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,132	1 140,00	150,48	CS ÚRS 2016 02
VV					"Meziokenní vložky - 30%"0,44*0,3	0,132		
D PSV Práce a dodávky PSV							13 895,01	
D 767 Konstrukce zámečnické							7 685,62	
10	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	34,075	171,23	5 834,66	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora								
VV					"D03 - jižní strana"4*5,8+2*2,625+5,625	34,075		
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,852	1 046,59	891,69	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,852	437,26	372,55	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,852	688,64	586,72	CS ÚRS 2016 02
D 771 Podlahy z dlaždic							6 209,39	
14	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	50,330	30,83	1 551,67	CS ÚRS 2016 02
VV					"Balkony"5*(2*1,2+5,8)+2*(2*1,2+2,265)	50,330		
15	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	40,236	115,76	4 657,72	CS ÚRS 2016 02
VV					"Balkony"5*(1,2*5,8)+2*(1,2*2,265)	40,236		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02

P

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 108 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 2.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

64 495,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	64 495,05	15,00%	9 674,26

Cena s DPH

v CZK

74 169,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 495,05

HSV - Práce a dodávky HSV

16 266,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997,36

997 - Přesun sutě

15 269,02

PSV - Práce a dodávky PSV

47 348,67

762 - Konstrukce tesařské

11 086,49

764 - Konstrukce klempířské

6 357,02

767 - Konstrukce zámečnické

21 437,19

771 - Podlahy z dlaždic

8 467,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 495,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 266,38

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

997,36

1	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	8,000	124,67	997,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D04 - jižní strana"5		5,000			
	VV		"D04 - severní strana"3		3,000			
	VV		Součet		8,000			

D 997

Přesun sutě

15 269,02

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,364	447,42	4 189,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"plech+klemp."0,832+0,194		1,026			
	VV		"dřevo"2,497		2,497			
	VV		"izolační mat."0,22		0,220			
	VV		"azbest"0,088		0,088			
	VV		"směsný odp."0,132		0,132			
	VV		Součet		9,364			
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	93,640	58,44	5 472,32	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,364*10 'Přepočtené koeficientem množství		93,640			
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,364	212,94	1 993,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"plech+klemp."0,832+0,194		1,026			
	VV		"dřevo"2,497		2,497			
	VV		"izolační mat."0,22		0,220			
	VV		"azbest"0,088		0,088			
	VV		"směsný odp."0,132		0,132			
	VV		Součet		9,364			
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	93,640	9,27	868,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		9,364*10 'Přepočtené koeficientem množství		93,640			
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	5,401	150,00	810,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	2,497	500,00	1 248,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"762 - konstrukce tesařské"2,497		2,497			
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,220	1 740,00	382,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,44*0,5		0,220			
9	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,088	1 740,00	153,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,44*0,2		0,088			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,132	1 140,00	150,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,44*0,3		0,132			
D PSV Práce a dodávky PSV							47 348,67	
D 762 Konstrukce tesařské							11 086,49	
11	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	237,780	38,76	9 216,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - SS02 - 1. plocha - 2m/m2"95,52*2		191,040			
	VV		"D06 - SS02 - 2. plocha - 2m/m2"23,37*2		46,740			
	VV		Součet		237,780			
12	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	118,890	15,73	1 870,14	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - SS02 - 1. plocha"95,52		95,520			
	VV		"D06 - SS02 - 2. plocha"23,37		23,370			
	VV		Součet		118,890			
D 764 Konstrukce klempířské							6 357,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	42,100	47,02	1 979,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - SS02 - 1. plocha"42,1		42,100			
	VV		Součet		42,100			
14	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	3,150	138,49	436,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - západní část - konzole"2*1,575		3,150			
	VV		Součet		3,150			
15	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	68,365	57,65	3 941,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - SS01 - 1. plocha"2*4,515+7,010		16,040			
	VV		"D06 - SS01 - 2. plocha"6,195+9,35+12,175		27,720			
	VV		"D06 - SS01 - 3. plocha"5,695+3,35+1,895+7,59+6,075		24,605			
	VV		Součet		68,365			
D 767			Konstrukce zámečnické					21 437,19
16	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	54,400	171,23	9 314,91	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"8*5,8+8*1		54,400			
17	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	118,890	83,86	9 970,12	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: demontáž do suti					
	VV		"D06 - SS02 - 1. plocha"95,52		95,520			
	VV		"D06 - SS02 - 2. plocha"23,37		23,370			
	VV		Součet		118,890			
18	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	15,000	20,08	301,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D05 - markýza včetně kotevních prvků"15		15,000			
19	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,852	1 046,59	891,69	CS ÚRS 2016 02
20	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,852	437,26	372,55	CS ÚRS 2016 02
21	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,852	688,64	586,72	CS ÚRS 2016 02
D 771			Podlahy z dlaždic					8 467,97
22	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	65,600	30,83	2 022,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(2*1,2+5,8)		65,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	55,680	115,76	6 445,52	CS ÚRS 2016 02
VV		"Balkony"8*(1,2*5,8)			55,680			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 880,00

24	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 111 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 3.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

33 069,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	33 069,36	15,00%	4 960,40

Cena s DPH

v CZK

38 029,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 069,36

HSV - Práce a dodávky HSV

11 450,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,04

997 - Přesun sutě

9 954,12

PSV - Práce a dodávky PSV

20 739,20

764 - Konstrukce klempířské

436,24

767 - Konstrukce zámečnické

11 834,99

771 - Podlahy z dlaždic

8 467,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 069,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 450,16

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,04

1	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	12,000	124,67	1 496,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D04 - jižní strana"8		8,000			
	VV		"D04 - severní strana"4		4,000			
	VV		Součet		12,000			

D 997

Přesun sutě

9 954,12

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,067	447,42	2 714,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			

3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	60,670	58,44	3 545,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 *Přepočtené koeficientem množství		60,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,067	212,94	1 291,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,670	9,27	562,41	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 'Přepočtené koeficientem množství		60,670			
14	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	5,401	150,00	810,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
6	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,330	1 740,00	574,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,66*0,5		0,330			
7	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,132	1 740,00	229,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,66*0,2		0,132			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,198	1 140,00	225,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,66*0,3		0,198			
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 739,20	
D 764			Konstrukce klempířské				436,24	
9	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	3,150	138,49	436,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - západní část - konzole"2*1,575		3,150			
	VV		Součet		3,150			
D 767			Konstrukce zámečnické				11 834,99	
10	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	54,400	171,23	9 314,91	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora</i>					
	VV		"D03 - jižní strana"8*5,8+8*1		54,400			
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,160	1 046,59	1 214,04	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,160	437,26	507,22	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,160	688,64	798,82	CS ÚRS 2016 02

D 771 Podlahy z dlaždic 8 467,97

15	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	65,600	30,83	2 022,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(2*1,2+5,8)		65,600			
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	55,680	115,76	6 445,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(1,2*5,8)		55,680			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 880,00

17	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k položce:

P *Nepředvidatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku*

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 114 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 4.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

33 069,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	33 069,36	15,00%	4 960,40

Cena s DPH

v CZK

38 029,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 069,36

HSV - Práce a dodávky HSV

11 450,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,04

997 - Přesun sutě

9 954,12

PSV - Práce a dodávky PSV

20 739,20

764 - Konstrukce klempířské

436,24

767 - Konstrukce zámečnické

11 834,99

771 - Podlahy z dlaždic

8 467,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 069,36

D HSV Práce a dodávky HSV 11 450,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 496,04

1	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	12,000	124,67	1 496,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D04 - jižní strana"8		8,000			
	VV		"D04 - severní strana"4		4,000			
	VV		Součet		12,000			

D 997 Přesun sutě 9 954,12

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,067	447,42	2 714,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			

3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	60,670	58,44	3 545,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 *Přepočtené koeficientem množství		60,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,067	212,94	1 291,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,670	9,27	562,41	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 'Přepočtené koeficientem množství		60,670			
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	5,401	150,00	810,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,330	1 740,00	574,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,66*0,5		0,330			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,132	1 740,00	229,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,66*0,2		0,132			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,198	1 140,00	225,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,66*0,3		0,198			
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 739,20	
D 764			Konstrukce klempířské				436,24	
10	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	3,150	138,49	436,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - západní část - konzole"2*1,575		3,150			
	VV		Součet		3,150			
D 767			Konstrukce zámečnické				11 834,99	
11	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	54,400	171,23	9 314,91	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"8*5,8+8*1		54,400			
12	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,160	1 046,59	1 214,04	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,160	437,26	507,22	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,160	688,64	798,82	CS ÚRS 2016 02

D 771 Podlahy z dlaždic 8 467,97

15	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	65,600	30,83	2 022,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(2*1,2+5,8)		65,600			
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	55,680	115,76	6 445,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(1,2*5,8)		55,680			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 880,00

17	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k položce:

P *Nepředvidatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku*

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 117 OBJEKT "1A" PPŮDORYS 5.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

33 069,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	33 069,36	15,00%	4 960,40

Cena s DPH

v CZK

38 029,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 069,36

HSV - Práce a dodávky HSV

11 450,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,04

997 - Přesun sutě

9 954,12

PSV - Práce a dodávky PSV

20 739,20

764 - Konstrukce klempířské

436,24

767 - Konstrukce zámečnické

11 834,99

771 - Podlahy z dlaždic

8 467,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 069,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 450,16

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,04

1	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	12,000	124,67	1 496,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D04 - jižní strana"8		8,000			
	VV		"D04 - severní strana"4		4,000			
	VV		Součet		12,000			

D 997

Přesun sutě

9 954,12

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,067	447,42	2 714,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			

3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	60,670	58,44	3 545,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 *Přepočtené koeficientem množství		60,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,067	212,94	1 291,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
	VV		"klemp."0,006		0,006			
	VV		"izolační mat."0,33		0,330			
	VV		"azbest"0,132		0,132			
	VV		"směsný odp."0,198		0,198			
	VV		Součet		6,067			
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,670	9,27	562,41	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,067*10 'Přepočtené koeficientem množství		60,670			
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	5,401	150,00	810,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"771"5,401		5,401			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,330	1 740,00	574,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,66*0,5		0,330			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,132	1 740,00	229,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,66*0,2		0,132			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,198	1 140,00	225,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,66*0,3		0,198			
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 739,20	
D 764			Konstrukce klempířské				436,24	
10	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	3,150	138,49	436,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06 - západní část - konzole"2*1,575		3,150			
	VV		Součet		3,150			
D 767			Konstrukce zámečnické				11 834,99	
11	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	54,400	171,23	9 314,91	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"8*5,8+8*1		54,400			
12	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,160	1 046,59	1 214,04	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,160	437,26	507,22	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,160	688,64	798,82	CS ÚRS 2016 02

D 771

Podlahy z dlaždic

8 467,97

15	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	65,600	30,83	2 022,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(2*1,2+5,8)		65,600			
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	55,680	115,76	6 445,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Balkony"8*(1,2*5,8)		55,680			

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

880,00

17	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:

Nepředvidatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 01 - AS - 120 OBJEKT "1A" STŘECHA - DEMOLICE

Cena bez DPH

41 819,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	41 819,89	15,00%	6 272,98

Cena s DPH

v CZK

48 092,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 819,89

HSV - Práce a dodávky HSV

3 165,15

997 - Přesun sutě

3 165,15

PSV - Práce a dodávky PSV

38 654,74

712 - Povlakové krytiny

285,41

764 - Konstrukce klempířské

35 741,75

767 - Konstrukce zámečnické

2 627,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 819,89

D HSV Práce a dodávky HSV 3 165,15

D 997 Přesun sutě 3 165,15

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,249	447,42	558,83	CS ÚRS 2016 02
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,490	58,44	729,92	CS ÚRS 2016 02

VV 1,249*10 'Přepočtené koeficientem množství 12,490

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,249	212,94	265,96	CS ÚRS 2016 02
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,490	9,27	115,78	CS ÚRS 2016 02

VV 1,249*10 'Přepočtené koeficientem množství 12,490

5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,118	1 740,00	205,32	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

VV "712"0,118 0,118

6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,131	1 140,00	1 289,34	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

VV 1,131 1,131

D PSV Práce a dodávky PSV 38 654,74

D 712 Powlakové krytiny 285,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvé	m2	19,724	14,47	285,41	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D17"2,01*9,813		19,724			
D 764			Konstrukce klempířské				35 741,75	
8	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	153,000	25,12	3 843,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		"K09"110		110,000			
	VV		"K10"43		43,000			
	VV		Součet		153,000			
9	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	154,925	138,49	21 455,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 1"2*4,875+12,25		22,000			
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 2"2*4,89+6,165		15,945			
	VV		"hlavní objekt"2*48,29+2*10,2		116,980			
	VV		Součet		154,925			
10	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	154,925	57,65	8 931,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 1"2*4,875+12,25		22,000			
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 2"2*4,89+6,165		15,945			
	VV		"hlavní objekt"2*48,29+2*10,2		116,980			
	VV		Součet		154,925			
11	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	24,830	60,87	1 511,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 1"12,5		12,500			
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu - 2"2*6,165		12,330			
	VV		Součet		24,830			
D 767			Konstrukce zámečnické				2 627,58	
12	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	3,150	245,58	773,58	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D06"2*1,575		3,150			
13	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	150,000	12,36	1 854,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D08 - žebřík"150		150,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

5 750 108,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 750 108,31	15,00%	862 516,25

Cena s DPH

v CZK

6 612 624,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 750 108,31

HSV - Práce a dodávky HSV

5 695 343,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 232 916,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

409 145,26

998 - Přesun hmot

53 282,11

PSV - Práce a dodávky PSV

24 684,74

751 - Vzduchotechnika

24 684,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 750 108,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 695 343,57

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 232 916,20

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	264,000	47,56	12 555,84	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_pohled		264,000				
2	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	264,000	222,58	58 761,12	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_pohled		264,000				
3	K	621135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	264,000	56,63	14 950,32	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_pohled		264,000				
4	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	264,000	637,59	168 323,76	CS ÚRS 2016 02
VV		"podhledy balkonů"						
VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)+2*(1,2*2,7)		41,280				
VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720				
VV		TI60_pohled		264,000				
VV		Součet						
5	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 40 mm	m2	277,200	151,20	41 912,64	CS ÚRS 2016 02
VV		264*1,05 Přepočtené koeficientem množství		277,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	621532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	264,000	278,25	73 458,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		TI60_pohled		264,000			
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2 413,989	41,32	99 746,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"hrubá plocha"713,391+21,9+44,4		779,691			
	VV		"vnitřní boky balkon malý"2,8*4*(2*0,85)		19,040			
	VV		"vnitřní boky balkon velký"2,8*(4*8+5)*(2*0,85)		176,120			
	VV		"boky 1PP"1*(0,85)*2,8+9*(0,85)*0,77		8,271			
	VV		"balkonové sestavy"-(3,66*(4*8*2+2*1+5*2))		-278,160			
	VV		"okna 1.PP"-(4*(0,66*0,66))		-1,742			
	VV		"okna 6.NP"-(4*(0,51*0,49))		-1,000			
	VV		"dveře 6.NP"-(2,62)		-2,620			
	VV		"Ventilační mřížky 175x175"-(4*8*(0,175*0,175))		-0,980			
	VV		"Ventilační mřížky 300x300"-(8*(0,3*0,3))		-0,720			
	VV		"Ventilační mřížky 700x700"-(3*(0,7*0,7))		-1,470			
	VV		Mezisoučet		696,430			
	VV		Severní pohled					
	VV		"hrubá plocha"784,26		784,260			
	VV		"Ventilační mřížky 450x450"-(6*(0,45*0,45))		-1,215			
	VV		"Ventilační mřížky 600x600"-(1*(0,6*0,6))		-0,360			
	VV		"Ventilační mřížky 950x1260"-(1*(0,95*1,26))		-1,197			
	VV		"Výplně vstup"-(20,81+11)		-31,810			
	VV		"Okna"-(4*8*(2*1,445)+3*(2*1,445)+4*(4,43*1,4)+5*(1,43*0,745)+3*(1,43*1,095)+4*2*(0,515*1,445)+4*2*(0,84*1,445)+2*(2,03*0,63))		-154,204			
	VV		"dveře"-(1,69*2,165)		-3,659			
	VV		Mezisoučet		591,815			
	VV		Západní pohled - Vstupní část					
	VV		"hrubá plocha"70,36		70,360			
	VV		"Okna"-(1*(0,58*1,2)+1*(1,25*1,44)+1*(0,53*0,5))		-2,761			
	VV		"Ventilační mřížky 350x350"-(6*(0,35*0,35))		-0,735			
	VV		Mezisoučet		66,864			
	VV		Západní pohled					
	VV		"hrubá plocha"200,7		200,700			
	VV		Mezisoučet		200,700			
	VV		Východní pohled márnice					
	VV		"hrubá plocha"115,05		115,050			
	VV		"dveře"-(1,43*2,11)		-3,017			
	VV		Mezisoučet		112,033			
	VV		Východní pohled - výtahov věž					
	VV		"hrubá plocha"91		91,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dveře"-(1,07*2,07)		-2,215			
	VV		Mezisoučet		88,785			
	VV		Pohled na severní fasádu objektu v uličce za kuřárnou					
	VV		"hrubá plocha"35,33		35,330			
	VV		"Okna"-(1*(2*1,445)+(0,515*1,445)+(0,84*1,445))		-4,848			
	VV		Mezisoučet		30,482			
	VV		TI60_steny		362,880			
	VV		TI60_podhled		264,000			
	VV		Mezisoučet		626,880			
	VV	A_plocha_kompl	Součet		2 413,989			
8	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	1 206,995	156,67	189 099,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		"50% plochy"0,5*A_plocha_kompl		1 206,995			
9	K	622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Připlatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	1 206,995	53,66	64 767,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"50% plochy"0,5*A_plocha_kompl		1 206,995			
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	27,840	557,08	15 509,11	CS ÚRS 2016 02
	VV		NOP07 - Fasádní panel - suterén					
	VV		"Jižní pohled"6*5,8*0,8		27,840			
11	M	283760200	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 160 mm	m2	28,397	409,20	11 620,05	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		27,84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,397			
12	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	362,880	515,54	187 079,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Zateplení pilířů a mezibalkonových stěn"					
	VV		"1.PP"6*(2*(2,8*1,2)+(2,8*0,3))		45,360			
	VV		"1.NP"6*(2*(2,8*1,2)+(2,8*0,3))		45,360			
	VV		"2.NP-5NP"4*(9*(2*(2,8*1,2)+(2,8*0,3)))		272,160			
	VV	TI60_steny	Součet		362,880			
13	M	631515200	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 60 mm	m2	370,138	207,60	76 840,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		362,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		370,138			
14	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m2	2 386,149	597,99	1 426 893,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"NOP01, NOP04, NOP05, NOP06"A_plocha_kompl-263,718-(6*5,8*0,8)		2 122,431			
	VV		"NOP 04 - Obvodové zdvo z porobetonových tvárnic"18,2*(6,375+8,115)		263,718			
	VV		Součet		2 386,149			
15	M	631515390	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 180 mm	m2	2 228,553	614,40	1 369 222,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		"NOP01, NOP04, NOP05, NOP06"A_plocha_kompl-263,718-6*5,8*0,8		2 122,431			
	VV		2122,431*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 228,553			
16	M	631515420	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 240 mm	m2	268,992	784,80	211 104,92	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"NOP 04 - Obvodové zdivo z porobetonových tvárnic"18,2*(6,375+8,115)		263,718			
	VV		263,718*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		268,992			
17	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	1 195,955	192,99	230 807,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 01 - Parapety					
	VV		"F03"76*1,2		91,200			
	VV		"F04"34*2,1		71,400			
	VV		"F05"4*2,1		8,400			
	VV		"F06"9*0,9		8,100			
	VV		"F07"10*0,57		5,700			
	VV		"F08"11*1,11		12,210			
	VV		"F10"1*1,21		1,210			
	VV		"F13"12*1,5		18,000			
	VV		"F14"5*1,5		7,500			
	VV		"F15"3*1,5		4,500			
	VV		"F16"1*0,655		0,655			
	VV		"F20"5*0,6		3,000			
	VV		"F22"4*0,75		3,000			
	VV		"F37"2*2,1		4,200			
	VV		"F38"3*2,1		6,300			
	VV		Mezisoučet		245,375			
	VV		Ostění					
	VV		"F01+F02"2*38*(2,4+0,9)		250,800			
	VV		"F03"76*(1,2+1,5)		205,200			
	VV		"F04"34*(2,1+2*1,55)		176,800			
	VV		"F05"4*(2,1+2*1,55)		20,800			
	VV		"F06"9*(0,9+2*1,55)		36,000			
	VV		"F07"10*(0,57+2*1,55)		36,700			
	VV		"F08"11*(1,11+2*1,53)		45,870			
	VV		"F10"1*(1,21+2*1,53)		4,270			
	VV		"F11"1*(1,17+2*2,53)		6,230			
	VV		"F12"2*(4,46+2*2,53)		19,040			
	VV		"F13"12*(1,5+2*1,5)		54,000			
	VV		"F14"5*(1,5+2*0,85)		16,000			
	VV		"F15"3*(1,5+2*1,2)		11,700			
	VV		"F16"1*(0,655+2*1,3)		3,255			
	VV		"F17"1*(1,5+2*2,145)		5,790			
	VV		"F18"1*(1,27+2*2,07)		5,410			
	VV		"F19"1*(1,765+2*2,155)		6,075			
	VV		"F20"5*(0,6+2*0,6)		9,000			
	VV		"F21"1*(1,5+2*2,2)		5,900			
	VV		"F22"4*(0,75+2*0,75)		9,000			
	VV		"F37"2*(2,1+2*0,735)		7,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F38"3*(2,1+2*1,55)		15,600			
	VV		Mezisoučet		950,580			
	VV		Součet		1 195,955			
18	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ -0.036 tl. 40 mm	m2	329,376	151,20	49 801,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		Osteni*1,05		998,109			
	VV		998,109*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		329,376			
19	M	283760110	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 30 mm	m2	85,023	66,60	5 662,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		Parapety*1,05		257,644			
	VV		257,644*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		85,023			
20	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za záпустnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	2 413,989	14,28	34 471,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		A_plocha_kompl		2 413,989			
21	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	165,690	92,97	15 404,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Sokl 160"6*5,8		34,800			
	VV		"180"2*48,3+19,8		116,400			
	VV		"240"6,375+8,115		14,490			
	VV		Součet		165,690			
22	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	36,540	139,00	5 079,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Sokl 160"1,05*(6*5,8)		36,540			
	VV		Součet		36,540			
23	M	590516550	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 18 cm, 0,95/200 cm	m	122,220	153,00	18 699,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		"180"1,05*(2*48,3+19,8)		122,220			
24	M	590516610	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 24 cm, 0,95/200 cm	m	15,215	201,00	3 058,22	CS ÚRS 2016 02
	VV		"240"1,05*(6,375+8,115)		15,215			
25	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1 741,780	5,00	8 708,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Rohové lišty"434		434,000			
	VV		"Okapnice"357,2		357,200			
	VV		"Apu lišty"osteni		950,580			
	VV		Součet		1 741,780			
26	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	455,700	12,00	5 468,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Rohy objektu-balkony"2,8*(5*9*2)		252,000			
	VV		"ostatní rohy objektu"10*18,2		182,000			
	VV		Mezisoučet		434,000			
	VV		434*1,05		455,700			
27	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	352,700	30,20	10 651,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		"F01+F02"2*38*(0,9)		68,400			
	VV		"F03"76*(1,5)		114,000			
	VV		"F04"34*(2,1)		71,400			
	VV		"F05"4*(2,1)		8,400			
	VV		"F06"9*(0,9)		8,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F07"10*(0,57)		5,700			
	VV		"F08"11*(1,11)		12,210			
	VV		"F10"1*(1,21)		1,210			
	VV		"F11"1*(1,17)		1,170			
	VV		"F12"2*(4,46)		8,920			
	VV		"F13"12*(1,5)		18,000			
	VV		"F14"5*(1,5)		7,500			
	VV		"F15"3*(1,5)		4,500			
	VV		"F16"1*(0,655)		0,655			
	VV		"F17"1*(1,5)		1,500			
	VV		"F18"1*(1,27)		1,270			
	VV		"F19"1*(1,765)		1,765			
	VV		"F20"5*(0,6)		3,000			
	VV		"F21"1*(1,5)		1,500			
	VV		"F22"4*(0,75)		3,000			
	VV		"F37"2*(2,1)		4,200			
	VV		"F38"3*(2,1)		6,300			
	VV		Mezisoučet		352,700			
	VV		Součet		352,700			
28	M	590514760	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	998,109	32,00	31 939,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		ostení*1,05		998,109			
29	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn	m2	27,840	560,08	15 592,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		NOP07 - Fasádní panel - suterén					
	VV		"Jižní pohled"6*5,8*0,8		27,840			
30	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	2 671,323	264,13	705 576,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		"NOP01, NOP04, NOP05, NOP06"A_plocha_kompl-263,718-(6*5,8*0,8)		2 122,431			
	VV		"NOP 04 - Obvodové zdívo z porobetonových tvárnic"18,2*(6,375+8,115)		263,718			
	VV		Ostení*0,3		285,174			
	VV		Součet		2 671,323			
31	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	491,243	16,04	7 879,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"balkonové sestavy"(3,66*(4*8*2+2*1+5*2))		278,160			
	VV		"okna 1.PP"(4*(0,66*0,66))		1,742			
	VV		"okna 6.NP"(4*(0,51*0,49))		1,000			
	VV		"dveře 6.NP"(2,62)		2,620			
	VV		"Ventilační mřížky 175x175"(4*8*(0,175*0,175))		0,980			
	VV		"Ventilační mřížky 300x300"(8*(0,3*0,3))		0,720			
	VV		"Ventilační mřížky 700x700"(3*(0,7*0,7))		1,470			
	VV		Mezisoučet		286,692			
	VV		Severní pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ventilační mřížky 450x450"(6*(0,45*0,45))		1,215			
	VV		"Ventilační mřížky 600x600"(1*(0,6*0,6))		0,360			
	VV		"Ventilační mřížky 950x1260"(1*(0,95*1,26))		1,197			
	VV		"Výplně vstup"(20,81+11)		31,810			
	VV		"Okna"(4*8*(2*1,445)+3*(2*1,445)+4*(4,43*1,4)+5*(1,43*0,745)+3*(1,43*1,095)+4*2*(0,515*1,445)+4*2*(0,84*1,445)+2*(2,03*0,63))		154,204			
	VV		"dveře"(1,69*2,165)		3,659			
	VV		Mezisoučet		192,445			
	VV		Západní pohled - Vstupní část					
	VV		"Okna"(1*(0,58*1,2)+1*(1,25*1,44)+1*(0,53*0,5))		2,761			
	VV		"Ventilační mřížky 350x350"-(6*(0,35*0,35))		-0,735			
	VV		Mezisoučet		2,026			
	VV		Východní pohled márnice					
	VV		"dveře"(1,43*2,11)		3,017			
	VV		Mezisoučet		3,017			
	VV		Východní pohled - výtahov věž					
	VV		"dveře"(1,07*2,07)		2,215			
	VV		Mezisoučet		2,215			
	VV		Pohled na severní fasádu objektu v uličce za kuřárnou					
	VV		"Okna"(1*(2*1,445)+(0,515*1,445)+(0,84*1,445))		4,848			
	VV		Mezisoučet		4,848			
	VV		Součet		491,243			
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	2 413,989	25,00	60 349,73	CS ÚRS 2016 02
	VV		A_plocha_kompl		2 413,989			
33	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	48,300	39,75	1 919,93	CS ÚRS 2016 02
	VV		48,3		48,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				409 145,26	
34	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 076,391	45,14	93 728,29	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"hrubá plocha"713,391+21,9+44,4		779,691			
	VV		Mezisoučet		779,691			
	VV		Severní pohled					
	VV		"hrubá plocha"784,26		784,260			
	VV		Mezisoučet		784,260			
	VV		Západní pohled - Vstupní část					
	VV		"hrubá plocha"70,36		70,360			
	VV		Mezisoučet		70,360			
	VV		Západní pohled					
	VV		"hrubá plocha"200,7		200,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		200,700			
	VV		Východní pohled márnice					
	VV		"hrubá plocha"115,05		115,050			
	VV		Mezisoučet		115,050			
	VV		Východní pohled - výtahov věž					
	VV		"hrubá plocha"91		91,000			
	VV		Mezisoučet		91,000			
	VV		Pohled na severní fasádu objektu v uličce za kuřárnou					
	VV		"hrubá plocha"35,33		35,330			
	VV		Mezisoučet		35,330			
	VV	A_leseni	Součet		2 076,391			
35	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	124 583,460	1,30	161 958,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		2076,391*60 'Přepočtené koeficientem množství		124 583,460			
36	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 076,391	29,90	62 084,09	CS ÚRS 2016 02
	VV		A_leseni		2 076,391			
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 076,391	1,00	2 076,39	CS ÚRS 2016 02
	VV		A_leseni		2 076,391			
38	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	124 583,460	0,10	12 458,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		2076,391*60 'Přepočtené koeficientem množství		124 583,460			
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 076,391	1,00	2 076,39	CS ÚRS 2016 02
	VV		A_leseni		2 076,391			
40	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	108,11	4 324,40	CS ÚRS 2016 02
41	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	3 600,000	2,40	8 640,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		40*90 'Přepočtené koeficientem množství		3 600,000			
42	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	60,14	2 405,60	CS ÚRS 2016 02
43	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50,000	56,94	2 847,00	CS ÚRS 2016 02
44	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	105,96	1 589,40	CS ÚRS 2016 02
45	K	949521212	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	1 350,000	40,00	54 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		15*90 'Přepočtené koeficientem množství		1 350,000			
46	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	63,79	956,85	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	53 282,11				
47	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	141,497	376,56	53 282,11	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	24 684,74				
D 751			Vzduchotechnika	24 684,74				
48	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	62,000	186,23	11 546,26	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A11"60		60,000			
	VV		"A18"1		1,000			
	VV		"A19"1		1,000			
	VV		Součet		62,000			
49	M	553mřížkaA11	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 150x150	kus	60,000	59,00	3 540,00	
	P		Poznámka k položce: P- rozměr 150x150 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva					
	VV		"A11"60		60,000			
64	M	553mřížkaA18	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 200x200	kus	1,000	79,00	79,00	
	P		Poznámka k položce: P- rozměr 200x200 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva					
	VV		"A18"1		1,000			
65	M	553mřížkaA19	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 200x200	kus	1,000	79,00	79,00	
	P		Poznámka k položce: P- rozměr 200x200 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva					
	VV		"A19"1		1,000			
50	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	8,000	266,13	2 129,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A15"2		2,000			
	VV		"A17"6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
51	M	553mřížkaA15	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 250x250	kus	2,000	105,00	210,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: P- rozměr 250x250 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva								
	P							
	VV		"A15"2		2,000			
52	M	553mřížkaA17	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 300x300	kus	6,000	129,00	774,00	
Poznámka k položce: P- rozměr 300x300 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva								
	P							
	VV		"A17"6		6,000			
53	K	751398023	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	2,000	372,46	744,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A13"2		2,000			
54	M	553mřížkaA13	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 350x350	kus	2,000	165,00	330,00	
Poznámka k položce: P- rozměr 350x350 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva								
	P							
	VV		"A13"2		2,000			
55	K	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	6,000	585,42	3 512,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A12"6		6,000			
56	M	553mřížkaA12	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 450x450	kus	6,000	290,00	1 740,00	
Poznámka k položce: P- rozměr 450x450 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva								
	P							
	VV		"A12"6		6,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				30 080,00	
57	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku								
	P							
58	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
59	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
60	K	HZS1341	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
61	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
62	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	64,000	280,00	17 920,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"úprava hromosvodové soustavy"32		32,000			
	VV		"DMTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků"8		8,000			
	VV		"zpětná MTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků včetně úprav"24		24,000			
	VV		Součet		64,000			
63	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přípomoc k úpravě hromosvodu"16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

4 491 195,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 491 195,17	15,00%	673 679,28

Cena s DPH

v CZK

5 164 874,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 491 195,17

HSV - Práce a dodávky HSV

69 071,05

2 - Zakládání

12 748,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 419,20

5 - Komunikace pozemní

9 218,87

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 684,91

PSV - Práce a dodávky PSV

4 394 764,12

761 - Konstrukce prosvětlovací

234 238,56

767 - Konstrukce zámečnické

2 802 121,84

771 - Podlahy z dlaždic

1 229 120,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

103,87

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

129 179,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

27 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 491 195,17

D HSV Práce a dodávky HSV 69 071,05

D 2 Zakládání 12 748,07

1	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	10,692	1 192,30	12 748,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		"okapový chodník"0,1*88,730		8,873			
	VV		"zámková dlažba"0,1*18,188		1,819			
	VV		Součet		10,692			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 419,20

2	K	340239225	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými cihlami , pevnosti P15, tl. stěny 300 mm	m2	1,800	1 344,00	2 419,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"0,9*2		1,800			

D 5 Komunikace pozemní 9 218,87

3	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,188	283,22	5 151,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"18,188		18,188			
4	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	19,097	213,00	4 067,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		18,188*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,097			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 684,91				
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,800	106,67	192,01	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"0,9*2	1,800				
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1,800	186,90	336,42	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"0,9*2	1,800				
7	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	88,730	497,65	44 156,48	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 02 - AS - 128 - půdorys 1.PP - nový stav"8,10	8,100				
VV			"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"6*8,69+3*8,44+3,17	80,630				
VV			Součet	88,730				
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 394 764,12				
D 761			Konstrukce prosvětlovací	234 238,56				
8	K	761661031	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,25 m	kus	12,000	848,01	10 176,12	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav - A08"12	12,000				
9	K	761661051	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,5 m	kus	12,000	981,87	11 782,44	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav - A08"12	12,000				
10	M	562452670	světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku recykovaný polymer, rošt mřížkový, oka 30/30, 200x100x70 cm	kus	12,000	17 690,00	212 280,00	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické	2 802 121,84				
11	K	767111110	Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn do 50 kg	m2	3,081	297,03	915,15	CS ÚRS 2016 02
VV			"S02"1*(1,24*2,485)	3,081				
12	M	611437380-S02	Pevně zasklená výplň s pevně zaskleným nadsvětlikem	kus	1,000	7 960,00	7 960,00	
P			Poznámka k položce: popis dle výpisu prvků PSV					
VV			"S02"1	1,000				
13	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	43,200	236,29	10 207,73	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Z17 - zpětná montáž upravené dělicí přepážky					
VV			"Z17Dělicí zábradlí"					
VV			"1.NP"1,2*4	4,800				
VV			"2.NP-5.NP"1,2*(4*8)	38,400				
VV			Součet	43,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	767Z17	Dělicí přepáž mezi částmi Lodžie - zkrácení + zasklení + nová povrchová úprava	ks	36,000	7 550,00	271 800,00	
	VV		"Z17-Dělicí zábradlí"					
	VV		"1.NP"4		4,000			
	VV		"2.NP-5.NP"(4*8)		32,000			
	VV		Součet		36,000			
16	K	767161229	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	220,000	295,86	65 089,20	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Zpětná montáž upravených zábradlí					
	VV		"1.NP"5*(5,8)+2*(2,7)		34,400			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*5,8)		185,600			
	VV		Součet		220,000			
15	M	767zábradlí	Zábradlí lodžie - zkrácení + zasklení + nová povrchová úprava	ks	39,000	12 500,00	487 500,00	
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž demontovaného upravovaného zábradlí					
	VV		"Zábradlí"					
	VV		"1.NP"5+2		7,000			
	VV		"2.NP-5.NP"(4*8)		32,000			
	VV		Součet		39,000			
17	K	767641114	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky přes 1800 mm do 3500 mm	kus	1,000	7 394,46	7 394,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		výpis prvků PSV					
	VV		"S01"1		1,000			
18	M	553291230-S01	Prosklená vnitřní stěna s posuvnými dveřmi na fotobuňku	kus	1,000	127 800,00	127 800,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Popis dle Výpisu prvků PSV					
19	K	767812112	Montáž markýz výsuvných nebo kazetových na zeď přes 2000 do 3500 mm	kus	76,000	2 118,87	161 034,12	CS ÚRS 2016 02
20	M	553465110	markýza výsuvná šířka 250 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	5,000	12 420,00	62 100,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM
konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro navijení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus
nastavitelný sklon ramen 5° - 65°
ovládání mechanické pomocí převodovky s klikou
látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni
designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem
barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem
vyložení markýzy min 1,5 m
šířka markýzy 2,5 m
pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády
kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový)
způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstruční části této projektové dokumentace
barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací vzorku přímo na stavbě)

VV

"A01"5

5,000

21	M	553465120	markýza výsuvná šířka 280 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	70,000	13 200,00	924 000,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------	----------------

Poznámka k položce:
HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM
konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro navijení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus
nastavitelný sklon ramen 5° - 65°
ovládání mechanické pomocí převodovky s klikou
látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni
designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem
barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem
vyložení markýzy min 1,5 m
šířka markýzy 2,8 m
pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády
kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový)
způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstruční části této projektové dokumentace
barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací vzorku přímo na stavbě)

VV

"A3"70

70,000

22	M	553465130	markýza výsuvná šířka 310 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	1,000	13 980,00	13 980,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM
konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro
navijení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus
nastavitelný sklon ramen 5° - 65°
ovládání mechanické pomoci převodovky s klikou
látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni
designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem
barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem
šířka markýzy 3,1 m
pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády
kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový)
způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstrukční části této
projektové dokumentace
barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací
vzorku přímo na stavbě)

VV			"A2"1		1,000			
23	K	767832100	Montáž žebříků do zdíva s vodovodní ochrannou trubkou	m	16,940	1 050,00	17 787,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z04 - včetně výstupní plošiny"16,94		16,940			
24	K	767833100	Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	8,425	380,00	3 201,50	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z03"(3,415+1,2)		4,615			
VV			"Z07"(3,81)		3,810			
VV			Součet		8,425			
25	M	553Z03	PROVOZNÍ ŽEBŘÍK	m	4,615	6 880,00	31 751,20	

Poznámka k položce:
PROVOZNÍ ŽEBŘÍK - AS - 169 - 104 - Z03 - PROVOZNÍ ŽEBŘÍK
provozní žebřík z ocelových "L" profilů se stupadly z 4HR/KR tyčí a výstupní plošinou s pochozí
plochou z porořšťů a ochranným zábradlím po jedné straně
u každého kusu bude ochranné zábradlí výlezové plošiny umístěno na jiné straně, protější strana
přiléhá s mezeou k ocelové konstrukci pro antény
projektová dokumentace obsahuje detailní výkres
žebřík bude proveden dle normy ČSN 74 3282
zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305

VV			"Z03 - 146kg"(3,415+1,2)		4,615			
26	M	553Z07	PROVOZNÍ ŽEBŘÍK	m	3,810	5 350,00	20 383,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: PROVOZNÍ ŽEBŘÍK - AS - 169 - 109 - Z07 - PROVOZNÍ ŽEBŘÍK provozní žebřík z ocelových "L" profilů se stupadly z 4HR/KR tyčí a výstupní plošinou z pororoštů a ochranným zábradlím ochranná branka na výstupu z žebříku žebřík lze doplnit o bezpečnostní koš v místě výstupu část žebříku u výstupu je možné sklonit směrem do střechy a doplnit bezpečnostním madlem z kruhové tyče průměru 20 mm výstup zabezpečen normovou samouzavírací brankou projektová dokumentace obsahuje detailní výkres žebřík s bude proveden dle normy ČSN 74 3282 zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305}								
VV			"Z07"(3,81)		3,810			
27	M	553Z04	POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK S OCHRANNÝM KOŠEM	m	16,940	1 634,59	27 689,95	
Poznámka k položce: POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK S OCHRANNÝM KOŠEM - AS - 169 - 105 - Z04 - POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK S OCHRANNÝM KOŠEM - VÝSTUPNÍ PLOŠINA štěříny požárního žebříku jsou navrženy z ocelových trubek, přičemž jeden ze štěřinů tvoří požární suchovod stupnice žebříku budou provedeny buď ze čtvercových tyčí 20x20 mm, nebo z žebírkové betonářské výztuže ochranný koš je navržen z plochých tyčí výstupní plošina je navržena z ocelových válcovaných profilů s podlahovou plochou z pororoštů a bezpečnostním zábradlím z ocelových trubek projektová dokumentace obsahuje detailní výkres žebřík s ochranným košem bude proveden dle normy ČSN 74 3282 zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305								
VV			"Z04 - včetně výstupní plošiny - 1251kg "		16,940			
28	K	767834102	Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	16,940	390,00	6 606,60	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z04"16,94		16,940			
29	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	915,000	80,50	73 657,50	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z13"450		450,000			
VV			"Z14"130		130,000			
VV			"Z15"670/2		335,000			
VV			Součet		915,000			
30	M	553Z13	POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIK	Kg	448,800	45,00	20 196,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIK\ P -L profil 40x3 mm - profil je použit v detailu, kdy je zateplená rovina střechy nad úrovní zateplené atiky a je udělat bednění atiky přes roh - délky jednotlivých profilů určí dodavatel atik, předpoklad je délka mezi 1,0-1,5 m					
		VV	"L 40/3"187*2,4		448,800			
31	M	553Z14	POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIK	Kg	129,636	45,00	5 833,62	
			Poznámka k položce: POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIK\ P -PLO 70x3 mm - profil je použit v detailu, kdy je zateplená rovina střechy nad úrovní zateplené atiky a je udělat bednění atiky přes roh - délky jednotlivých profilů určí dodavatel atik, předpoklad je délka mezi 1,0-1,5 m					
		VV	"PLO 70/5"78*0,6*2,77		129,636			
32	M	553Z15	POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ZÁBRADLÍ	Kg	285,480	45,00	12 846,60	
		VV	"PLO 70/80 dl 0,45"156*1,83		285,480			
33	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	4 782,007	25,69	122 849,76	CS ÚRS 2016 02
34	M	553Z01	KONSTRUKCE BEZPEČNÉHO PŘÍSTUPU NA KOMÍN	Kg	780,594	66,00	51 519,20	
			Poznámka k položce: KONSTRUKCE BEZPEČNÉHO PŘÍSTUPU NA KOMÍN\ - ocelová konstrukce zahrnuje nástupní plošinu z ocelových válcovaných profilů s pochozí plochou z pororostů, bezpečnostní zábradlí plošiny s přesahem na atiku střechy, provozní žebřík s bezpečnostním košem a bezpečnostní zábradlí na hlavu komína - výstup ze žebříku vybaven samouzavírací brankou - projektová dokumentace obsahuje detailní výkres - žebřík s ochranným košem bude proveden dle normy ČSN 74 3282 - zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305					
		VV	"TR 60,3/3,2"11,474*4,51		51,748			
		VV	"TR 57/3,2"16,3*4,25		69,275			
		VV	"TR 48,3/4"31,93*4,37		139,534			
		VV	"TR 38/3,2"34,21*2,75		94,078			
		VV	"PLO 190/5"3,7*8,94		33,078			
		VV	"PLO 100/6"8,92*4,71		42,013			
		VV	"L 60/6"2*5,42		10,840			
		VV	"PLO 50/8"9,8*3,14		30,772			
		VV	"PLO 50/5"17,8*1,96		34,888			
		VV	"PLO 150/6"1,8*7,06		12,708			
		VV	"PLO 40/6"2,4*1,88		4,512			
		VV	"4HR 20"8,25*3,14		25,905			
		VV	"U 140"6,08*16		97,280			
		VV	Mezisoučet		646,631			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"lístkový plech - 580x75/4"5		5,000			
	VV		"SP30x30(34,3x38,1)/40x3 190/590 (atyp) ZN"6		6,000			
	VV		"SP30x30(34,3x38,1)/40x3 800/1200 ZN"20		20,000			
	VV		"SP30x30(34,3x38,1)/40x3 1000/1200 ZN"20		20,000			
	VV		"samozařívací branka dle ČSN EN ISO 14122-4"12		12,000			
	VV		Mezisoučet		63,000			
	VV		"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"0,1*(646,631+63)		70,963			
	VV		Mezisoučet		70,963			
	VV		Součet		780,594			
35	M	553Z02	KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - MALÁ	Kg	1 116,660	66,00	73 699,56	
	P		Poznámka k položce: KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - MALÁ ocelová konstrukce je navržena v válcovaných profilů průřezu "I" a "U" konstrukce bude kotvena do ŽB věnce nástaveb schodišťových prostor/strojoven výtahů, ve spodní části bude konstrukce kotvena svorníky skrz zdívo do přídatného "U" profilu v interiéru objektu při osazování přídatného profilu v interiéru objektu je nutné dbát na to, aby nedošlo k poškození vybavení ve vrahových strojovněch, v případě potřeby přeložení kabeláže je nutná domluva se servisní firmou výtahu konstrukce pro antény budou na místo osazovány po domluvě s provozovateli jednotlivých osazených zařízení, během stavebních prací nesmí dojít k přerušení signálu jednotlivých provozovatelů projektová dokumentace obsahuje detailní výkres					
	VV		"I 160"19,2*17,9		343,680			
	VV		"U 160"29,2*18,8		548,960			
	VV		"PLO 250/8"4,65*15,7		73,005			
	VV		"PLO 250/14"1,8*27,5		49,500			
	VV		Mezisoučet		1 015,145			
	VV		"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"1015,145*0,1		101,515			
	VV		Součet		1 116,660			
36	M	553Z06	KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - VELKÁ	Kg	2 884,753	66,00	190 393,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - MALÁ

ocelová konstrukce je navržena v válcovaných profilů průřezu "I" a "U"

konstrukce bude kotvena do ŽB věnce nástaveb schodišťových prostor/strojoven výtahů, ve spodní části bude konstrukce kotvena svorníky skrz zdivo do přídatného "U" profilu v interiéru objektu při osazování přídatného profilu v interiéru objektu je nutné dbát na to, aby nedošlo k poškození vybavení ve vrahových strojovnách, v případě potřeby přeložení kabeláže je nutná domluva se servisní firmou výtahu

konstrukce pro antény budou na místo osazovány po domluvě s provozovateli jednotlivých osazených zařízení, během stavebních prací nesmí dojít k přerušení signálu jednotlivých provozovatelů

projektová dokumentace obsahuje detailní výkres

v konstrukci je nutné ve spodní řadě linií "U" profilů vynechat otvor pro průchod dveřmi - pozice otvoru bude zaměřena na stavbě

VV		"I 160"44,8*17,9	801,920
VV		"U 160"81,635*18,8	1 534,738
VV		"PLO 250/8"10,85*15,7	170,345
VV		"PLO 250/14"4,2*27,5	115,500
VV		Mezisoučet	2 622,503
VV		"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"2622,503*0,1	262,250
VV		Součet	2 884,753

37	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,698	1 185,93	2 013,71	CS ÚRS 2016 02
38	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,698	437,26	742,47	CS ÚRS 2016 02
39	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,698	688,64	1 169,31	CS ÚRS 2016 02

D 771 Podlahy z dlaždic 1 229 120,17

40	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	303,400	65,72	19 939,45	CS ÚRS 2016 02
VV		Balkony						
VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)			41,000			
VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))			262,400			
VV		Součet			303,400			
41	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	33,374	387,60	12 935,76	CS ÚRS 2016 02
VV		303,4*0,11 "Přepočtené koeficientem množství			33,374			
42	K	771571113	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	257,520	430,58	110 882,96	CS ÚRS 2016 02
VV		Balkony						
VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)			34,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
43	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	257,520	387,60	99 814,75	CS ÚRS 2016 02
44	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	257,520	8,98	2 312,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
45	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	257,520	34,26	8 822,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
46	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	303,400	30,06	9 120,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
47	K	771591175	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	821,400	40,04	32 888,86	CS ÚRS 2016 02
48	M	590542960b	Ukončovací profil - ukončovací profil soklu	m	333,740	909,50	303 536,53	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
	VV		303,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		333,740			
49	M	590542960a	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al,výška 10 mm,délka 2,5 m	m	236,060	909,50	214 696,57	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(5,8)		29,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(5,8))		185,600			
	VV		Součet		214,600			
	VV		214,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		236,060			
50	M	590542960c	systémový profil pro přechod z dlažby plochy na obklad soklu	m	333,740	909,50	303 536,53	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
	VV		303,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		333,740			
51	K	771591217a	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou rohož lepená montáž	m2	257,520	145,20	37 391,90	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
52	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrka tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,000	165,26	165,26	CS ÚRS 2016 02
53	K	771991001	Dvoustožková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah	m2	257,520	129,20	33 271,58	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
54	K	771991003	Dvoustožková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou	m	303,400	89,25	27 078,45	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
55	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	17,020	442,89	7 537,99	CS ÚRS 2016 02
56	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	17,020	304,83	5 188,21	CS ÚRS 2016 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				103,87	
57	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,800	4,23	7,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"0,9*2		1,800			
58	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,800	34,33	61,79	CS ÚRS 2016 02
59	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	1,800	6,34	11,41	CS ÚRS 2016 02
60	K	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	1,800	3,61	6,50	CS ÚRS 2016 02
61	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1,800	9,20	16,56	CS ÚRS 2016 02
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				129 179,68	
62	K	789421211	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy I (0,740 kg Zn/m2)	m2	191,250	430,97	82 423,01	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z02"2*(5*5,625)		56,250			
	VV		"Z06"2*(12*5,625)		135,000			
	VV		Součet		191,250			
63	K	789421212	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy II (0,624 kg Zn/m2)	m2	33,678	363,70	12 248,69	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z03 cca 1,2m2/mb"1,2*4,615		5,538			
	VV		"Z07 cca 1,2m2/mb"1,2*3,81		4,572			
	VV		"Z04 cca 1,2m2/mb"1,2*19,64		23,568			
	VV		Součet		33,678			
64	K	789421213	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy III (0,506 kg Zn/m2)	m2	117,000	294,94	34 507,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z01 - cca 0,15m2/kg"0,15*780		117,000			
	VV		"Z13 - cca 0,15m2/kg"					
	VV		"Z14 - cca 0,15m2/kg"					
	VV		"Z15 - cca 0,15m2/kg"					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							27 360,00	
65	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>							
66	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>							
67	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>							
68	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 02
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

1 475 262,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 475 262,72	15,00%	221 289,41

Cena s DPH

v CZK

1 696 552,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 475 262,72

PSV - Práce a dodávky PSV

1 466 182,72

712 - Povlakové krytiny	414 693,87
713 - Izolace tepelné	603 855,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 397,67
762 - Konstrukce tesařské	60 198,93
764 - Konstrukce klempířské	263 519,33
767 - Konstrukce zámečnické	34 880,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	76 636,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 01 - Inv. Objekt 1A

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 475 262,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 466 182,72

D 712

Povlakové krytiny

414 693,87

1	K	712363402	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	54,870	123,75	6 790,16	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -Markýza"	54,870				
VV			Součet	54,870				
2	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	63,101	189,00	11 926,09	CS ÚRS 2016 02
VV			54,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	63,101				
3	K	712363501	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha	m2	597,266	134,89	80 565,21	CS ÚRS 2016 02
VV			Střecha nový stav					
VV			"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)	452,737				
VV			"Střecha schodiště"(12,25*4,875)	59,719				
VV			"Strojovna výtahu"(5,865*4,74)	27,800				
VV			Mezisoučet	540,256				
VV			2. NP Nový stav - NS 01					
VV			"1. plocha"29,92	29,920				
VV			"2. plocha"53,12	53,120				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			
	VV		Mezisoučet		122,770			
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -zateplení atik horní"					
	VV		"schodiště"0,3*(12,5+2*5)		6,750			
	VV		"výtahová šachta"0,3*(6,165+2*4,89)		4,784			
	VV		"hlavní plocha"0,3*(2*10,66+2*47,96)		35,172			
	VV		Mezisoučet		46,706			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"0,3*2*(6,86+4,36)		6,732			
	VV		"2. plocha"0,3*(12,025+5,895+4)		6,576			
	VV		"3. plocha"0,3*(6,075+7,55+5,695)		5,796			
	VV		Mezisoučet		19,104			
	VV		"odečet izolace okrajov pol.2 á"-131,57		-131,570			
	VV		Součet		597,266			
4	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	686,856	189,00	129 815,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		597,266*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		686,856			
5	K	712363502	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	131,570	202,14	26 595,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		Střecha nový stav					
	VV		"hlavní plocha"0,5*2*(47,96+10,2+2,875)		61,035			
	VV		"Střecha schodiště"0,5*2*(12,25+4,875)		17,125			
	VV		"Strojovna výťahu"0,5*2*(5,865+4,74)		10,605			
	VV		Mezisoučet		88,765			
	VV		"1. plocha"0,5*2*(6,86+4,36)		11,220			
	VV		"2. plocha"0,5*2*(12,025+5,895)		17,920			
	VV		"3. plocha"0,5*2*(6,075+7,59)		13,665			
	VV		Mezisoučet		42,805			
	VV		Součet		131,570			
6	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	151,306	189,00	28 596,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		131,57*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		151,306			
7	K	712363503	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh	m2	32,000	269,39	8 620,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		Střecha nový stav					
	VV		"hlavní plocha"8*1		8,000			
	VV		"Střecha schodiště"4*1		4,000			
	VV		"Strojovna výťahu"4*1		4,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		2. NP Nový stav - NS 01					
	VV		"1. plocha"4*1		4,000			
	VV		"2. plocha"6*1		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"3. plocha"6*1		6,000				
	VV		Mezisoučet		16,000				
	VV		Součet		32,000				
8	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	36,800	189,00	6 955,20	CS ÚRS 2016 02	
	VV		32*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		36,800				
9	K	712391173A	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy ochranné - Pochozí desky - PROTISKLUZ	m2	37,000	180,00	6 660,00		
	VV		Střecha nový stav						
	VV		"hlavní plocha"37		37,000				
10	M	272451670A	Pochůzí desky - jednoduchá skládačka pochozích koridorů na střechách s hlavní hydroizolační vrstvou z PVC - Protiskluz	m2	38,850	968,00	37 606,80		
	P		Poznámka k položce: např:TOPWET TW PROTISKLUZ - fólie na bázi mPVC, tl. 9,3 mm						
	VV		37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,850				
11	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce připevnění izolace kotvicími pásy nebo úhelníky	m	198,490	38,66	7 673,62	CS ÚRS 2016 02	
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"						
	VV		"schodiště"(12,5+2*5)		22,500				
	VV		"výtahová šachta"(6,165+2*4,89)		15,945				
	VV		"hlavní plocha"(2*10,66+2*47,96)		117,240				
	VV		Mezisoučet		155,685				
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"						
	VV		"1. plocha"(6,86+4,36)		11,220				
	VV		"2. plocha"(12,025+5,895)		17,920				
	VV		"3. plocha"(6,075+7,59)		13,665				
	VV		Mezisoučet		42,805				
	VV		Součet		198,490				
12	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	132,713	195,72	25 974,59	CS ÚRS 2016 02	
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"						
	VV		"schodiště"0,55*(12,5+2*5)		12,375				
	VV		"výtahová šachta"0,55*(6,165+2*4,89)		8,770				
	VV		"hlavní plocha"0,55*(2*10,66+2*47,96)		64,482				
	VV		Mezisoučet		85,627				
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"						
	VV		"1. plocha"0,55*2*(6,86+4,36)		12,342				
	VV		"2. plocha"0,55*2*(12,025+5,895)		19,712				
	VV		"3. plocha"0,55*2*(6,075+7,59)		15,032				
	VV		Mezisoučet		47,086				
	VV		Součet		132,713				
13	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	159,256	189,00	30 099,38	CS ÚRS 2016 02	
	VV		132,713*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		159,256				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,746	1 073,64	4 021,86	CS ÚRS 2016 02
15	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,746	506,47	1 897,24	CS ÚRS 2016 02
16	K	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,746	238,94	895,07	CS ÚRS 2016 02

D 713

Izolace tepelné

603 855,49

17	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	187,583	155,02	29 079,12	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
VV			"schodiště"0,55*(12,5+2*5)		12,375			
VV			"výtahová šachta"0,55*(6,165+2*4,89)		8,770			
VV			"hlavní plocha"0,55*(2*10,66+2*47,96)		64,482			
VV			Mezisoučet		85,627			
VV			"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
VV			"1. plocha"0,55*2*(6,86+4,36)		12,342			
VV			"2. plocha"0,55*2*(12,025+5,895)		19,712			
VV			"3. plocha"0,55*2*(6,075+7,59)		15,032			
VV			Mezisoučet		47,086			
VV			"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -Markýza"54,87		54,870			
VV			Mezisoučet		54,870			
VV			Součet		187,583			
18	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 80 mm	m2	191,335	118,00	22 577,53	CS ÚRS 2017 02
VV			187,583*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		191,335			
19	K	713141131	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	123,758	101,16	12 519,36	CS ÚRS 2016 02
VV			"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -zateplení atik horní"					
VV			"schodiště"0,3*(12,5+2*5)		6,750			
VV			"výtahová šachta"0,3*(6,165+2*4,89)		4,784			
VV			"hlavní plocha"0,3*(2*10,66+2*47,96)		35,172			
VV			Mezisoučet		46,706			
VV			"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik horní"					
VV			"1. plocha"0,3*2*(6,86+4,36)		6,732			
VV			"2. plocha"0,3*(12,025+5,895+4)		6,576			
VV			"3. plocha"0,3*(6,075+7,55+5,695)		5,796			
VV			Mezisoučet		19,104			
VV			"markýza"1,2*48,29		57,948			
VV			Součet		123,758			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 40 mm	m2	67,126	59,00	3 960,43	CS ÚRS 2017 02
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -zateplení atik horní"					
	VV		"schodiště"0,3*(12,5+2*5)		6,750			
	VV		"výtahová šachta"0,3*(6,165+2*4,89)		4,784			
	VV		"hlavní plocha"0,3*(2*10,66+2*47,96)		35,172			
	VV		Mezisoučet		46,706			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik horní"					
	VV		"1. plocha"0,3*2*(6,86+4,36)		6,732			
	VV		"2. plocha"0,3*(12,025+5,895+4)		6,576			
	VV		"3. plocha"0,3*(6,075+7,55+5,695)		5,796			
	VV		Mezisoučet		19,104			
	VV		Součet		65,810			
	VV		65,81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		67,126			
21	M	631515200	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 60 mm	m2	59,107	207,60	12 270,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		"markýza"1,2*48,29		57,948			
	VV		Součet		57,948			
	VV		57,948*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		59,107			
22	K	713141135	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	663,026	70,52	46 756,59	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -zateplení atik horní"					
	VV		"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)		452,737			
	VV		"Střecha schodiště"(12,25*4,875)		59,719			
	VV		"Strojovna výťahu"(5,865*4,74)		27,800			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"29,92		29,920			
	VV		"2. plocha"53,12		53,120			
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			
	VV		Mezisoučet		663,026			
	VV		Součet		663,026			
23	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	676,287	170,40	115 239,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		663,026*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		676,287			
24	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	663,026	28,31	18 770,27	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -zateplení atik horní"					
	VV		"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)		452,737			
	VV		"Střecha schodiště"(12,25*4,875)		59,719			
	VV		"Strojovna výťahu"(5,865*4,74)		27,800			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"29,92		29,920			
	VV		"2. plocha"53,12		53,120			
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			
	VV		Mezisoučet		663,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		663,026			
25	M	283759270	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm	m2	676,287	204,80	138 503,58	CS ÚRS 2017 02
	VV		663,026*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		676,287			
26	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	720,974	7,86	5 666,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)		452,737			
	VV		"Střecha schodiště"(12,25*4,875)		59,719			
	VV		"Strojovna výtahu"(5,865*4,74)		27,800			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"29,92		29,920			
	VV		"2. plocha"53,12		53,120			
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			
	VV		Mezisoučet		663,026			
	VV		"markýza"1,2*48,29		57,948			
	VV		Součet		720,974			
27	M	693111440	textilie 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	793,071	18,90	14 989,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		720,974*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		793,071			
28	K	713291332	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem	m2	717,896	78,63	56 448,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)		452,737			
	VV		"Střecha schodiště"(12,25*4,875)		59,719			
	VV		"Strojovna výtahu"(5,865*4,74)		27,800			
	VV		Mezisoučet		540,256			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"29,92		29,920			
	VV		"2. plocha"53,12		53,120			
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			
	VV		Mezisoučet		122,770			
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -Markýza"54,87		54,870			
	VV		Mezisoučet		54,870			
	VV		Součet		717,896			
29	M	628361090	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou mineralní posyp	m2	789,686	108,00	85 286,09	CS ÚRS 2016 02
	VV		717,896*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		789,686			
30	K	713291334	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah podkladním asfaltovým nátěrem	m2	717,896	18,94	13 596,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní plocha"(47,96*10,2)-(2,875*12,68)		452,737			
	VV		"Střecha schodiště"(12,25*4,875)		59,719			
	VV		"Strojovna výtahu"(5,865*4,74)		27,800			
	VV		Mezisoučet		540,256			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha zateplení atik vnitřní"					
	VV		"1. plocha"29,92		29,920			
	VV		"2. plocha"53,12		53,120			
	VV		"3. plocha"39,73		39,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		122,770			
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -Markýza"54,87		54,870			
	VV		Mezisoučet		54,870			
	VV		Součet		717,896			
31	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	136,400	49,80	6 792,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		717,896*0,19 'Přepočtené koeficientem množství		136,400			
32	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	12,155	964,01	11 717,54	CS ÚRS 2016 02
33	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	12,155	456,13	5 544,26	CS ÚRS 2016 02
34	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	12,155	340,36	4 137,08	CS ÚRS 2016 02
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					12 397,67			
35	K	721233114	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 160	kus	2,000	2 323,53	4 647,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní plocha"2		2,000			
36	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	12,000	645,15	7 741,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		Střecha nový stav					
	VV		"hlavní plocha poz. 02"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
37	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	597,54	5,38	CS ÚRS 2016 02
38	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	380,64	3,43	CS ÚRS 2016 02
D 762 Konstrukce tesařské					60 198,93			
39	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	1,471	1 500,34	2 207,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"12,5+2*5		22,500			
	VV		"výtahová šachta"6,165+2*4,89		15,945			
	VV		Součet		38,445			
	VV		(0,15*0,255)*38,445		1,471			
	VV		Součet		1,471			
40	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,951	890,85	1 738,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodiště"12,5+2*5		22,500			
	VV		"výtahová šachta"6,165+2*4,89		15,945			
	VV		Součet		38,445			
	VV		(0,15*0,255)*38,445		1,471			
	VV		Mezisoučet		1,471			
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"((12,5+2*5)/2)*0,025		0,281			
	VV		"výtahová šachta"((6,165+2*4,89)/2)*0,025		0,199			
	VV		Mezisoučet		0,480			
	VV		Součet		1,951			
41	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	38,445	292,06	11 228,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"12,5+2*5		22,500			
	VV		"výtahová šachta"6,165+2*4,89		15,945			
	VV		Součet		38,445			
42	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,471	4 680,00	6 884,28	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"12,5+2*5		22,500			
	VV		"výtahová šachta"6,165+2*4,89		15,945			
	VV		Součet		38,445			
	VV		(0,15*0,255)*38,445		1,471			
	VV		Součet		1,471			
43	K	762341047	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na rošt 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	65,810	474,13	31 202,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 01 - AS - 121 - střecha - nový stav -atika horní"					
	VV		"schodiště"0,3*(12,5+2*5)		6,750			
	VV		"výtahová šachta"0,3*(6,165+2*4,89)		4,784			
	VV		"hlavní plocha"0,3*(2*10,66+2*47,96)		35,172			
	VV		Mezisoučet		46,706			
	VV		"SO 01 - AS - 109 - půdorys 2.NP - nový stav - střecha atika horní"					
	VV		"1. plocha"0,3*2*(6,86+4,36)		6,732			
	VV		"2. plocha"0,3*(12,025+5,895+4)		6,576			
	VV		"3. plocha"0,3*(6,075+7,55+5,695)		5,796			
	VV		Mezisoučet		19,104			
	VV		Součet		65,810			
44	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	15,378	23,96	368,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"0,4*(12,5+2*5)		9,000			
	VV		"výtahová šachta"0,4*(6,165+2*4,89)		6,378			
	VV		Součet		15,378			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,480	5 180,00	2 486,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		"schodiště"((12,5+2*5)/2)*0,025		0,281			
	VV		"výtahová šachta"((6,165+2*4,89)/2)*0,025		0,199			
	VV		Součet		0,480			
46	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,146	1 409,19	3 024,12	CS ÚRS 2016 02
47	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,146	493,88	1 059,87	CS ÚRS 2016 02
D 764 Konstrukce klempířské								263 519,33
48	K	764011423a	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 350 mm	m	15,000	177,80	2 667,00	
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K14"15		15,000			
49	K	764111431	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	122,000	736,05	89 798,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K11"122		122,000			
50	K	764111491	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10 st.	m2	122,000	31,56	3 850,32	CS ÚRS 2016 02
51	K	764212404	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	17,000	195,04	3 315,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K20"17		17,000			
52	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	110,000	160,98	17 707,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K09"110		110,000			
53	K	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	43,000	185,61	7 981,23	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K10"43		43,000			
54	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	182,000	468,82	85 325,24	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Viz. PSV					
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"182		182,000			
55	K	764213614	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní dilatace jednodílná rš 330 mm	m	14,000	438,77	6 142,78	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K21"14		14,000			
56	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	15,000	711,84	10 677,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K13"15		15,000			
57	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	10,000	852,36	8 523,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K22"10		10,000			
58	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,000	225,18	2 927,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K16"13		13,000			
59	K	764511405	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	6,500	327,28	2 127,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K18"6,5		6,500			
60	K	764511414	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	42,000	292,29	12 276,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"42		42,000			
61	K	764518401	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 80 mm	m	7,000	457,34	3 201,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K12"7		7,000			
62	K	764518421	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm	m	3,500	264,28	924,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K19"3,5		3,500			
63	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,500	289,75	1 014,13	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K17"3,5		3,500			
64	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,185	1 536,60	3 357,47	CS ÚRS 2016 02
65	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,185	778,57	1 701,18	CS ÚRS 2016 02
D	767		Konstrukce zámečnické				34 880,45	
66	K	767881141	Montáž zachytňného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	11,000	2 795,36	30 748,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní střecha"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"strojovna výtahu"2+1		3,000			
	VV		Součet		11,000			
67	M	548792280a	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	5,000	375,00	1 875,00	
	P		Poznámka k položce: 700mm					
68	M	548792280b	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	6,000	375,00	2 250,00	
	P		Poznámka k položce: 800mm					
69	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	1 185,93	4,74	CS ÚRS 2016 02
70	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	437,26	1,75	CS ÚRS 2016 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				76 636,98	
71	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ometením	m2	290,986	9,45	2 749,82	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"0,35*42		14,700			
	VV		"K09"0,25*110		27,500			
	VV		"K10"0,3*43		12,900			
	VV		"K11"122		122,000			
	VV		"K12"0,36*7		2,520			
	VV		"K13"0,5*15		7,500			
	VV		"K14"0,35*15		5,250			
	VV		"K15"0,405*182		73,710			
	VV		"K16"0,33*13		4,290			
	VV		"K17"0,36*3,5		1,260			
	VV		"K18"0,275*6,5		1,788			
	VV		"K19"0,205*3,5		0,718			
	VV		"K20"0,35*17		5,950			
	VV		"K21"0,35*14		4,900			
	VV		"K22"0,6*10		6,000			
	VV		Součet		290,986			
72	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	290,986	86,26	25 100,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		nater_764		290,986			
73	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	290,986	82,57	24 026,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		nater_764		290,986			
74	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	290,986	85,09	24 760,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		nater_764		290,986			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	9 080,00				
75	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
76	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
77	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
78	K	HZS2161	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
79	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
80	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"úprava odvětrání VZT"12	12,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

001 - 1.PP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 02 - AS - 127 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 1.PP - DEMOLICE

Cena bez DPH

434 592,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	434 592,78	15,00%	65 188,92

Cena s DPH

v CZK

499 781,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

001 - 1.PP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

434 592,78

HSV - Práce a dodávky HSV

401 105,72

1 - Zemní práce

10 576,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

190 574,50

997 - Přesun sutě

199 954,85

PSV - Práce a dodávky PSV

24 847,06

765 - Krytina skládaná

1 121,42

767 - Konstrukce zámečnické

23 725,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy
Objekt: SO 02 - Inv. Objekt 1B
Soupis: 001 - Bourací práce
Úroveň 3: **001 - 1.PP**

Místo: Dubí Datum: 13. 7. 2018
Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC, s.r.o.
Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 434 592,78

D HSV Práce a dodávky HSV 401 105,72
D 1 Zemní práce 10 576,37

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	13,540	89,91	1 217,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
	VV		"D13 - podklad pod rampou"0,1*29,2		2,920			
	VV		Součet		13,540			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,540	34,59	468,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
	VV		"D13 - podklad pod rampou"0,1*29,2		2,920			
	VV		Součet		13,540			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	13,540	87,04	1 178,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
	VV		"D13 - podklad pod rampou"0,1*29,2		2,920			
	VV		Součet		13,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,540	230,44	3 120,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
	VV		"D13 - podklad pod rampou"0,1*29,2		2,920			
	VV		Součet		13,540			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,540	15,14	205,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
	VV		"D13 - podklad pod rampou"0,1*29,2		2,920			
	VV		Součet		13,540			
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,372	180,00	4 386,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		13,54*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		24,372			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				190 574,50	
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,567	2 630,43	25 165,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - vstupní schodiště"0,3*(2,25*1,195)		0,807			
	VV		"D13 - demolice rampy"0,3*(29,2)		8,760			
	VV		Součet		9,567			
8	K	962041315	Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm	m2	1,620	215,00	348,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D14 anglické dvorky"6*(0,3*0,9)		1,620			
9	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	15,361	3 911,32	60 081,79	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - schodišťová zed"2*(0,25*2,225*0,9)+(0,25*1,95*0,9)		1,440			
	VV		"D13 - rampa"0,3*0,9*(10,605+4,955)		4,201			
	VV		"D14 - Anglický dvorek"6*(6*0,3*0,9)		9,720			
	VV		Součet		15,361			
10	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	26,280	2 022,85	53 160,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - rampa"29,2*0,9		26,280			
11	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	9,750	169,77	1 655,26	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - demolice schodiště"5*1,95		9,750			
12	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,620	2 383,77	25 315,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník - podkladový štěrk"0,1*(6*(6*1,8)+3*(6*1,8)+0,9*10)		10,620			
13	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	111,250	223,35	24 847,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - schodiště"2*2,25+1,95		6,450			
	VV		"D14 - Anglický dvorek"6*6		36,000			
	VV		"D11 - okapový chodík" 10+6*6+6*3+1,2*4		68,800			
	VV		Součet		111,250			
D 997			Přesun sutě				199 954,85	
14	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	136,725	447,42	61 173,50	CS ÚRS 2016 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K		997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1 367,250	58,44	79 902,09	CS ÚRS 2016 02
		VV		136,725*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 367,250			
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	136,725	212,94	29 114,22	CS ÚRS 2016 02
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 367,250	9,27	12 674,41	CS ÚRS 2016 02
		VV		136,725*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 367,250			
18	K		997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	136,725	125,00	17 090,63	CS ÚRS 2016 02
D		PSV		Práce a dodávky PSV				24 847,06	
D		765		Krytina skládaná				1 121,42	
22	K		765141811	Demontáž krytiny sklolaminátové do suti střechy obloukové samonosných trapézových oblouků, rozponu do 4 m	m	13,005	86,23	1 121,42	CS ÚRS 2016 02
		VV		"D13 - rampa"10,705+2,3		13,005			
D		767		Konstrukce zámečnické				23 725,64	
21	K		767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	2,000	245,58	491,16	CS ÚRS 2016 02
		VV		"D13 - demolice schodiště"2		2,000			
19	K		767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	810,000	20,08	16 264,80	CS ÚRS 2016 02
		VV		"D14 - mříže pro světlíky"45*(6*(6*0,5))		810,000			
23	K		767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg	kg	502,500	13,87	6 969,68	CS ÚRS 2016 02
		VV		"D13 - rampa - rozebrání nosné konstrukce"23*17,5+100		502,500			
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 640,00	
20	K		HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2016 02
		VV		"D11, D13, D14 - pomocné práce k bourání"16+16+8		40,000			
		VV		"rozebání zastřešení rampy - připomocné práce"8		8,000			
		VV		Součet		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 02 - AS - 130 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 1.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

88 972,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	88 972,06	15,00%	13 345,81

Cena s DPH

v CZK

102 317,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

88 972,06

HSV - Práce a dodávky HSV

71 438,75

1 - Zemní práce

2 201,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 099,43

997 - Přesun sutě

37 138,11

PSV - Práce a dodávky PSV

11 773,31

767 - Konstrukce zámečnické

11 773,31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

002 - 1.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 972,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

71 438,75

D 1

Zemní práce

2 201,21

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	8,850	68,91	609,85	CS ÚRS 2016 02
VV		"vyvýšené části zpev. ploch"8,85			8,850			
VV		Součet			8,850			
2	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,850	140,98	1 247,67	CS ÚRS 2016 02
VV		"vyvýšené části zpev. ploch"8,85			8,850			
VV		Součet			8,850			
3	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	0,440	89,91	39,56	CS ÚRS 2016 02
VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)			0,440			
4	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,440	34,59	15,22	CS ÚRS 2016 02
VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)			0,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	0,440	87,04	38,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)		0,440			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,440	230,44	101,39	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)		0,440			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,440	15,14	6,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)		0,440			
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,792	180,00	142,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,44*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		0,792			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 099,43	
9	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,250	2 383,77	17 282,33	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D16 - asfaltové plochy - schodiště"0,1*(6,4*1,5+2,28+7,715)		1,960			
	VV		"D16 - asfaltové plochy - rampa"0,1*48,5		4,850			
	VV		"D11 - okapový chodník"0,1*(0,55*8)		0,440			
	VV		Součet		7,250			
10	K	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě	m3	1,575	1 211,95	1 908,82	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vyvýšené části zpev. ploch"0,25*(2,15+4,15)		1,575			
	VV		Součet		1,575			
26	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	31,738	41,81	1 326,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D 07 - OP 02 - štitový panel"2,8*11,335		31,738			
	VV		Součet		31,738			
11	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	15,000	124,67	1 870,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D04 - jižní strana"9		9,000			
	VV		"D04 - severní strana"6		6,000			
	VV		Součet		15,000			
12	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	43,480	223,35	9 711,26	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D16 - asfaltové plochy - schodiště"6,35+1,5+1,85		9,700			
	VV		"D16 - asfaltové plochy - rampa"3,23+21,5+0,5		25,230			
	VV		"D11 - okapový chodník"(0,55+8)		8,550			
	VV		Součet		43,480			
D 997			Přesun sutě				37 138,11	
13	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	24,010	447,42	10 742,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		"beton"23,171		23,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"izolační mat"0,426		0,426			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odpad"0,248		0,248			
	VV		Součet		24,010			
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	240,100	58,44	14 031,44	CS ÚRS 2016 02
	VV		24,01*10 'Přepočtené koeficientem množství		240,100			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,410	212,94	5 197,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		"beton"23,171		23,171			
	VV		"izolační mat"0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odpad"0,248		0,248			
	VV		Součet		24,410			
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	244,100	9,27	2 262,81	CS ÚRS 2016 02
	VV		24,41*10 'Přepočtené koeficientem množství		244,100			
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	23,171	125,00	2 896,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		"bourání betonů"20,87		20,870			
	VV		"dlažby"2,301		2,301			
	VV		Součet		23,171			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,826	1 740,00	1 437,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,825*0,5		0,413			
	VV		"KZS"0,413		0,413			
	VV		Součet		0,826			
19	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,165	1 740,00	287,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,825*0,2		0,165			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,248	1 140,00	282,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,825*0,3		0,248			
D PSV Práce a dodávky PSV							11 773,31	
D 767 Konstrukce zámečnické							11 773,31	
21	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	52,200	171,23	8 938,21	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora								
	VV		"D03 - jižní strana"9*5,8		52,200			
22	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,305	1 046,59	1 365,80	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,305	437,26	570,62	CS ÚRS 2016 02
24	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,305	688,64	898,68	CS ÚRS 2016 02

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 760,00

25	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	32,000	180,00	5 760,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D13 - pomocné práce"8		8,000			
	VV		"D16 - pomocné práce"8		8,000			
	VV		"vyvýšené části zpev. ploch"16		16,000			
	VV		Součet		32,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 02 - AS - 133 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 2.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

18 634,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 634,50	15,00%	2 795,18

Cena s DPH

v CZK

21 429,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 634,50

HSV - Práce a dodávky HSV

6 861,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

997 - Přesun sutě

3 664,17

PSV - Práce a dodávky PSV

11 773,31

767 - Konstrukce zámečnické

11 773,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

003 - 2.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 634,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 861,19

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

1	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	31,738	41,81	1 326,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D 07 - OP 02 - štítový panel"2,8*11,335		31,738			
	VV		Součet		31,738			
2	K	968072361	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	15,000	124,67	1 870,05	CS ÚRS 2016 02

VV "D04 - jižní strana"9

9,000

VV "D04 - severní strana"6

6,000

VV Součet

15,000

D 997

Přesun sutě

3 664,17

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,239	447,42	554,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až - 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,390	58,44	724,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,239	212,94	263,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,390	9,27	114,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,826	1 740,00	1 437,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,825*0,5		0,413			
	VV		"KZS"0,413		0,413			
	VV		Součet		0,826			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,165	1 740,00	287,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,825*0,2		0,165			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,248	1 140,00	282,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,825*0,3		0,248			
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 773,31	
D 767			Konstrukce zámečnické				11 773,31	
10	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	52,200	171,23	8 938,21	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"9*5,8		52,200			
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,305	1 046,59	1 365,80	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,305	437,26	570,62	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,305	688,64	898,68	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 02 - AS - 136 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 3.NP - DEMOLICE

Cena bez DPH

18 634,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 634,50	15,00%	2 795,18

Cena s DPH

v CZK

21 429,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 634,50

HSV - Práce a dodávky HSV

6 861,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

997 - Přesun sutě

3 664,17

PSV - Práce a dodávky PSV

11 773,31

767 - Konstrukce zámečnické

11 773,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

004 - 3.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 634,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 861,19

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

1	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	31,738	41,81	1 326,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D 07 - OP 02 - štitotvý panel"2,8*11,335		31,738			
	VV		Součet		31,738			
2	K	968072361	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	15,000	124,67	1 870,05	CS ÚRS 2016 02

VV "D04 - jižní strana"9

9,000

VV "D04 - severní strana"6

6,000

VV Součet

15,000

D 997

Přesun sutě

3 664,17

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,239	447,42	554,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,390	58,44	724,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,239	212,94	263,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,390	9,27	114,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,826	1 740,00	1 437,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,825*0,5		0,413			
	VV		"KZS"0,413		0,413			
	VV		Součet		0,826			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,165	1 740,00	287,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,825*0,2		0,165			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,248	1 140,00	282,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,825*0,3		0,248			
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 773,31	
D 767			Konstrukce zámečnické				11 773,31	
10	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	52,200	171,23	8 938,21	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"9*5,8		52,200			
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,305	1 046,59	1 365,80	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,305	437,26	570,62	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,305	688,64	898,68	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

SO 02 - AS - 139 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 4.NP - DEMOLICE

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

18 634,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 634,50	15,00%	2 795,18

Cena s DPH

v CZK

21 429,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 634,50

HSV - Práce a dodávky HSV

6 861,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

997 - Přesun sutě

3 664,17

PSV - Práce a dodávky PSV

11 773,31

767 - Konstrukce zámečnické

11 773,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

005 - 4.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 634,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 861,19

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

13	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	31,738	41,81	1 326,97	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "D 07 - OP 02 - štitotvůr panel"2,8*11,335

31,738

VV Součet

31,738

1	K	968072361	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	15,000	124,67	1 870,05	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV "D04 - jižní strana"9

9,000

VV "D04 - severní strana"6

6,000

VV Součet

15,000

D 997

Přesun sutě

3 664,17

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,239	447,42	554,35	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV "izolační mat."0,826

0,826

VV "azbest"0,165

0,165

VV "směsný odp."0,248

0,248

VV Součet

1,239

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až - 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,390	58,44	724,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,239	212,94	263,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,390	9,27	114,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
6	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,826	1 740,00	1 437,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,825*0,5		0,413			
	VV		"KZS"0,413		0,413			
	VV		Součet		0,826			
7	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,165	1 740,00	287,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,825*0,2		0,165			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,248	1 140,00	282,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,825*0,3		0,248			
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 773,31	
D 767			Konstrukce zámečnické				11 773,31	
9	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	52,200	171,23	8 938,21	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"9*5,8		52,200			
10	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,305	1 046,59	1 365,80	CS ÚRS 2016 02
11	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,305	437,26	570,62	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,305	688,64	898,68	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

SO 02 - AS - 142 OBJEKT "1B" PPŮDORYS 5.NP - DEMOLICE

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

18 634,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 634,50	15,00%	2 795,18

Cena s DPH

v CZK

21 429,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 634,50

HSV - Práce a dodávky HSV

6 861,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

997 - Přesun sutě

3 664,17

PSV - Práce a dodávky PSV

11 773,31

767 - Konstrukce zámečnické

11 773,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

006 - 5.NP

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 634,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 861,19

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 197,02

1	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	31,738	41,81	1 326,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D 07 - OP 02 - štitotvůr panel"2,8*11,335		31,738			
	VV		Součet		31,738			
2	K	968072361	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky	kus	15,000	124,67	1 870,05	CS ÚRS 2016 02

VV "D04 - jižní strana"9

9,000

VV "D04 - severní strana"6

6,000

VV Součet

15,000

D 997

Přesun sutě

3 664,17

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,239	447,42	554,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,390	58,44	724,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,239	212,94	263,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		"izolační mat."0,826		0,826			
	VV		"azbest"0,165		0,165			
	VV		"směsný odp."0,248		0,248			
	VV		Součet		1,239			
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,390	9,27	114,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,239*10 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,826	1 740,00	1 437,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 50%"0,825*0,5		0,413			
	VV		"KZS"0,413		0,413			
	VV		Součet		0,826			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,165	1 740,00	287,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 20%"0,825*0,2		0,165			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,248	1 140,00	282,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Meziokenní vložky - 30%"0,825*0,3		0,248			
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 773,31	
D 767			Konstrukce zámečnické				11 773,31	
10	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	52,200	171,23	8 938,21	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Demontáž pro zpětné použití včetně uskladnění dle požadavků investora					
	VV		"D03 - jižní strana"9*5,8		52,200			
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,305	1 046,59	1 365,80	CS ÚRS 2016 02
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,305	437,26	570,62	CS ÚRS 2016 02
13	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,305	688,64	898,68	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

SO 02 - AS - 145 OBJEKT "1B" STŘECHA - DEMOLICE

Cena bez DPH

63 057,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	63 057,81	15,00%	9 458,67

Cena s DPH

v CZK

72 516,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 057,81

HSV - Práce a dodávky HSV

5 224,64

997 - Přesun sutě

5 224,64

PSV - Práce a dodávky PSV

57 833,17

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

486,03

764 - Konstrukce klempířské

57 347,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

001 - Bourací práce

Úroveň 3:

007 - Střecha

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 057,81

D HSV Práce a dodávky HSV 5 224,64

D 997 Přesun sutě 5 224,64

1	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,690	1 061,46	1 793,87	CS ÚRS 2016 02
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	16,900	58,44	987,64	CS ÚRS 2016 02
VV					1,69*10 'Přepočtené koeficientem množství 16,900			
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,690	212,94	359,87	CS ÚRS 2016 02
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,900	9,27	156,66	CS ÚRS 2016 02
VV					1,69*10 'Přepočtené koeficientem množství 16,900			
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,690	1 140,00	1 926,60	CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 57 833,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 486,03

6	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	3,000	162,01	486,03	CS ÚRS 2016 02
VV					"hlavní objekt - střecha A"2 2,000			
VV					"hlavní objekt - střecha B"1 1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
D	764		Konstrukce klempířské				57 347,14	
7	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	60,000	25,12	1 507,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"markýzy"9*6		54,000			
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu"6		6,000			
	VV		Součet		60,000			
8	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	163,045	138,49	22 580,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu"2*5,9+2*6,3		24,400			
	VV		"hlavní objekt - střecha A"2*10,66+2*36		93,320			
	VV		"hlavní objekt - střecha B"11,725+5*6+3*1,2		45,325			
	VV		Součet		163,045			
9	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	224,610	57,65	12 948,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu"2*5,9+6		17,800			
	VV		"hlavní objekt - střecha A"2*10,2+2*36		92,400			
	VV		"hlavní objekt - střecha B"2*10,18+6*5,875+4*1,2		60,410			
	VV		"markýzy"9*6		54,000			
	VV		Součet		224,610			
10	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	60,300	60,87	3 670,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		"markýzy"9*6		54,000			
	VV		"půdorys střechy strojovny výtahu"6,3		6,300			
	VV		Součet		60,300			
11	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti	m	53,820	309,19	16 640,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hlavní objekt - střecha A"35,915		35,915			
	VV		"hlavní objekt - střecha B"17,905		17,905			
	VV		Součet		53,820			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

5 117 000,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 117 000,80	15,00%	767 550,12

Cena s DPH

v CZK

5 884 550,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 117 000,80

HSV - Práce a dodávky HSV

5 046 051,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 458 069,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

538 338,08

998 - Přesun hmot

49 644,16

PSV - Práce a dodávky PSV

19 029,01

751 - Vzduchotechnika

19 029,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

51 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 117 000,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 046 051,79

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 458 069,55

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	313,200	47,56	14 895,79	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_podhled		313,200				
2	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	313,200	222,58	69 712,06	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_podhled		313,200				
3	K	621135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	313,200	56,63	17 736,52	CS ÚRS 2016 02
VV		TI60_podhled		313,200				
4	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	313,200	637,59	199 693,19	CS ÚRS 2016 02
VV		"podhledy balkonů"						
VV		"1.NP-5.NP"5*(9*(1,2*5,8))		313,200				
VV		TI60_podhled		313,200				
VV		Součet						
5	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 40 mm	m2	328,860	151,20	49 723,63	CS ÚRS 2016 02
VV		313,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		328,860				
6	K	621532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	313,200	278,25	87 147,90	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tl60_pohled		313,200			
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2 020,999	41,32	83 507,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		pohled jižní					
	VV		"hrubá plocha"957,82+23,68		981,500			
	VV		"Balkonové sestavy"-3,64*(5*9*2)		-327,600			
	VV		"okna suterén"-(9*5-4)*(0,66*0,66)		-17,860			
	VV		"větrací mřížka"-2*(0,25*0,25)		-0,125			
	VV		"větrací mřížka"-1*(0,45*0,45)		-0,203			
	VV		"větrací mřížka"-1*(0,7*0,7)		-0,490			
	VV		Mezisoučet		635,222			
	VV		pohled severní					
	VV		"hrubá plocha"878,43		878,430			
	VV		"Okna"-					
	VV		((5*10+4*2)*(2,32*1,45)+(1+4)*(1,495*1,495)+(1,110*1,45)+(1,43*0,635)+(5*2)+(0,5*1,45)+(5*2)*(0,82*1,45))		-231,420			
	VV		"Vstup"-4,12		-4,120			
	VV		"větrací mřížka"-(32+10)*(0,15*0,15)		-0,945			
	VV		Mezisoučet		641,945			
	VV		východní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"330,340		330,340			
	VV		Mezisoučet		330,340			
	VV		západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"92,9		92,900			
	VV		"Okna"-(4*(2,32*1,45)+(2,32*0,635))		-14,929			
	VV		"Dveře"-(1,97*2,375)		-4,679			
	VV		Mezisoučet		73,292			
	VV	B_plocha_komplet	Součet		1 680,799			
	VV		"Zateplení pilířů a mezibalkonových stěn"					
	VV		"1.NP - 5.NP"5*(9*(2*(2,8*1,2)+(2,8*0,3)))		340,200			
	VV		Součet		340,200			
	VV		1680,799+340,2		2 020,999			
8	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	1 680,799	156,67	263 330,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
9	K	622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	1 680,799	53,66	90 191,67	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	199,800	557,08	111 304,58	CS ÚRS 2016 02
	VV		Sokl					
	VV		Jižní pohled					
	VV		"hrubá plocha"132,5		132,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna"-(41*(0,6*0,6))		-14,760			
	VV		Mezisoučet		117,740			
	VV		"Severní pohled"48,4		48,400			
	VV		Mezisoučet		48,400			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"28,11		28,110			
	VV		"větrací mřížka"8*(0,25*0,25)		0,500			
	VV		Mezisoučet		28,610			
	VV		"Západní pohled"5,05		5,050			
	VV	B_Sokl	Součet		199,800			
11	M	283760200	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 160 mm	m2	203,796	409,20	83 393,32	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		B_Sokl		199,800			
	VV		199,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,796			
12	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	340,200	515,54	175 386,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Zateplení pilířů a mezibalkonových stěn"					
	VV		"1.NP - 5.NP"5*(9*(2*(2,8*1,2)+(2,8*0,3)))		340,200			
	VV	TI60_steny	Součet		340,200			
13	M	631515200	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 60 mm	m2	347,004	207,60	72 038,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		340,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		347,004			
14	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m2	1 480,999	597,99	885 622,59	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
	VV		-B_sokl		-199,800			
	VV		Součet		1 480,999			
15	M	631515390	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 180 mm	m2	1 555,049	614,40	955 422,11	CS ÚRS 2016 02
	VV		1480,999*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 555,049			
16	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	1 392,910	192,99	268 817,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		Parapet					
	VV		"F03"90*1,2		108,000			
	VV		"F04"50*2,1		105,000			
	VV		"F06"10*0,9		9,000			
	VV		"F07"10*0,57		5,700			
	VV		"F22"41*0,75		30,750			
	VV		"F23"12*2,4		28,800			
	VV		"F24"6*1,5		9,000			
	VV		"F25"1*2,4		2,400			
	VV		"F26"1*1,5		1,500			
	VV		"F28"2*1,15		2,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B_parapet	Mezisoučet		302,450			
	VV		Ostění					
	VV		"F01"45*(2,4+0,9)		148,500			
	VV		"F02"45*(2,4+0,9)		148,500			
	VV		"F03"90*(1,2+1,5)		243,000			
	VV		"F04"50*(2,1+2*1,55)		260,000			
	VV		"F06"10*(0,9+2*1,55)		40,000			
	VV		"F07"10*(0,57+2*1,55)		36,700			
	VV		"F22"41*(0,75+2*0,75)		92,250			
	VV		"F23"12*(2,4+2*1,55)		66,000			
	VV		"F24"6*(1,5+2*1,55)		27,600			
	VV		"F25"1*(2,4+2*0,735)		3,870			
	VV		"F26"1*(1,5+2*0,735)		2,970			
	VV		"F27"1*(1,05+2*2,4)		5,850			
	VV		"F28"2*(1,15+2*1,55)		8,500			
	VV		"F29"1*(2+2*2,36)		6,720			
	VV	B_osteni	Mezisoučet		1 090,460			
	VV		Součet		1 392,910			
17	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036$ tl. 40 mm	m2	359,852	151,20	54 409,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_osteni		1 090,460			
	VV		1090,46*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		359,852			
18	M	283760110	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 30 mm	m2	99,809	79,92	7 976,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_parapet		302,450			
	VV		302,45*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		99,809			
19	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	1 680,799	14,28	24 001,81	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
20	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	145,170	92,97	13 496,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"160"145,17		145,170			
	VV		"180"145,17		145,170			
21	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	152,429	139,00	21 187,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Obvod budovy"2*54,175+2*18,41		145,170			
	VV		145,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		152,429			
22	M	590516550	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 18 cm, 0,95/200 cm	m	152,429	153,00	23 321,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Obvod budovy"2*54,175+2*18,41		145,170			
	VV		145,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		152,429			
23	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	2 163,360	5,00	10 816,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Rohová lišta"322		322,000			
	VV		"Okapnička"547		547,000			
	VV		"Dilatace - plocha"91		91,000			
	VV		"Dilatace - roh"36,4		36,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"APU lišta"1166,96		1 166,960			
	VV		Součet		2 163,360			
24	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	338,100	12,00	4 057,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		5*10*2,8		140,000			
	VV		10*18,2		182,000			
	VV		Součet		322,000			
	VV		322*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		338,100			
25	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	574,350	30,20	17 345,37	CS ÚRS 2016 02
	VV		"F01"45*2,4		108,000			
	VV		"F02"45*2,4		108,000			
	VV		"F03"90*1,2		108,000			
	VV		"F04"50*2,1		105,000			
	VV		"F06"10*0,9		9,000			
	VV		"F07"10*0,57		5,700			
	VV		"F22"75*0,75		56,250			
	VV		"F23"12*2,4		28,800			
	VV		"F24"6*1,5		9,000			
	VV		"F25"1*2,4		2,400			
	VV		"F26"1*1,5		1,500			
	VV		"F27"1*1,05		1,050			
	VV		"F28"2*1,15		2,300			
	VV		"F29"1*2		2,000			
	VV		Součet		547,000			
	VV		547*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		574,350			
26	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	95,550	179,00	17 103,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		5*18,2		91,000			
	VV		91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,550			
27	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	38,220	179,00	6 841,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*18,2		36,400			
	VV		36,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,220			
28	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	1 225,308	32,00	39 209,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		"F01"45*(2,4+0,9)		148,500			
	VV		"F02"45*(2,4+0,9)		148,500			
	VV		"F03"90*(1,2+1,5)		243,000			
	VV		"F04"50*(2,1+2*1,55)		260,000			
	VV		"F06"10*(0,9+2*1,55)		40,000			
	VV		"F07"10*(0,57+2*1,55)		36,700			
	VV		"F22"75*(0,75+2*0,75)		168,750			
	VV		"F23"12*(2,4+2*1,55)		66,000			
	VV		"F24"6*(1,5+2*1,55)		27,600			
	VV		"F25"1*(2,4+2*0,735)		3,870			
	VV		"F26"1*(1,5+2*0,735)		2,970			
	VV		"F27"1*(1,05+2*2,4)		5,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F28"2*(1,15+2*1,55)		8,500			
	VV		"F29"1*(2+2*2,36)		6,720			
	VV		Součet		1 166,960			
	VV		1166,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 225,308			
29	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	199,800	560,08	111 903,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_sokl		199,800			
30	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	2 348,137	264,13	620 213,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
	VV		B_osteni*0,3		327,138			
	VV		TI60_steny		340,200			
	VV		Součet		2 348,137			
31	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začističovou lištu	m2	652,708	16,04	10 469,44	CS ÚRS 2016 02
	VV		"F01"45*(2,4*0,9)		97,200			
	VV		"F02"45*(2,4*0,9)		97,200			
	VV		"F03"90*(1,2*1,5)		162,000			
	VV		"F04"50*(2,1*1,55)		162,750			
	VV		"F06"10*(0,9*1,55)		13,950			
	VV		"F07"10*(0,57*1,55)		8,835			
	VV		"F22"65*(0,75*0,75)		36,563			
	VV		"F23"12*(2,4*1,55)		44,640			
	VV		"F24"6*(1,5*1,55)		13,950			
	VV		"F25"1*(2,4*0,735)		1,764			
	VV		"F26"1*(1,5*0,735)		1,103			
	VV		"F27"1*(1,05*2,4)		2,520			
	VV		"F28"2*(1,15*1,55)		3,565			
	VV		"F29"1*(2*2,36)		4,720			
	VV		Mezisoučet		650,760			
	VV		mřížky					
	VV		"A11"72*(0,15*0,15)		1,620			
	VV		"A12"1*(0,45*0,45)		0,203			
	VV		"A15"2*(0,25*0,25)		0,125			
	VV		Mezisoučet		1,948			
	VV		Součet		652,708			
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 680,799	25,00	42 019,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		B_plocha_komplet		1 680,799			
33	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	145,170	39,75	5 770,51	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Obvod budovy"2*54,175+2*18,41		145,170			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

538 338,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 283,170	45,14	103 062,29	CS ÚRS 2016 02
	VV		pohled jižní					
	VV		"hrubá plocha"957,82+23,68		981,500			
	VV		Mezisoučet		981,500			
	VV		pohled severní					
	VV		"hrubá plocha"878,43		878,430			
	VV		Mezisoučet		878,430			
	VV		východní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"330,340		330,340			
	VV		Mezisoučet		330,340			
	VV		západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"92,9		92,900			
	VV		Mezisoučet		92,900			
	VV		Součet		2 283,170			
35	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	205 485,300	1,30	267 130,89	CS ÚRS 2016 02
	VV		2283,17*90 'Přepočtené koeficientem množství		205 485,300			
36	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 283,170	29,90	68 266,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		pohled jižní					
	VV		"hrubá plocha"957,82+23,68		981,500			
	VV		Mezisoučet		981,500			
	VV		pohled severní					
	VV		"hrubá plocha"878,43		878,430			
	VV		Mezisoučet		878,430			
	VV		východní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"330,340		330,340			
	VV		Mezisoučet		330,340			
	VV		západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"92,9		92,900			
	VV		Mezisoučet		92,900			
	VV		Součet		2 283,170			
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 283,170	1,00	2 283,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		pohled jižní					
	VV		"hrubá plocha"957,82+23,68		981,500			
	VV		Mezisoučet		981,500			
	VV		pohled severní					
	VV		"hrubá plocha"878,43		878,430			
	VV		Mezisoučet		878,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		východní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"330,340		330,340			
	VV		Mezisoučet		330,340			
	VV		západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"92,9		92,900			
	VV		Mezisoučet		92,900			
	VV		Součet		2 283,170			
38	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	205 485,300	0,10	20 548,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		2283,17*90 'Přepočtené koeficientem množství		205 485,300			
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 283,170	1,00	2 283,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		pohled jižní					
	VV		"hrubá plocha"957,82+23,68		981,500			
	VV		Mezisoučet		981,500			
	VV		pohled severní					
	VV		"hrubá plocha"878,43		878,430			
	VV		Mezisoučet		878,430			
	VV		východní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"330,340		330,340			
	VV		Mezisoučet		330,340			
	VV		západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"92,9		92,900			
	VV		Mezisoučet		92,900			
	VV		Součet		2 283,170			
40	K	944711112	Montáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	108,11	4 324,40	CS ÚRS 2016 02
41	K	944711212	Montáž zachytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytné stříšky k ceně -1112	m	3 600,000	2,40	8 640,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		40*90 'Přepočtené koeficientem množství		3 600,000			
42	K	944711812	Demontáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	60,14	2 405,60	CS ÚRS 2016 02
43	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50,000	56,94	2 847,00	CS ÚRS 2016 02
44	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	105,96	1 589,40	CS ÚRS 2016 02
45	K	949521212	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	1 350,000	40,00	54 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		15*90 'Přepočtené koeficientem množství		1 350,000			
46	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	63,79	956,85	CS ÚRS 2016 02

D 998

Přesun hmot

49 644,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	131,836	376,56	49 644,16	CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 19 029,01

D 751 Vzduchotechnika 19 029,01

48	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	71,000	186,23	13 222,33	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A11"71		71,000			
49	M	553mřížkaA11	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 150x150	kus	71,000	59,00	4 189,00	

P
Poznámka k položce:
P- rozměr 150x150 mm
tvar - čtvercová
materiál - AL
povrchová úprava - matný lak, šedá barva

VV "A11"71 71,000

50	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	2,000	266,13	532,26	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A15"2		2,000			
51	M	553mřížkaA15	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 250x250	kus	2,000	105,00	210,00	

P
Poznámka k položce:
P- rozměr 250x250 mm
tvar - čtvercová
materiál - AL
povrchová úprava - matný lak, šedá barva

VV "A15"2 2,000

52	K	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	1,000	585,42	585,42	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A12"1		1,000			
53	M	553mřížkaA12	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 450x450	kus	1,000	290,00	290,00	

P
Poznámka k položce:
P- rozměr 450x450 mm
tvar - čtvercová
materiál - AL
povrchová úprava - matný lak, šedá barva

VV "A12"1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 51 920,00

54	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
56	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
57	K	HZS1341	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
58	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
59	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	64,000	280,00	17 920,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"úprava hromosvodové soustavy"32		32,000			
	VV		"DMTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků"8		8,000			
	VV		"zpětná MTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků včetně úprav"24		24,000			
	VV		Součet		64,000			
60	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přípomoc k úpravě hromosvodu"16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

4 722 311,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 722 311,73	15,00%	708 346,76

Cena s DPH

v CZK

5 430 658,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 722 311,73

HSV - Práce a dodávky HSV

90 879,38

1 - Zemní práce

2 097,82

2 - Zakládání

12 830,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 270,18

5 - Komunikace pozemní

6 138,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 581,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 060,25

998 - Přesun hmot

12 900,64

PSV - Práce a dodávky PSV

4 604 072,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 435,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 161,26

761 - Konstrukce prosvětlovací

149 525,51

767 - Konstrukce zámečnické

2 847 509,77

771 - Podlahy z dlaždic

1 229 120,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

152 358,81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	712,32
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	180 248,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 722 311,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 879,38

D 1

Zemní práce

2 097,82

1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,800	251,07	703,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Patky rampa"14*(0,3*0,3*0,7)+6*(0,3*0,3*0,7)+(0,1*1*0,7)		1,330			
	VV		"pasy rampa"2*(0,3*0,7*2)+(2*0,15*0,3*2,5+2*0,15*0,3*4,5)		1,470			
	VV		Součet		2,800			
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,492	20,91	31,20	CS ÚRS 2016 02
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	1,492	87,04	129,86	CS ÚRS 2016 02
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,492	64,78	96,65	CS ÚRS 2016 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,492	230,44	343,82	CS ÚRS 2016 02
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,492	15,14	22,59	CS ÚRS 2016 02
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,835	180,00	510,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,492*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		2,835			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	174203301	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m	m	30,000	8,68	260,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Drážka odvodnění od angl. dvor."12*2,5		30,000			
D 2			Zakládání				12 830,43	
9	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	30,000	48,22	1 446,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Drážka odvodnění od angl. dvor."12*2,5		30,000			
10	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	30,000	19,86	595,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Drážka odvodnění od angl. dvor."12*2,5		30,000			
11	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	0,788	1 192,30	939,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 128 - půdorys 1.PP - nový stav"0,1*7,88		0,788			
12	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrskem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	30,000	51,18	1 535,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Drážka odvodnění od angl. dvor."12*2,5		30,000			
13	M	583441690	štěrkodrt' frakce 0-32 OTP ČD	t	5,670	398,00	2 256,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Drážka odvodnění od angl. dvor."2,1*(12*2,5*(0,3*0,3))		5,670			
14	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,492	2 544,96	3 797,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Patky rampa"14*(0,3*0,3*0,7)+6*(0,3*0,3*1)+(0,1*1*0,7)		1,492			
	VV		Součet		1,492			
15	K	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	2,160	523,00	1 129,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Patky rampa"6*(4*0,3*0,3)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
16	K	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	2,160	523,00	1 129,68	CS ÚRS 2016 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				10 270,18	
17	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,400	4 279,24	10 270,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"0,3*(0,8*1)*8		1,920			
	VV		"1NP"0,3*(0,8*2)		0,480			
	VV		Součet		2,400			
D 5			Komunikace pozemní				6 138,12	
18	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	18,048	4,37	78,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		"obnova živičného povrchu"2,82*6,4		18,048			
19	K	575151111	Vsypaný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 60 mm	m2	18,048	154,41	2 786,79	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 30 mm	m2	18,048	181,32	3 272,46	CS ÚRS 2016 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 581,94

21	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,000	106,67	853,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(0,8*1)*8		6,400			
	VV		"1NP"(0,8*2)		1,600			
	VV		Součet		8,000			
22	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	8,000	186,90	1 495,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(0,8*1)*8		6,400			
	VV		"1NP"(0,8*2)		1,600			
	VV		Součet		8,000			
23	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	8,000	113,22	905,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(0,8*1)*8		6,400			
	VV		"1NP"(0,8*2)		1,600			
	VV		Součet		8,000			
24	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	85,055	497,65	42 327,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 128 - půdorys 1.PP - nový stav"6*8,1+3*8,48+3,1		77,140			
	VV		"SO 02 - AS - 131 - půdorys 1.NP - nový stav"7,915		7,915			
	VV		Součet		85,055			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 060,25

25	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěnové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	42,41	1 060,25	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot

12 900,64

26	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	35,965	214,82	7 726,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	35,965	143,88	5 174,64	CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV

4 604 072,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 435,68

28	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem lakem asfaltovým	m2	90,000	20,18	1 816,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."1,2*(12*(2*0,6+2,05)+(6*6))		90,000			
29	M	111631520	lak asfaltový izolační	t	0,032	43 500,00	1 392,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		90*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,032			
30	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	90,000	98,14	8 832,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."1,2*(12*(2*0,6+2,05)+(6*6))		90,000			
31	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	108,000	106,00	11 448,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		90*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		108,000			
32	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	90,000	19,03	1 712,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."1,2*(12*(2*0,6+2,05)+(6*6))		90,000			
33	M	585812200	můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty bal. 10 kg	kg	10,620	95,50	1 014,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		90*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		10,620			
34	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	90,000	2,11	189,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."1,2*(12*(2*0,6+2,05)+(6*6))		90,000			
35	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	90,000	26,43	2 378,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."1,2*(12*(2*0,6+2,05)+(6*6))		90,000			
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,498	880,16	438,32	CS ÚRS 2016 02
37	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,498	427,82	213,05	CS ÚRS 2016 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 161,26

38	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 100	m	35,000	284,49	9 957,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"připojení angl dvor. do nejbližší šachty"35		35,000			
39	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	35,000	19,52	683,20	CS ÚRS 2016 02
40	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	549,05	24,16	CS ÚRS 2016 02
41	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	380,64	16,75	CS ÚRS 2016 02
42	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	16,000	280,00	4 480,00	CS ÚRS 2016 02

D 761 Konstrukce prosvětlovací 149 525,51

43	K	761661051	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,5 m	kus	12,000	981,87	11 782,44	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A08"12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	562452681a	PREFABRIKOVANÝ ŽB SYSTÉMOVÝ ANGLICKÝ DVOREK včetně odvodňovacího prvku, rošt mřížkový, oka 30/30 205x90x60 cm	kus	12,000	11 380,00	136 560,00	
45	K	998761101	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,112	692,72	770,30	CS ÚRS 2016 02
46	K	998761181	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,112	371,20	412,77	CS ÚRS 2016 02

D 767

Konstrukce zámečnické

2 847 509,77

47	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	50,400	236,29	11 909,02	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Z17 - zpětná montáž upravené dělicí přepážky					
VV			"Z17Dělicí zábradlí"					
VV			"1.NP"1,2*6		7,200			
VV			"2.NP-5.NP"1,2*(4*9)		43,200			
VV			Součet		50,400			
48	M	767Z17	Dělicí přepáž mezi částmi Lodžie - zkrácení + zasklení + nová povrchová úprava	ks	42,000	7 550,00	317 100,00	
VV			"Z17-Dělicí zábradlí"					
VV			"1.NP"6		6,000			
VV			"2.NP-5.NP"(4*9)		36,000			
VV			Součet		42,000			
50	K	767161229	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	243,600	295,86	72 071,50	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Zpětná montáž upravených zábradlí					
VV			"1.NP"6*(5,8)		34,800			
VV			"2.NP-5.NP"4*(9*5,8)		208,800			
VV			Součet		243,600			
49	M	767zábradlí	Zábradlí lodžie - zkrácení + zasklení + nová povrchová úprava	ks	42,000	12 500,00	525 000,00	
P			Poznámka k položce: zpětná montáž demontovaného upravovaného zábradlí					
VV			"Zábradlí"					
VV			"1.NP"6		6,000			
VV			"2.NP-5.NP"(4*9)		36,000			
VV			Součet		42,000			
51	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	23,147	234,46	5 427,05	CS ÚRS 2016 02
VV			4,409*5,25		23,147			
52	M	154841310	profil trapézový aluzink 55/250 tl 0,88 mm	m2	25,462	363,00	9 242,71	CS ÚRS 2016 02
VV			23,147*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,462			
53	K	767812112	Montáž markýz výsuvných nebo kazetových na zed' přes 2000 do 3500 mm	kus	76,000	2 118,87	161 034,12	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	553465110	markýza výsuvná šířka 250 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	5,000	12 420,00	62 100,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k položce:
HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM
konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro navíjení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus
nastavitelný sklon ramen 5° - 65°
ovládání mechanické pomocí převodovky s klikou
látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni
designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem
barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem
vyložení markýzy min 1,5 m
šířka markýzy 2,5 m
pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády
kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový)
způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstruční části této projektové dokumentace
barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací vzorku přímo na stavbě)

VV		"A01"5		5,000				
55	M	553465120	markýza výsuvná šířka 280 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	70,000	13 200,00	924 000,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k položce:
HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM
konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro navíjení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus
nastavitelný sklon ramen 5° - 65°
ovládání mechanické pomocí převodovky s klikou
látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni
designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem
barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem
vyložení markýzy min 1,5 m
šířka markýzy 2,8 m
pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády
kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový)
způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstruční části této projektové dokumentace
barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací vzorku přímo na stavbě)

VV		"A3"70		70,000				
56	M	553465130	markýza výsuvná šířka 310 cm, 1 pár ramen s výsuvem 150 cm	kus	1,000	13 980,00	13 980,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: HORIZONTÁLNÍ MARKÝZA S KLOUBOVÝMI RAMENY A NOSNÝM PROFILEM konstrukci markýzy tvoří konzoly, nosný profil, kloubová ramena, válec pro navijení potahu, výpadový profil a ovládací mechanismus nastavitelný sklon ramen 5° - 65° ovládání mechanické pomoci převodovky s klikou látkový potah tvořený rozměrověstálou, hydrofóbní, stálobarevnou látkou s odolností proti plísni designové provedení "volánu" bude řešeno s investorem barevné řešení látkového potahu bude řešeno s investorem šířka markýzy 3,1 m pro montáž budou použity podložky pro zateplené fasády kotvení do vodorovné konstrukce (lodžiový podlahový panel - dutinový) způsob kotvení bude předložen k odsouhlasení zpracovateli stavebně-konstrukční části této projektové dokumentace barva konstrukce: RAL 7035 (šedá) (parametry markýzy a mechanismu budou ověřeny instalací vzorku přímo na stavbě)								
VV			"A2"1	1,000				
57	K	767832100	Montáž žebříků do zdíva s vodovodní ochrannou trubicí	m	16,940	1 050,00	17 787,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z04 - včetně výstupní plošiny"16,94	16,940				
58	K	767833100	Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	4,615	380,00	1 753,70	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z03"(3,415+1,2)	4,615				
VV			Součet	4,615				
59	M	553Z03	PROVOZNÍ ŽEBŘÍK	m	4,615	6 880,00	31 751,20	
Poznámka k položce: PROVOZNÍ ŽEBŘÍK - AS - 169 - 104 - Z03 - PROVOZNÍ ŽEBŘÍK provozní žebřík z ocelových "L" profilů se stupadly z 4HR/KR tyčí a výstupní plošinou s pochozí plochou z pororostů a ochranným zábradlím po jedné straně u každého kusu bude ochranné zábradlí výlezové plošiny umístěno na jiné straně, protější strana přílehoá s mezeou k ocelové konstrukci pro antény projektová dokumentace obsahuje detailní výkres žebřík bude proveden dle normy ČSN 74 3282 zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305								
VV			"Z03 - 146kg"(3,415+1,2)	4,615				
60	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	459,036	80,50	36 952,40	CS ÚRS 2016 02
61	M	553Z14	POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIK	Kg	129,636	45,00	5 833,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ATIKY\P -PLOI 70x3 mm - profil je použit v detailu, kdy je zateplená rovina střechy nad úrovní zateplené atiky a je udělat bednění atiky přes roh - délky jednotlivých profilů určí dodavatel atik, předpoklad je délka mezi 1,0-1,5 m								
		VV	"PLO 70/5"78*0,6*2,77		129,636			
62	M	553Z15	POMOCNÉ KONSTRUKCE PRO PROVEDENÍ ZÁBRADLÍ	Kg	329,400	45,00	14 823,00	
		VV	"PLO 70/80 dl 0,45"180*1,83		329,400			
63	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	5 649,255	25,69	145 129,36	CS ÚRS 2016 02
64	M	553Z02	KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - MALÁ	Kg	1 116,660	66,00	73 699,56	
Poznámka k položce: KONSTRUKCE PRO UMÍSTĚNÍ ANTÉN - MALÁ ocelová konstrukce je navržena v válcovaných profilů průřezu "I" a "U" konstrukce bude kotvena do ŽB věnce nástaveb schodišťových prostor/strojoven výtahů, ve spodní části bude konstrukce kotvena svorníky skrz zdívo do přídatného "U" profilu v interiéru objektu při osazování přídatného profilu v interiéru objektu je nutné dbát na to, aby nedošlo k poškození vybavení ve vrahových strojovnách, v případě potřeby přeložení kabeláže je nutná domluva se servisní firmou výtahu konstrukce pro antény budou na místo osazovány po domluvě s provozovateli jednotlivých osazených zařízení, během stavebních prací nesmí dojít k přerušení signálu jednotlivých provozovatelů projektová dokumentace obsahuje detailní výkres								
		VV	"I 160"19,2*17,9		343,680			
		VV	"U 160"29,2*18,8		548,960			
		VV	"PLO 250/8"4,65*15,7		73,005			
		VV	"PLO 250/14"1,8*27,5		49,500			
		VV	Mezisoučet		1 015,145			
		VV	"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"1015,145*0,1		101,515			
		VV	Součet		1 116,660			
65	M	553Z09	BEZBARIÉROVÁ RAMPA Z ROŠTŮ Z TAHOKOVU	Kg	3 783,000	88,00	332 904,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: BEZBARIÉROVÁ RAMPA Z ROŠTŮ Z TAHOKOVU - nová ocelová rampa z válcovaných "I" a "U" profilů - pochozí plocha rampy bude tvořena rošty z tahokovu\ P- zábradlí rampy je navrženo z ocelových trubek - založení rampy - viz samostatný výkres - rampa končí podestou před vchody do objektu - na podestě je navržena obslužná dvoukřídlá branka - délka podesty rampy min. 2,1 - rampa bude provedena dle vyhlášky 398/2009 Sb. - sklon rampy max. 6,25% (1:16) - u podlahových roštů je nutné dodržet předepsaný součinitel smykového tření - zábradlí je navrženo po obou stranách - jako opatření proti sjetí vozíku a zároveň jako prvek pro vodící hůl je u rampy navržena 150 mm vysoká okopová hrana								
	P							
	VV		"U120"16,734*23,5		393,249			
	VV		"U 140"49,800*16		796,800			
	VV		"I 140"25,3*14,3		361,790			
	VV		"I 120"21,000*11,1		233,100			
	VV		"TR 57/3,2"104,5*4,25		444,125			
	VV		"PLO 190/5"38,75*10,7		414,625			
	VV		"PLO 40/6"16*1,88		30,080			
	VV		Mezisoučet		2 673,769			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/1000x1500 ZN"30		30,000			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/310x1060 ZN"10		10,000			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/1000x1500 ZN"550		550,000			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/1000x1060 ZN"75		75,000			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/660x1500 ZN"50		50,000			
	VV		"TR62,5x15/3x5/40x3/1050x1500 ZN"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		765,000			
	VV		Součet		3 438,769			
	VV		"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"3439*0,1		343,900			
	VV		Součet		343,900			
	VV		3439+344		3 783,000			
66	M	553Z10	ZASTŘEŠENÍ RAMPY	Kg	749,595	88,00	65 964,36	

Poznámka k položce:
ZASTŘEŠENÍ RAMPY
- ocelová konstrukce je navržena z ekonomických válcovaných profilů průřezu "U" a "I"
- konstrukce bude kotvena do obvodových stěn objektu, detaily kotvení jsou patrné z výkresové části
- podpůrný sloupek je navržen z ocelové trubky
- sloupek má společnou plotnu s podporou bezbariérové rampy

VV		"TR 127/8"3,7*23,5		86,950
----	--	--------------------	--	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"U 140"1*16		16,000			
	VV		"UPE 160"9,4*17		159,800			
	VV		"IPE 160"26,5*15,8		418,700			
	VV		Mezisoučet		681,450			
	VV		"Přídavek na spoje/plotny a šrouby 10%"681,45*0,1		68,145			
	VV		Součet		749,595			
67	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	8,239	1 185,93	9 770,88	CS ÚRS 2016 02
68	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,239	437,26	3 602,59	CS ÚRS 2016 02
69	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	8,239	688,64	5 673,70	CS ÚRS 2016 02
D 771			Podlahy z dlaždic	1 229 120,17				
70	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	303,400	65,72	19 939,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
71	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	33,374	387,60	12 935,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		303,4*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		33,374			
72	K	771571113	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	257,520	430,58	110 882,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
73	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	257,520	387,60	99 814,75	CS ÚRS 2016 02
74	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	257,520	8,98	2 312,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
75	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	257,520	34,26	8 822,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	303,400	30,06	9 120,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
77	K	771591175	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	821,400	40,04	32 888,86	CS ÚRS 2016 02
78	M	590542960b	Ukončovací profil - ukončovací profil soklu	m	333,740	909,50	303 536,53	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
	VV		303,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		333,740			
79	M	590542960a	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al,výška 10 mm,délka 2,5 m	m	236,060	909,50	214 696,57	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(5,8)		29,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(5,8))		185,600			
	VV		Součet		214,600			
	VV		214,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		236,060			
80	M	590542960c	systémový profil pro přechod z dlažby plochy na obklad soklu	m	333,740	909,50	303 536,53	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			
	VV		303,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		333,740			
81	K	771591217a	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou rohož lepená montáž	m2	257,520	145,20	37 391,90	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
82	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrka tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,000	165,26	165,26	CS ÚRS 2016 02
83	K	771991001	Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah	m2	257,520	129,20	33 271,58	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(1,2*5,8)		34,800			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(1,2*5,8))		222,720			
	VV		Součet		257,520			
84	K	771991003	Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou	m	303,400	89,25	27 078,45	
	VV		Balkony					
	VV		"1.NP"5*(2*1,2+5,8)		41,000			
	VV		"2.NP-5.NP"4*(8*(2*1,2+5,8))		262,400			
	VV		Součet		303,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	17,020	442,89	7 537,99	CS ÚRS 2016 02
86	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	17,020	304,83	5 188,21	CS ÚRS 2016 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 152 358,81

87	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	453,260	48,21	21 851,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z09 cca 0,1m2/kg"0,1*3783		378,300			
	VV		"Z10 cca 0,1m2/kg"0,1*749,595		74,960			
	VV		Součet		453,260			
88	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	453,260	104,94	47 565,10	CS ÚRS 2016 02
89	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	453,260	90,27	40 915,78	CS ÚRS 2016 02
90	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	453,260	92,72	42 026,27	CS ÚRS 2016 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 712,32

91	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	4,23	33,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(0,8*1)*8		6,400			
	VV		"1NP"(0,8*2)		1,600			
	VV		Součet		8,000			
92	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	8,000	30,48	243,84	CS ÚRS 2016 02
93	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	13,66	109,28	CS ÚRS 2016 02
94	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	34,33	274,64	CS ÚRS 2016 02
95	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	8,000	6,34	50,72	CS ÚRS 2016 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 180 248,83

96	K	789421211	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy I (0,740 kg Zn/m2)	m2	56,250	430,97	24 242,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z02"2*(5*5,625)		56,250			
	VV		Součet		56,250			
97	K	789421212	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy II (0,624 kg Zn/m2)	m2	5,538	363,70	2 014,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z03 cca 1,2m2/mb"1,2*4,615		5,538			
	VV		Součet		5,538			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	789421213	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy III (0,506 kg Zn/m ²)	m2	522,115	294,94	153 992,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z14 cca 0,15m ² /kg"0,15*129,636		19,445			
	VV		"Z15 cca 0,15m ² /kg"0,15*329,4		49,410			
	VV		"Z09 cca 0,1m ² /kg"0,1*3783		378,300			
	VV		"Z10 cca 0,1m ² /kg"0,1*749,595		74,960			
	VV		Součet		522,115			

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

27 360,00

99	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

100	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

101	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

102	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

1 179 735,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 179 735,58	15,00%	176 960,34

Cena s DPH

v CZK

1 356 695,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

Místo:

Dubí

Datum:

13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 179 735,58

PSV - Práce a dodávky PSV

1 166 135,58

712 - Povlakové krytiny	362 080,11
713 - Izolace tepelné	546 540,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 015,41
762 - Konstrukce tesařské	106 303,75
764 - Konstrukce klempířské	82 753,19
767 - Konstrukce zámečnické	28 539,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 902,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 02 - Inv. Objekt 1B

Soupis:

002 - Stavební práce a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 179 735,58

D PSV Práce a dodávky PSV

1 166 135,58

D 712 Povlakové krytiny

362 080,11

1	K	712363501	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha	m2	544,961	134,89	73 509,79	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav					
	VV		"Plocha A"358,98		358,980			
	VV		"Plocha B"176,826		176,826			
	VV		"výtahová šachta"33,58		33,580			
	VV	cela_plocha	Mezisoučet		569,386			
	VV		-okraje		-85,605			
	VV		Mezisoučet		-85,605			
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Mezisoučet		61,180			
	VV		Součet		544,961			
2	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	626,705	189,00	118 447,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		544,961*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		626,705			
3	K	712363502	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	85,605	202,14	17 304,19	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav					
	VV		"Plocha A"0,5*(2*10,2+2*36,31)		46,510			
	VV		"Plocha B"0,5*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		30,345			
	VV		"výtahová šachta"0,5*(2*5,75+6)		8,750			
	VV	okraje	Součet		85,605			
4	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	98,446	189,00	18 606,29	CS ÚRS 2016 02
	VV		85,605*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		98,446			
5	K	712363503	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh	m2	18,000	269,39	4 849,02	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav					
	VV		"Plocha A"4		4,000			
	VV		"Plocha B"6*2		12,000			
	VV		"výtahová šachta"2		2,000			
	VV		Součet		18,000			
6	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	20,700	189,00	3 912,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,700			
7	K	712391173A	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy ochranné - Pochozí desky - PROTISKLUZ	m2	37,300	180,00	6 714,00	
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav					
	VV		"Plocha A"18,98		18,980			
	VV		"Plocha B"18,32		18,320			
	VV		Součet		37,300			
8	M	272451670A	Pochůzí desky - jednoduchá skládačka pochozích koridorů na střechách s hlavní hydroizolační vrstvou z PVC - Protiskluz	m2	39,165	968,00	37 911,72	
	P		Poznámka k položce: např:TOPWET TW PROTISKLUZ - fólie na bázi mPVC, tl. 9,3 mm					
	VV		37,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,165			
9	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky	m	452,880	38,66	17 508,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atiky (horní a spodní lišta)					
	VV		"Plocha A"2*(2*10,66+2*36,31)		187,880			
	VV		"Plocha B"2*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		121,380			
	VV		"výtahová šachta"2*(2*5,75+6)		35,000			
	VV		Mezisoučet		344,260			
	VV		"markýza"2*54,31		108,620			
	VV		Mezisoučet		108,620			
	VV		Součet		452,880			
10	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	135,864	195,72	26 591,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Plocha A"0,6*(2*10,66+2*36,31)		56,364			
	VV		"Plocha B"0,6*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		36,414			
	VV		"výtahová šachta"0,6*(2*5,75+6)		10,500			
	VV		Mezisoučet		103,278			
	VV		"markýza"0,6*54,31		32,586			
	VV		Mezisoučet		32,586			
	VV		Součet		135,864			
11	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	163,037	189,00	30 813,99	CS ÚRS 2016 02
	VV		135,864*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		163,037			
12	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,250	1 073,64	3 489,33	CS ÚRS 2016 02
13	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,250	506,47	1 646,03	CS ÚRS 2016 02
14	K	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,250	238,94	776,56	CS ÚRS 2016 02

D 713

Izolace tepelné

546 540,99

15	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	164,815	155,02	25 549,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika					
	VV		"Plocha A"0,5*(2*10,66+2*36,31)		46,970			
	VV		"Plocha B"0,5*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		30,345			
	VV		"výtahová šachta"0,5*(2*5,75+6)		8,750			
	VV		Mezisoučet		86,065			
	VV		"markýza"0,5*54,31+0,95*54,31		78,750			
	VV		Mezisoučet		78,750			
	VV		Součet		164,815			
16	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 80 mm	m2	168,111	118,00	19 837,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		164,815*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		168,111			
17	K	713141131	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	112,819	101,16	11 412,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika					
	VV		"Plocha A"0,3*(2*10,66+2*36,31)		28,182			
	VV		"Plocha B"0,3*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		18,207			
	VV		"výtahová šachta"0,3*(2*5,75+6)		5,250			
	VV		Mezisoučet		51,639			
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Mezisoučet		61,180			
	VV		Součet		112,819			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 40 mm	m2	52,672	59,00	3 107,65	CS ÚRS 2017 02
	VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika					
	VV		"Plocha A"0,3*(2*10,66+2*36,31)		28,182			
	VV		"Plocha B"0,3*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)		18,207			
	VV		"výtahová šachta"0,3*(2*5,75+6)		5,250			
	VV		Součet		51,639			
	VV		51,639*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		52,672			
19	M	631515200	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 60 mm	m2	62,404	207,60	12 955,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Součet		61,180			
	VV		61,18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		62,404			
20	K	713141135	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	569,386	70,52	40 153,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		cela_plocha		569,386			
21	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	580,774	170,40	98 963,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		569,386*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		580,774			
22	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	569,386	28,31	16 119,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		cela_plocha		569,386			
23	M	283759270	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm	m2	676,287	204,80	138 503,58	CS ÚRS 2017 02
	VV		663,026*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		676,287			
24	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	630,566	7,86	4 956,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		cela_plocha		569,386			
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Součet		630,566			
25	M	693111440	textilie 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	693,623	18,90	13 109,47	CS ÚRS 2016 02
	VV		630,566*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		693,623			
26	K	713291332	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem	m2	630,566	78,63	49 581,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		cela_plocha		569,386			
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Součet		630,566			
27	M	628361090	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou mineralní posyp	m2	693,623	108,00	74 911,28	CS ÚRS 2016 02
	VV		630,566*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		693,623			
28	K	713291334	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah podkladním asfaltovým nátěrem	m2	630,566	18,94	11 942,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		cela_plocha		569,386			
	VV		"markýza"41,38+3*6,6		61,180			
	VV		Součet		630,566			
29	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	119,808	49,80	5 966,44	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		630,566*0,19 'Přepočtené koeficientem množství			119,808			
30	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	11,060	964,01	10 661,95	CS ÚRS 2016 02
31	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	11,060	456,13	5 044,80	CS ÚRS 2016 02
32	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	11,060	340,36	3 764,38	CS ÚRS 2016 02

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 015,41	
33	K	721233114	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 160	kus	3,000	2 323,53	6 970,59	CS ÚRS 2016 02
VV		SO 02 - AS - 143 - půdorys 5.NP - nový stav						
VV		"Plocha A"2			2,000			
VV		"Plocha B"1			1,000			
VV		Součet			3,000			
34	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	14,000	645,15	9 032,10	CS ÚRS 2016 02
VV		SO 02 - AS - 143 - půdorys 5.NP - nový stav						
VV		"Plocha A"11			11,000			
VV		"Plocha B"3			3,000			
VV		Součet			14,000			
35	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	597,54	7,77	CS ÚRS 2016 02
36	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	380,64	4,95	CS ÚRS 2016 02

D		762	Konstrukce tesařské				106 303,75	
37	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	4,824	1 500,34	7 237,64	CS ÚRS 2016 02
38	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	4,824	890,85	4 297,46	CS ÚRS 2016 02
39	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	126,070	292,06	36 820,00	CS ÚRS 2016 02
VV		SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika						
VV		"Plocha A"(10,2+2*36,31)			82,820			
VV		"Plocha B"(10,2+3*1,2+2*5,975)			25,750			
VV		"výtahová šachta"(2*5,75+6)			17,500			
VV		Mezisoučet			126,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					126,070			
40	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	4,824	4 680,00	22 576,32	CS ÚRS 2016 02
41	K	762341047	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na rošt 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	51,639	474,13	24 483,60	CS ÚRS 2016 02
VV SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika								
VV "Plocha A"0,3*(2*10,66+2*36,31)					28,182			
VV "Plocha B"0,3*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)					18,207			
VV "výtahová šachta"0,3*(2*5,75+6)					5,250			
VV Mezisoučet					51,639			
VV Součet					51,639			
42	K	762342216	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	51,639	23,96	1 237,27	CS ÚRS 2016 02
VV SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav - atika								
VV "Plocha A"0,3*(2*10,66+2*36,31)					28,182			
VV "Plocha B"0,3*(2*10,02+4*1,2+6*5,975)					18,207			
VV "výtahová šachta"0,3*(2*5,75+6)					5,250			
VV Mezisoučet					51,639			
VV Součet					51,639			
43	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,480	5 180,00	2 486,40	CS ÚRS 2016 02
44	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,765	1 409,19	5 305,60	CS ÚRS 2016 02
45	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,765	493,88	1 859,46	CS ÚRS 2016 02
D 764 Konstrukce klempířské							82 753,19	
46	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	65,000	160,98	10 463,70	CS ÚRS 2016 02
VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"								
VV "K09"65					65,000			
47	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	144,000	468,82	67 510,08	CS ÚRS 2016 02
P Poznámka k položce: Viz. PSV								
VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"								
VV "K15"144					144,000			
48	K	764511405	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	6,500	327,28	2 127,32	CS ÚRS 2016 02
VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"								
VV "K18"6,5					6,500			
49	K	764518421	Švod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm	m	3,500	264,28	924,98	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K19"3,5		3,500			
50	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,746	1 536,60	1 146,30	CS ÚRS 2016 02
51	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,746	778,57	580,81	CS ÚRS 2016 02

D 767

Konstrukce zámečnické

28 539,73

52	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostaných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	9,000	2 795,36	25 158,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 02 - AS - 146 - střecha - nový stav"7+2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
53	M	548792280a	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	7,000	375,00	2 625,00	
	P		Poznámka k položce: 700mm					
54	M	548792280b	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	2,000	375,00	750,00	
	P		Poznámka k položce: 800mm					

55	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	1 185,93	4,74	CS ÚRS 2016 02
56	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	437,26	1,75	CS ÚRS 2016 02

D 783

Dokončovací práce - nátěry

23 902,40

57	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ometením	m2	90,756	9,45	857,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"0,5*144		72,000			
	VV		"K09"0,25*65		16,250			
	VV		"K18"0,275*6,5		1,788			
	VV		"K19"0,205*3,5		0,718			
	VV		Součet		90,756			
58	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	90,756	86,26	7 828,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"0,5*144		72,000			
	VV		"K09"0,25*65		16,250			
	VV		"K18"0,275*6,5		1,788			
	VV		"K19"0,205*3,5		0,718			
	VV		Součet		90,756			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	90,756	82,57	7 493,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"0,5*144		72,000			
	VV		"K09"0,25*65		16,250			
	VV		"K18"0,275*6,5		1,788			
	VV		"K19"0,205*3,5		0,718			
	VV		Součet		90,756			
60	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	90,756	85,09	7 722,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"0,5*144		72,000			
	VV		"K09"0,25*65		16,250			
	VV		"K18"0,275*6,5		1,788			
	VV		"K19"0,205*3,5		0,718			
	VV		Součet		90,756			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	13 600,00				
61	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku					
62	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku					
63	K	HZS2161	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku					
64	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku					
65	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"úprava odvětrávacích hlavi VZT"2*8		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

001 - Bourací práce

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

199 046,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	199 046,76	15,00%	29 857,01

Cena s DPH

v CZK

228 903,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

001 - Bourací práce

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 046,76

HSV - Práce a dodávky HSV	170 320,69
---------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 039,02
---	-----------

997 - Přesun sutě	92 281,67
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	11 940,57
---------------------------	-----------

761 - Konstrukce prosvětlovací	1 154,93
--------------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	5 080,79
-----------------------------	----------

767 - Konstrukce zámečnické	5 704,85
-----------------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 040,00
--------------------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 745,50
-----------------------------------	----------

VRN6 - Územní vlivy	9 745,50
---------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

001 - Bourací práce

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 046,76

D HSV Práce a dodávky HSV

170 320,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 039,02

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,482	2 630,43	3 898,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D14 - angl. dvorky"(0,75*0,6)*0,9		0,405			
	VV		"D14 - dno dvorků"0,1*((0,825*4,65)+(0,825*1,35)+(0,825*3))		0,743			
	VV		"D14 - dno dvorků"0,1*(0,675*4,945)		0,334			
	VV		Součet		1,482			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	16,909	97,84	1 654,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D19"3,35*5,525-(0,8*2)		16,909			
	VV		Součet		16,909			
3	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	7,498	1 092,23	8 189,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D19"3,35*(0,375*0,4+0,3*5,425+0,3*2,595)-0,3*(1,65*2,15)		7,498			
	VV		Součet		7,498			
4	K	962041315	Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm	m2	19,166	215,00	4 120,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D14 - angl. dvorky"(4,65+2*0,9)*0,9+(0,9+2*0,9)*0,9+(3+2*0,9)*0,9		12,555			
	VV		"D14 - angl. dvorky"(4,945+4*0,6)*0,9		6,611			
	VV		Součet		19,166			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,648	6 703,71	4 344,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"otvor pro nové okno"0,3*(1,2*1,8)		0,648			
	VV		Součet		0,648			
6	K	963011513	Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků železobetonových, včetně jejich vybourání a odklizení, výšky do 300 mm	m2	39,296	310,80	12 213,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"D21 - přístřešek"12,475*3,15		39,296			
	VV		Součet		39,296			
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,347	1 943,79	8 449,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D18"0,15*(7,025*4,125)		4,347			
	VV		Součet		4,347			
8	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	561,607	41,81	23 480,79	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"Jižní strana"317,5-(24*(1,1*1,7)+30*(0,175*0,175))		271,701			
	VV		"Severní strana"256,5-(11*(1,1*1,7)+6*(1,1*1,4)+35*(0,175*0,175)+1*(0,25*0,45))		225,506			
	VV		"Východní strana"64,4		64,400			
	VV		Součet		561,607			
9	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	56,560	44,50	2 516,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"Západní strana"11,62*4,98-(5*(0,42*0,37)+2*(0,5*0,5)+(0,175*0,175))		56,560			
	VV		Součet		56,560			
10	K	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,100	190,46	590,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D01 - vstupní dveře"1,55*2		3,100			
	VV		Součet		3,100			
11	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	38,420	223,35	8 581,11	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D18"2*7,025+4,125		18,175			
	VV		"odřezání u angl. dvorků"(4,65+2*0,825)+(1,35+2*0,825)+(3+2*0,825)+(4,945+2*0,675)		20,245			
	VV		Součet		38,420			
D 997			Přesun sutě				92 281,67	
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	53,094	447,42	23 755,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		"beton"18,219		18,219			
	VV		"keramika"26,043		26,043			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skla"0,349		0,349			
	VV		"izolační materiály"8,093		8,093			
	VV		"azbest"0,39		0,390			
	VV		Součet		53,094			
13	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	530,940	58,44	31 028,13	CS ÚRS 2016 02
	VV		53,094*10 'Přepočtené koeficientem množství		530,940			
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,094	212,94	11 305,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		"beton"18,219		18,219			
	VV		"keramika"26,043		26,043			
	VV		"skla"0,349		0,349			
	VV		"izolační materiály"8,093		8,093			
	VV		"azbest"0,39		0,390			
	VV		Součet		53,094			
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	530,940	9,27	4 921,81	CS ÚRS 2016 02
	VV		53,094*10 'Přepočtené koeficientem množství		530,940			
16	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	18,219	125,00	2 277,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		"beton"2,964+5,692+9,563		18,219			
17	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	26,043	150,00	3 906,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		"cihelná sut"4,413+13,496+8,134		26,043			
18	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla	t	0,349	935,00	326,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Sklo"0,349		0,349			
24	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	8,093	1 740,00	14 081,82	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zateplovací systém"7,301+0,792		8,093			
27	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	0,390	1 740,00	678,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Boletické panely"0,39		0,390			
D PSV Práce a dodávky PSV							11 940,57	
D 761 Konstrukce prosvětlovací							1 154,93	
19	K	761661805	Demontáž sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,00 m	kus	7,000	164,99	1 154,93	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D14"4+3		7,000			
D 764 Konstrukce klempířské							5 080,79	
20	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	39,296	115,95	4 556,37	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"D21 - přístřešek"12,475*3,15		39,296			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		39,296			
21	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	6,300	33,50	211,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"D21 - přístřešek"2*3,15		6,300			
	VV		Součet		6,300			
22	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	12,475	25,12	313,37	CS ÚRS 2016 02
	VV		1NP - SO 03 - AS - 155					
	VV		"D21 - přístřešek"12,475		12,475			
	VV		Součet		12,475			
D	767		Konstrukce zámečnické				5 704,85	
28	K	767134821	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn kazetami	m2	19,491	126,14	2 458,59	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Stěnové panely "Boletice" !!!Možnost obsahu azbestu!!!					
	VV		"Boletické panely"2*(0,73*13,35)		19,491			
29	K	767135821	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z kazet	m2	19,491	62,01	1 208,64	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Stěnové panely "Boletice" !!!Možnost obsahu azbestu!!!					
	VV		"Boletické panely"2*(0,73*13,35)		19,491			
23	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	101,475	20,08	2 037,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		1PP - SO 03 - AS - 152					
	VV		"D14 - angl. dvorky - mříže"10*(3*(0,45*1,41))		19,035			
	VV		"D14 - angl. dvorky - mříže"25*(0,6*4,2)+12*(3*(0,6*0,9))		82,440			
	VV		Součet		101,475			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 040,00	
25	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 745,50	
D	VRN6		Územní vlivy				9 745,50	
30	K	064203000	Územní vlivy práce ve zdraví škodlivém prostředí práce se škodlivými materiály	m2	19,491	500,00	9 745,50	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>příplatek demontáže azbestových výplní panelů "BOLETICE"</i>					
	VV		"Boletické panely"2*(0,73*13,35)		19,491			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

2 300 052,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 300 052,90	15,00%	345 007,94

Cena s DPH

v CZK

2 645 060,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 300 052,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 225 608,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 924 937,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

278 552,47

998 - Přesun hmot

22 118,76

PSV - Práce a dodávky PSV

26 764,30

751 - Vzduchotechnika

26 764,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

47 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

001 - Zateplení objektu

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 300 052,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 225 608,60

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 924 937,37

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	161,741	47,56	7 692,40	CS ÚRS 2016 02
VV		Podhled	"podhled"2,280*60,77+3,9*5,945	161,741				
2	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	161,741	222,58	36 000,31	CS ÚRS 2016 02
VV		Podhled	161,741					
3	K	621135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	161,741	56,63	9 159,39	CS ÚRS 2016 02
VV		Podhled	161,741					
4	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	161,741	721,93	116 765,68	CS ÚRS 2016 02
VV		Podhled	161,741					
5	M	631515310a	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.034$ tl. 140 mm	m2	164,976	388,00	64 010,69	
VV		161,741*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			164,976			
6	K	621532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	161,741	278,25	45 004,43	CS ÚRS 2016 02
VV		Podhled	161,741					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	805,237	41,32	33 272,39	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"490,940		490,940			
	VV		"okna"-(24*(1,13+2*1,7)+28*(0,83*0,73))		-125,685			
	VV		"mřížky"30*(0,175*0,175)		0,919			
	VV		Mezisoučet		366,174			
	VV		Severní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"319,65		319,650			
	VV		"okna"-(11*(1,13+2*1,7)+6*(1,13*1,4))		-59,322			
	VV		"dveře"-(1,07*2,17+2*2,36)		-7,042			
	VV		"mřížky"-34*(0,175*0,175)		-1,041			
	VV		"mřížky"-1*(0,25*0,45)		-0,113			
	VV		Mezisoučet		252,132			
	VV		Západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"88,3		88,300			
	VV		"okna"-(5*(0,53*0,5))		-1,325			
	VV		"mřížky"-1*(0,175*0,175)		-0,031			
	VV		"mřížky"-4*(0,5*0,5)		-1,000			
	VV		Mezisoučet		85,944			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"104,8		104,800			
	VV		"okna"-(1*(0,53*0,5))		-0,265			
	VV		"dveře"-(1,62*2,19)		-3,548			
	VV		Mezisoučet		100,987			
	VV	C_plocha_komplet	Součet		805,237			
8	K	622135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	805,237	156,67	126 156,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
9	K	622135091	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	805,237	53,66	43 209,02	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	147,885	557,08	82 383,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		Sokl					
	VV		Jižní Pohled					
	VV		"Hrubá plocha"164		164,000			
	VV		"okna"-(24*(1,13+2*1,7))		-108,720			
	VV		Mezisoučet		55,280			
	VV		Severní Pohled					
	VV		"Hrubá plocha"21+18,5+19		58,500			
	VV		"dveře"-(1,07*2,17)		-2,322			
	VV		Mezisoučet		56,178			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zapadní plocha					
	VV		"hrubá plocha"12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Východní Pohled					
	VV		"hrubá plocha"28,24		28,240			
	VV		"okna"-(1*(0,53*0,5))		-0,265			
	VV		"dveře"-(1,62*2,19)		-3,548			
	VV		Mezisoučet		24,427			
	VV	C_Sokl	Součet		147,885			
11	M	283760200	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 160 mm	m2	150,843	409,20	61 724,96	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		C_sokl		147,885			
	VV		147,885*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		150,843			
12	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m2	657,352	597,99	393 089,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
	VV		-C_sokl		-147,885			
	VV		Součet		657,352			
13	M	631515390	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 180 mm	m2	690,220	614,40	424 071,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		657,352*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		690,220			
14	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	406,590	192,99	78 467,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		parapet					
	VV		"F30"35*1,2		42,000			
	VV		"F31"6*1,2		7,200			
	VV		"F33"33*0,9		29,700			
	VV		"F34"9*0,9		8,100			
	VV	C_parapety	Mezisoučet		87,000			
	VV		ostění					
	VV		"F30"35*(1,2+2*1,8)		168,000			
	VV		"F31"6*(1,2+2*1,5)		25,200			
	VV		"F32"1*(1,8+2*2,6)		7,000			
	VV		"F33"33*(0,9+2*0,9)		89,100			
	VV		"F34"9*(0,9+2*0,6)		18,900			
	VV		"F35"1*(1,1+2*2,22)		5,540			
	VV		"F36"1*(1,65+2*2,1)		5,850			
	VV	C_osteni	Mezisoučet		319,590			
	VV		Součet		406,590			
15	M	631515180	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 40 mm	m2	28,710	151,20	4 340,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_Parapety		87,000			
	VV		87*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		28,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	283760110	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 30 mm	m2	105,465	66,60	7 023,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_osteni		319,590			
	VV		319,59*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		105,465			
17	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	966,978	22,68	21 931,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
	VV		Podhled		161,741			
	VV		Součet		966,978			
18	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	268,040	92,97	24 919,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"160"120,24		120,240			
	VV		"180"147,8		147,800			
	VV		Součet		268,040			
19	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	126,252	139,00	17 549,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		"obvod sokl"2*12+2*48,12		120,240			
	VV		120,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,252			
20	M	590516550	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 18 cm, 0,95/200 cm	m	155,190	153,00	23 744,07	CS ÚRS 2016 02
	VV		"obvod"2*13,2+2*60,7		147,800			
	VV		147,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		155,190			
21	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	425,030	5,00	2 125,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"rohová lišta"18,44		18,440			
	VV		"okapnička"87		87,000			
	VV		"APU lišta"319,59		319,590			
	VV		Součet		425,030			
22	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	19,362	12,00	232,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		"rohy"4*4,61		18,440			
	VV		18,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,362			
23	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	91,350	30,20	2 758,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_parapety		87,000			
	VV		87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,350			
24	M	590514760	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	335,570	32,00	10 738,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_osteni		319,590			
	VV		319,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		335,570			
25	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn	m2	147,885	560,08	82 827,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_sokl		147,885			
26	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	657,352	264,13	173 626,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
	VV		-C_sokl		-147,885			
	VV		Součet		657,352			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	128,577	16,04	2 062,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		"F30"35*(1,2*1,8)		75,600			
	VV		"F31"6*(1,2*1,5)		10,800			
	VV		"F32"1*(1,8*2,6)		4,680			
	VV		"F33"33*(0,9*0,9)		26,730			
	VV		"F34"9*(0,9*0,6)		4,860			
	VV		"F35"1*(1,1*2,22)		2,442			
	VV		"F36"1*(1,65*2,1)		3,465			
	VV		Součet		128,577			
28	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	966,978	25,00	24 174,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		C_plocha_komplet		805,237			
	VV		Podhled		161,741			
	VV		Součet		966,978			
29	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	147,800	39,75	5 875,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		"obvod"2*13,2+2*60,7		147,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					278 552,47
30	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 003,690	45,14	45 306,57	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"490,940		490,940			
	VV		Mezisoučet		490,940			
	VV		Severní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"319,65		319,650			
	VV		Mezisoučet		319,650			
	VV		Západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"88,3		88,300			
	VV		Mezisoučet		88,300			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"104,8		104,800			
	VV		Mezisoučet		104,800			
	VV		Součet		1 003,690			
31	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	90 332,100	1,30	117 431,73	CS ÚRS 2016 02
	VV		1003,69*90 'Přepočtené koeficientem množství		90 332,100			
32	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 003,690	29,90	30 010,33	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"490,940		490,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		490,940			
	VV		Severní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"319,65		319,650			
	VV		Mezisoučet		319,650			
	VV		Západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"88,3		88,300			
	VV		Mezisoučet		88,300			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"104,8		104,800			
	VV		Mezisoučet		104,800			
	VV		Součet		1 003,690			
33	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 003,690	1,00	1 003,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"490,940		490,940			
	VV		Mezisoučet		490,940			
	VV		Severní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"319,65		319,650			
	VV		Mezisoučet		319,650			
	VV		Západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"88,3		88,300			
	VV		Mezisoučet		88,300			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"104,8		104,800			
	VV		Mezisoučet		104,800			
	VV		Součet		1 003,690			
34	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně - 1111	m2	90 332,100	0,10	9 033,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		1003,69*90 'Přepočtené koeficientem množství		90 332,100			
35	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 003,690	1,00	1 003,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		Jižní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"490,940		490,940			
	VV		Mezisoučet		490,940			
	VV		Severní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"319,65		319,650			
	VV		Mezisoučet		319,650			
	VV		Západní pohled					
	VV		"Hrubá plocha"88,3		88,300			
	VV		Mezisoučet		88,300			
	VV		Východní pohled					
	VV		"hrubá plocha"104,8		104,800			
	VV		Mezisoučet		104,800			
	VV		Součet		1 003,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	944711112	Montáž zachytne stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	108,11	4 324,40	CS ÚRS 2016 02
37	K	944711212	Montáž zachytne stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytne stříšky k ceně -1112	m	3 600,000	2,40	8 640,00	CS ÚRS 2016 02
VV		40*90 Přepočtené koeficientem množství			3 600,000			
38	K	944711812	Demontáž zachytne stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	40,000	60,14	2 405,60	CS ÚRS 2016 02
39	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50,000	56,94	2 847,00	CS ÚRS 2016 02
40	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	105,96	1 589,40	CS ÚRS 2016 02
41	K	949521212	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	1 350,000	40,00	54 000,00	CS ÚRS 2016 02
VV		15*90 Přepočtené koeficientem množství			1 350,000			
42	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	15,000	63,79	956,85	CS ÚRS 2016 02
D 998 Přesun hmot							22 118,76	
43	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	58,739	376,56	22 118,76	CS ÚRS 2016 02
D PSV Práce a dodávky PSV							26 764,30	
D 751 Vzduchotechnika							26 764,30	
44	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	102,000	186,23	18 995,46	CS ÚRS 2016 02
VV		"A11"102			102,000			
45	M	553mřížkaA11	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 150x150	kus	102,000	59,00	6 018,00	
P		Poznámka k položce: P- rozměr 150x150 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva						
VV		"A11"102			102,000			
46	K	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	585,42	1 170,84	CS ÚRS 2016 02
VV		"A12"2			2,000			
47	M	553mřížkaA12	HLINÍKOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA 450x450	kus	2,000	290,00	580,00	
P		Poznámka k položce: P- rozměr 450x450 mm tvar - čtvercová materiál - AL povrchová úprava - matný lak, šedá barva						
VV		"A12"2			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	47 680,00				
48	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
49	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
50	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
51	K	HZS1341	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
52	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	56,000	280,00	15 680,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"úprava hromosvodové soustavy"24		24,000			
	VV		"DMTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků"8		8,000			
	VV		"zpětná MTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků včetně úprav"24		24,000			
	VV		Součet		56,000			
53	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přípomoc k úpravě hromosvodu"16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

668 960,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	668 960,20	15,00%	100 344,03

Cena s DPH

v CZK

769 304,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

668 960,20

HSV - Práce a dodávky HSV

184 493,07

1 - Zemní práce	195,30
2 - Zakládání	9 703,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	63 133,52
5 - Komunikace pozemní	12 109,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 265,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 142,52
998 - Přesun hmot	15 944,22

PSV - Práce a dodávky PSV

469 427,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 263,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 161,26
751 - Vzduchotechnika	1 340,51
761 - Konstrukce prosvětlovací	79 258,34
767 - Konstrukce zámečnické	138 014,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	193 896,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 873,76
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	13 618,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

002 - Stavební úpravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

668 960,20

D HSV Práce a dodávky HSV 184 493,07

D 1 Zemní práce 195,30

1	K	174203301	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m	m	22,500	8,68	195,30	CS ÚRS 2016 02
VV					"Drážka odvodnění od angl. dvor."(8+1)*2,5 22,500			

D 2 Zakládání 9 703,24

2	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	22,500	48,22	1 084,95	CS ÚRS 2016 02
VV					"Drážka odvodnění od angl. dvor."(8+1)*2,5 22,500			

3	K	212972112	Opíštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	22,500	19,86	446,85	CS ÚRS 2016 02
VV					"Drážka odvodnění od angl. dvor."(8+1)*2,5 22,500			

4	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	4,468	1 192,30	5 327,20	CS ÚRS 2016 02
VV					"SO 03 - AS - 153 - půdorys 1.PP - nový stav - okapové chodníky"0,1*(21,2*0,5+20,375*0,5) 2,079			
VV					"SO 03 - AS - 153 - půdorys 1.PP - nový stav - zámková dlažba"0,1*(23,89) 2,389			
VV					Součet 4,468			

5	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	22,500	51,18	1 151,55	CS ÚRS 2016 02
VV					"Drážka odvodnění od angl. dvor."(8+1)*2,5 22,500			

6	M	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 OTP ČD	t	4,253	398,00	1 692,69	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 133,52	
7	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,729	4 279,24	3 119,57	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"0,3*(3*0,9*0,9)		0,729			
	VV		Součet		0,729			
8	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	3,389	4 002,29	13 563,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1NP"0,3*(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		3,389			
9	K	311238115	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm	m2	18,550	1 870,00	34 688,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		(5,425+0,4)*3,6-(1,1*2,2)		18,550			
10	K	317168132	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
11	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,000	271,90	543,80	CS ÚRS 2016 02
12	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	217,89	217,89	CS ÚRS 2016 02
13	M	553Z08	OPLOCENÍ VSTUPU DO PROLUKY MEZI OBJEKTY	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	

Poznámka k položce:

OPLOCENÍ VSTUPU DO PROLUKY MEZI OBJEKTY

- sloupky jsou řešeny z jácklových profilů

- branka je řešena z jácklových profilů

- branka bude v případě požadavku investora osazena bodci proti přelezení

- branka bude uzamykatelná

- projektová dokumentace obsahuje detailní výkres

P

VV

"Z08"1

1,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

VV

0,000

D 5

Komunikace pozemní

12 109,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	23,890	283,22	6 766,13	CS ÚRS 2016 02
	VV		"dlažba před vchodem"23,89		23,890			
15	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	25,085	213,00	5 343,11	CS ÚRS 2016 02
	VV		23,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,085			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 265,03	
16	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	32,275	106,67	3 442,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
17	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	32,275	186,90	6 032,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
18	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	32,275	113,22	3 654,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
19	K	622325212	Óprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	246,960	225,91	55 790,73	CS ÚRS 2016 02
	VV		"stěny krčků"2*(4*9,2*3,6-(5*1,2*1,5))		246,960			
20	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	20,788	497,65	10 345,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SO 03 - AS - 153 - půdorys 1.PP - nový stav - okapové chodníky"(21,2*0,5+20,375*0,5)		20,788			
	VV		Součet		20,788			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 142,52	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	11,430	188,51	2 154,67	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,895+3,465+1,07		11,430			
22	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	12,000	77,30	927,60	CS ÚRS 2016 02
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	42,41	1 060,25	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	15 944,22				
24	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	44,450	214,82	9 548,75	CS ÚRS 2016 02
25	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	44,450	143,88	6 395,47	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	469 427,13				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 263,04				
26	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	77,310	20,18	1 560,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."					
	VV		1,2*(8*(2*0,6+1,25)+(21,2))		48,960			
	VV		1,2*(1*(2*1+1,25)+(20,375))		28,350			
	VV		Součet		77,310			
27	M	111631520	lak asfaltový izolační	t	0,027	43 500,00	1 174,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		77,31*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,027			
28	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	77,310	98,14	7 587,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."					
	VV		1,2*(8*(2*0,6+1,25)+(21,2))		48,960			
	VV		1,2*(1*(2*1+1,25)+(20,375))		28,350			
	VV		Součet		77,310			
29	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	92,772	106,00	9 833,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		77,31*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		92,772			
30	K	711191011	Provedení nátěru adhezniho můstku na ploše svíslé S	m2	77,310	19,03	1 471,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."					
	VV		1,2*(8*(2*0,6+1,25)+(21,2))		48,960			
	VV		1,2*(1*(2*1+1,25)+(20,375))		28,350			
	VV		Součet		77,310			
31	M	585812200	můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty bal. 10 kg	kg	9,123	95,50	871,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		77,31*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		9,123			
32	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	77,310	2,11	163,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."					
	VV		1,2*(8*(2*0,6+1,25)+(21,2))		48,960			
	VV		1,2*(1*(2*1+1,25)+(20,375))		28,350			
	VV		Součet		77,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	77,310	26,43	2 043,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava izolace a nová izolace u angl. dvor."					
	VV		1,2*(8*(2*0,6+1,25)+(21,2))		48,960			
	VV		1,2*(1*(2*1+1,25)+(20,375))		28,350			
	VV		Součet		77,310			
34	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,427	880,16	375,83	CS ÚRS 2016 02
35	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,427	427,82	182,68	CS ÚRS 2016 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 161,26

36	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 100	m	35,000	284,49	9 957,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		"připojení angl dvor. do nejbližší šachty"35		35,000			
37	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	35,000	19,52	683,20	CS ÚRS 2016 02
38	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	549,05	24,16	CS ÚRS 2016 02
39	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	380,64	16,75	CS ÚRS 2016 02
40	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	16,000	280,00	4 480,00	CS ÚRS 2016 02

D 751 Vzduchotechnika 1 340,51

41	K	751398016a	Mtž větrací mřížky	kus	1,000	804,51	804,51	
42	M	553Z20	OTVÍRATELNÁ, UZAMYKATELNÁ VENTILAČNÍ MŘÍŽKA	Ks	1,000	536,00	536,00	

Poznámka k položce:

OTVÍRATELNÁ, UZAMYKATELNÁ VENTILAČNÍ MŘÍŽKA

- ocelový rám tvořen L profilem 50/5 mm, do fasády objektu kotveno přes nerezové kotvy (spotřeba 4,6 m-17,5kg)

- kování s odnímatelnou klikou, zámek FAB

- otvíravý rám tvořen ocelovým jáčkem 30/3 mm (spotřeba 4,6 m - 11,2 kg)

- konstrukce bude osazena lamelovou mřížkou s co největším prostupem vzduchu

- pro zabezpečení jednotky proti vandalismu bude za lamely na dvířka instalována kari síť 100x100x6 mm

- čistý rozměr otvoru při otevření musí být před výrobou odsouhlasen revizním technikem

VV "Z20"1 1,000

D 761 Konstrukce prosvětlovací 79 258,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	761661031	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,25 m	kus	9,000	848,01	7 632,09	CS ÚRS 2016 02
	VV		"A09"8		8,000			
	VV		"A10"1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
44	M	562452681b	PREFABRIKOVANÝ ŽB SYSTÉMOVÝ ANGLICKÝ DVOREK včetně odvodňovacího prvku, rošt mřížkový, oka 30/30 125x90x60 cm	kus	8,000	7 860,00	62 880,00	
	VV		"A09"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
45	M	562452681c	PREFABRIKOVANÝ ŽB SYSTÉMOVÝ ANGLICKÝ DVOREK včetně odvodňovacího prvku, rošt mřížkový, oka 30/30 125x90x100 cm	kus	1,000	7 860,00	7 860,00	
	VV		"A10"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	998761101	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,833	692,72	577,04	CS ÚRS 2016 02
47	K	998761181	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,833	371,20	309,21	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické				138 014,64	
48	K	767833100	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	12,446	380,00	4 729,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z011"2*2,535		5,070			
	VV		"Z012"(4,956+2,420)		7,376			
	VV		Součet		12,446			
49	M	553Z11	PROVOZNÍ ŽEBŘÍK S OCHRANNÝM KOŠEM	m	7,376	8 650,00	63 802,40	
Poznámka k položce: PROVOZNÍ ŽEBŘÍK S OCHRANNÝM KOŠEM - provozní žebřík z ocelových "L" profilů se stupadly z 4HR/KR tyčí a výstupní plošinou z pororoštů a ochranným zábradlím - ochranná branka na výstupu z žebříku\P- žebřík lze doplnit o bezpečnostní koš v místě výstupu - část žebříku u výstupu je možné sklonit směrem do střechy a doplnit bezpečnostním madlem z kruhové tyče průměru 20 mm - projektová dokumentace obsahuje detailní výkres - žebřík bude proveden dle normy ČSN 74 3282 - zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305}								
	VV		"Z11 - 369kg"(2,42+4,956)		7,376			
	VV				0,000			
50	M	553Z12	PROVOZNÍ ŽEBŘÍK	m	5,070	7 200,00	36 504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: PROVOZNÍ ŽEBŘÍK - štěříny z ocelových trubek - stupadla z 4HR/KR tyčí - výstupní plošina z pororoštů - ochranný koš z plochých tyčí - ochranné zábradlí u výstupní plošiny - projektová dokumentace obsahuje detailní výkres - žebřík s ochranným košem bude proveden dle normy ČSN 74 3282 - zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305								
	P							
	VV		"Z11 - 68kg"2*2,535		5,070			
	VV				0,000			
51	K	767834101	Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	4,956	550,00	2 725,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z11 - 369kg"(4,956)		4,956			
52	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	100,000	80,50	8 050,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z18"70		70,000			
	VV		"Z19"30		30,000			
	VV		Součet		100,000			
53	M	553Z18	OCHRANY HRAN KONSTRUKCÍ - PRAHY	Kg	70,000	88,00	6 160,00	
Poznámka k položce: OCHRANY HRAN KONSTRUKCÍ - PRAHY - profil L 60x6 mm - celkem 7 KS, délky od 1100 do 2000 mm - délka celkem 11 m - kotevní body do betonu z ploché tyče 40x4, nebo z žebírkové betonářské výztuže - celkem spotřeba materiálu = 70 kg								
	P							
	VV		"Z18 - profil L 60x6 mm"70		70,000			
54	M	553Z19	PRVEK PRO PODCHYCENÍ NARUŠENÉHO KOTEVNÍ ŽB MARKÝZY	Kg	30,000	88,00	2 640,00	
Poznámka k položce: PRVEK PRO PODCHYCENÍ NARUŠENÉHO KOTEVNÍ ŽB MARKÝZY - tělo konstrukce tvořeno plechem tl. 6 mm - konstrukce bude kotvena do ŽB věnce kotvena 4xM16 mechanickými/chemickými kotvami - konstrukce bude kotvena do ŽB markýzy kotvena 4xM16 mechanickými/chemickými kotvami - po osazení konstrukce bude konstrukce aktivována podlitím markýzy vysoko - pevnostní zálivkovou expanzní cementovou maltou vhodnou do exteriéru								
	P							
	VV		"Z19"3*(10)		30,000			
55	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	75,000	34,39	2 579,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z21"75		75,000			
56	M	553Z21	KONSTRUKCE SHOZU NA BRANBORY	Kg	75,000	88,00	6 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: KONSTRUKCE SHOZU NA BRANBORY - nadzemní část shozu bude provedena z lehké jácklové konstrukce opláštěné rošty z tahokovu - přední část bude provedena se zamykatelnými dvířky - v tubusu anglického dvorku bude osazen nerezový žlab shozu brambor - jedná se o zcela atypickou konstrukci osazenou na ŽB tělu anglického dvorku - nerezový schoz na brambory pokračuje do suterénu, odhadovaná celková délka 4 m - horní část shozu se bude teleskopicky posouvat do suterénu, kde se napojí na vnitřní díl - rozvinutá šířka plechu shozu 600 mm								
P								
VV			"Z21"1*25+50		75,000			
57	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,827	1 185,93	2 166,69	CS ÚRS 2016 02
58	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,827	437,26	798,87	CS ÚRS 2016 02
59	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,827	688,64	1 258,15	CS ÚRS 2016 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				193 896,59	
60	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	6,894	48,21	332,36	CS ÚRS 2016 02
VV			"Z22"2*1,26*0,95		2,394			
VV			"Z21"4,5		4,500			
VV			Součet		6,894			
61	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	453,260	104,94	47 565,10	CS ÚRS 2016 02
62	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	453,260	90,27	40 915,78	CS ÚRS 2016 02
63	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	453,260	92,72	42 026,27	CS ÚRS 2016 02
64	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	246,960	4,23	1 044,64	CS ÚRS 2016 02
VV			"stěny krčků"2*(4*9,2*3,6-(5*1,2*1,5))		246,960			
65	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	246,960	58,45	14 434,81	CS ÚRS 2016 02
VV			"stěny krčků"2*(4*9,2*3,6-(5*1,2*1,5))		246,960			
66	K	783822203	Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	15,000	49,28	739,20	CS ÚRS 2016 02
67	K	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový	m2	246,960	189,66	46 838,43	CS ÚRS 2016 02
VV			"stěny krčků"2*(4*9,2*3,6-(5*1,2*1,5))		246,960			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 873,76	
68	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,275	4,23	136,52	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
69	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	32,275	30,48	983,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
70	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,275	13,66	440,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
71	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,275	34,33	1 108,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
72	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	32,275	6,34	204,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1.PP"(3*0,9*0,9)		2,430			
	VV		"1NP"(5*1,8*0,725+1,8*2,65)		11,295			
	VV		"zdivo"18,55		18,550			
	VV		Součet		32,275			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				13 618,99	
73	K	789421212	Žárové stříkání ocelových konstrukcí vyjma ocelových konstrukcí uzavřených nádob zinkem, tloušťky 40 µm, třídy II (0,624 kg Zn/m2)	m2	31,829	427,88	13 618,99	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Z011 cca 1,2m2/mb"1,2*7,376		8,851			
	VV		"Z012 cca 1,2m2/mb"1,2*5,07		6,084			
	VV		"Z18"7*1		7,000			
	VV		"Z19"3*1		3,000			
	VV		"Z22"2*1,26*0,95		2,394			
	VV		"Z21"4,5		4,500			
	VV		Součet		31,829			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				15 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
75	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
76	K	HZS2161	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					
77	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

1 079 298,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 079 298,46	15,00%	161 894,77

Cena s DPH

v CZK

1 241 193,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis:

002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3:

003 - Střešní plášť - zateplení

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 079 298,46

PSV - Práce a dodávky PSV

1 069 498,46

712 - Povlakové krytiny	319 086,78
-------------------------	------------

713 - Izolace tepelné	562 155,47
-----------------------	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 652,93
---	----------

762 - Konstrukce tesařské	37 246,57
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	87 121,25
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	41 222,80
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	18 012,66
----------------------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt: SO 03 - Inv. Objekty 2A, 2B, 3

Soupis: 002 - Stavební úpravy a zateplení objektu

Úroveň 3: **003 - Střešní plášť - zateplení**

Místo: Dubí Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 079 298,46

D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 069 498,46	
D		712	Povlakové krytiny				319 086,78	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	103,153	8,46	872,67	CS ÚRS 2016 02
		VV	"Spojovací krčy - OPRAVA"2*(6,05*8,525)		103,153			
2	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	30,946	49,80	1 541,11	CS ÚRS 2016 02
		VV	103,153*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		30,946			
3	K	712311118	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nástřikem tmelem asfaltovým	m2	103,153	110,05	11 351,99	CS ÚRS 2016 02
4	K	712363501	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha	m2	602,293	134,89	81 243,30	CS ÚRS 2016 02
		VV	SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
		VV	"strojovna VZT"19,095				19,095	
		VV	"střecha pbjekt 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)				671,023	
		VV	Mezisoučet				690,118	
		VV	SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
		VV	"strojovna VZT"-0,5*(2*3,11+6,3)				-6,260	
		VV	"střecha pbjekt 3"- 0,5*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)				-81,565	
		VV	Mezisoučet - kraje				-87,825	
		VV	Součet				602,293	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	692,637	189,00	130 908,39	CS ÚRS 2016 02
	VV		602,293*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		692,637			
6	K	712363502	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	87,825	202,14	17 752,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"0,5*(2*3,11+6,3)		6,260			
	VV		"střecha pbjekt 3"0,5*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		81,565			
	VV		Součet		87,825			
7	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	100,999	189,00	19 088,81	CS ÚRS 2016 02
	VV		87,825*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		100,999			
8	K	712363503	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh	m2	8,000	269,39	2 155,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"4*1		4,000			
	VV		"střecha pbjekt 3"4*1		4,000			
	VV		Součet		8,000			
9	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	9,200	189,00	1 738,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,200			
10	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce připevnění izolace kotvicemi pásky nebo úhelníky	m	175,650	38,66	6 790,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - atikové lišty					
	VV		"strojovna VZT"(2*3,11+6,3)		12,520			
	VV		"střecha objekt 3"(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		163,130			
	VV		Součet		175,650			
11	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	96,608	195,72	18 908,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - vnitřní atika					
	VV		"strojovna VZT"0,55*(2*3,11+6,3)		6,886			
	VV		"střecha objekt 3"0,55*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		89,722			
	VV		Součet		96,608			
12	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	115,930	189,00	21 910,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		96,608*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		115,930			
13	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,652	1 073,64	2 847,29	CS ÚRS 2016 02
14	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,652	506,47	1 343,16	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,652	238,94	633,67	CS ÚRS 2016 02
D 713			Izolace tepelné	562 155,47				
16	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	96,608	155,02	14 976,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - vnitřní atika					
	VV		"strojovna VZT"0,55*(2*3,11+6,3)		6,886			
	VV		"střecha objekt 3"0,55*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		89,722			
	VV		Součet		96,608			
17	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 80 mm	m2	98,540	118,00	11 627,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		96,608*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		98,540			
18	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	52,695	101,16	5 330,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - atika vrchní část					
	VV		"strojovna VZT"0,3*(2*3,11+6,3)		3,756			
	VV		"střecha objekt 3"0,3*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		48,939			
	VV		Součet		52,695			
19	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 40 mm	m2	53,749	59,00	3 171,19	CS ÚRS 2017 02
	VV		52,695*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		53,749			
20	K	713141135	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	690,118	70,52	48 667,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"19,095		19,095			
	VV		"střecha pjekt 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)		671,023			
	VV		Mezisoučet		690,118			
	VV		Součet		690,118			
21	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	703,920	170,40	119 947,97	CS ÚRS 2017 02
	VV		690,118*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		703,920			
22	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	690,118	28,31	19 537,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"19,095		19,095			
	VV		"střecha pjekt 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)		671,023			
	VV		Mezisoučet		690,118			
	VV		Součet		690,118			
23	M	283759270	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm	m2	703,920	204,80	144 162,82	CS ÚRS 2017 02
	VV		690,118*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		703,920			
24	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	690,118	7,86	5 424,33	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"19,095		19,095			
	VV		"střecha pbject 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)		671,023			
	VV		Mezisoučet		690,118			
	VV		Součet		690,118			
25	M	693111440	textilie 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	759,130	18,90	14 347,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		690,118*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		759,130			
26	K	713291332	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem	m2	690,118	78,63	54 263,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"19,095		19,095			
	VV		"střecha pbject 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)		671,023			
	VV		Mezisoučet		690,118			
	VV		Součet		690,118			
27	M	628361090	pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou mineralní posyp	m2	759,130	108,00	81 986,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		690,118*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		759,130			
28	K	713291334	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah podkladním asfaltovým nátěrem	m2	690,118	18,94	13 070,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		"strojovna VZT"19,095		19,095			
	VV		"střecha pbject 3"60,215*11,5-(3,25*6,6)		671,023			
	VV		Mezisoučet		690,118			
	VV		Součet		690,118			
29	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	131,122	49,80	6 529,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		690,118*0,19 'Přepočtené koeficientem množství		131,122			
30	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	10,856	964,01	10 465,29	CS ÚRS 2016 02
31	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,856	456,13	4 951,75	CS ÚRS 2016 02
32	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	10,856	340,36	3 694,95	CS ÚRS 2016 02
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 652,93	
33	K	721233114	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 160	kus	2,000	2 323,53	4 647,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	597,54	3,59	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	380,64	2,28	CS ÚRS 2016 02
D 762			Konstrukce tesařské	37 246,57				
36	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	0,479	1 500,34	718,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - vnitřní atika					
	VV		"strojovna VZT"0,15*0,255*(2*3,11+6,3)		0,479			
	VV		Součet		0,479			
37	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,479	890,85	426,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - vnitřní atika					
	VV		"strojovna VZT"0,15*0,255*(2*3,11+6,3)		0,479			
	VV		Součet		0,479			
38	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,520	292,06	3 656,59	CS ÚRS 2016 02
	VV		"navýšení atiky - 150mm x 255mm"					
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - vnitřní atika					
	VV		"strojovna VZT"(2*3,11+6,3)		12,520			
	VV		Součet		12,520			
39	M	605120110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,479	4 680,00	2 241,72	CS ÚRS 2016 02
40	K	762341047	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na rošt 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	48,939	474,13	23 203,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - atika vrchní část					
	VV		"střecha objekt 3"0,3*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		48,939			
	VV		Součet		48,939			
41	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	48,939	23,96	1 172,58	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - atika vrchní část					
	VV		"střecha objekt 3"0,3*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)		48,939			
	VV		Součet		48,939			
42	M	605141010	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,612	5 180,00	3 170,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		SO 03 - AS - 159 - střecha - nový stav - atika vrchní část					
	VV		"střecha objekt 3"0,3*(2*60,215+2*11,5+2*3,25+2*6,6)/2*0,025		0,612			
	VV		Součet		0,612			
43	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,396	1 409,19	1 967,23	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,396	493,88	689,46	CS ÚRS 2016 02

D 764

Konstrukce klempířské

87 121,25

45	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	20,000	178,87	3 577,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K09"20		20,000			
46	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	150,000	520,91	78 136,50	CS ÚRS 2016 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Viz. PSV					
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K15"150		150,000			
47	K	764511405	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	7,000	363,64	2 545,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K18"7		7,000			
48	K	764518421	Švod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm	m	3,500	293,64	1 027,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K19"3,5		3,500			
49	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,713	1 707,33	1 217,33	CS ÚRS 2016 02
50	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,713	865,08	616,80	CS ÚRS 2016 02

D 767

Konstrukce zámečnické

41 222,80

51	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostaných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	13,000	2 795,36	36 339,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Objekt 3"9+4		13,000			
	VV		Součet		13,000			
52	M	548792280a	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	4,000	375,00	1 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 700mm					
53	M	548792280b	šroub kotevní záchytného systému do železobetonu - s okem	kus	9,000	375,00	3 375,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 800mm					
54	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	1 185,93	5,93	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	437,26	2,19	CS ÚRS 2016 02

D 783

Dokončovací práce - nátěry

18 012,66

56	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ometením	m2	68,393	9,45	646,31	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"

VV "K09"0,25*20

5,000

VV "K15"0,405*150

60,750

VV "K18"0,275*7

1,925

VV "K19"0,205*3,5

0,718

VV Součet

68,393

57	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	68,393	86,26	5 899,58	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"

VV "K09"0,25*20

5,000

VV "K15"0,405*150

60,750

VV "K18"0,275*7

1,925

VV "K19"0,205*3,5

0,718

VV Součet

68,393

58	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	68,393	82,57	5 647,21	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"

VV "K09"0,25*20

5,000

VV "K15"0,405*150

60,750

VV "K18"0,275*7

1,925

VV "K19"0,205*3,5

0,718

VV Součet

68,393

59	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	68,393	85,09	5 819,56	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV "AS - 173 - výpis klempířských prvků"

VV "K09"0,25*20

5,000

VV "K15"0,405*150

60,750

VV "K18"0,275*7

1,925

VV "K19"0,205*3,5

0,718

VV Součet

68,393

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

9 800,00

60	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
62	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
63	K	HZS2161	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
64	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Denníku</i>					
65	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"úprava odvětrání VZT"12		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 04 - Opr. Objekt 4 a Garáže

Soupis:

001 - Bourací práce - a stavební práce + opravy

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

682 979,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	682 979,21	15,00%	102 446,88

Cena s DPH

v CZK

785 426,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 04 - Opr. Objekt 4 a Garáže

Soupis:

001 - Bourací práce - a stavební práce + opravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

682 979,21

HSV - Práce a dodávky HSV

338 668,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

335 101,58

997 - Přesun sutě

3 567,18

PSV - Práce a dodávky PSV

311 190,45

712 - Povlakové krytiny

104 578,85

764 - Konstrukce klempířské

54 098,64

767 - Konstrukce zámečnické

28 112,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

124 400,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

33 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO 04 - Opr. Objekt 4 a Garáže

Soupis:

001 - Bourací práce - a stavební práce + opravy

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

682 979,21

D HSV Práce a dodávky HSV 338 668,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 335 101,58

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	454,956	41,32	18 798,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		"objekt 4 ,garáže"					
	VV		hrubá plocha					
	VV		"západní pohled"98,128		98,128			
	VV		"jižní pohled"102,92		102,920			
	VV		"severní pohled"96,35		96,350			
	VV		"garáž"3,6*(2*20,14+2*5,78)		186,624			
	VV		Mezisoučet		484,022			
	VV		Otvory odečty					
	VV		"západní pohled"-(8*(0,468)+5*(2,75))		-17,494			
	VV		"jižní pohled"-(0,468+2*(1,1*2,2)+0,42+6,075)		-11,803			
	VV		"severní pohled"-(2*0,6*0,6+0,84*0,6)		-1,224			
	VV		"garáž"-6*(2,52*2,2)		-33,264			
	VV		Mezisoučet		-63,785			
	VV		34,719		34,719			
	VV		Součet		454,956			
2	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	420,237	156,67	65 838,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		"objekt 4 ,garáže"					
	VV		hrubá plocha					
	VV		"západní pohled"98,128		98,128			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"jižní pohled"102,92		102,920			
	VV		"severní pohled"96,35		96,350			
	VV		"garáž"3,6*(2*20,14+2*5,78)		186,624			
	VV		Mezisoučet		484,022			
	VV		Otvory odečty					
	VV		"západní pohled"-(8*(0,468)+5*(2,75))		-17,494			
	VV		"jižní pohled"-(0,468+2*(1,1*2,2)+0,42+6,075)		-11,803			
	VV		"severní pohled"-(2*0,6*0,6+0,84*0,6)		-1,224			
	VV		"garáž"-6*(2,52*2,2)		-33,264			
	VV		Mezisoučet		-63,785			
	VV	objekt4_plocha	Součet		420,237			
3	K	622135091	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	420,237	53,66	22 549,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		objekt4_plocha		420,237			
4	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	454,956	182,23	82 906,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		objekt4_plocha		420,237			
	VV		34,719		34,719			
	VV		Součet		454,956			
5	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	271,120	5,00	1 355,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Rohová lišta"133,16		133,160			
	VV		"Okapnička"39,8		39,800			
	VV		"APU lišta"98,16		98,160			
	VV		Součet		271,120			
6	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	139,818	12,00	1 677,82	CS ÚRS 2016 02
	VV		Součet		0,000			
	VV		Otvory					
	VV		"západní pohled"(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		39,170			
	VV		"jižní pohled"(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		13,030			
	VV		"severní pohled"2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6		4,440			
	VV		"garáž"6*(2,52+2*2,2)		41,520			
	VV		Mezisoučet		98,160			
	VV		"ostatní Rohy"35		35,000			
	VV		Součet		133,160			
	VV		133,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		139,818			
7	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	41,790	30,20	1 262,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		Otvory					
	VV		"západní pohled"(8*(0,9)+5*(2,37))		19,050			
	VV		"jižní pohled"(1,1)+(2,49)		3,590			
	VV		"severní pohled"2*0,6+0,84		2,040			
	VV		"garáž"6*(2,52)		15,120			
	VV		Součet		39,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		39,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,790			
8	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	103,068	32,00	3 298,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		Součet		0,000			
	VV		Otvory					
	VV		"západní pohled"(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		39,170			
	VV		"jižní pohled"(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		13,030			
	VV		"severní pohled"2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6		4,440			
	VV		"garáž"6*(2,52+2*2,2)		41,520			
	VV		Součet		98,160			
	VV		98,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		103,068			
9	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	454,956	264,13	120 167,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		Otvory-ostění					
	VV		"západní pohled"0,3*(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		11,751			
	VV		"jižní pohled"0,3*(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		9,180			
	VV		"severní pohled"0,3*(2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6)		1,332			
	VV		"garáž"0,3*6*(2,52+2*2,2)		12,456			
	VV		Mezisoučet		34,719			
	VV		objekt4_plocha		420,237			
	VV		Součet		454,956			
10	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	420,237	16,04	6 740,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		objekt4_plocha		420,237			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	420,237	25,00	10 505,93	CS ÚRS 2016 02
	VV		objekt4_plocha		420,237			
D 997 Přesun sutě							3 567,18	
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,487	447,42	665,31	CS ÚRS 2016 02
13	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,487	1 061,46	1 578,39	CS ÚRS 2016 02
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	14,870	58,44	869,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,487*10 'Přepočtené koeficientem množství		14,870			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,487	212,94	316,64	CS ÚRS 2016 02
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,870	9,27	137,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,487*10 'Přepočtené koeficientem množství		14,870			

D PSV

Práce a dodávky PSV

311 190,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny	104 578,85				
17	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	302,000	8,46	2 554,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SS06 - objekt 4"					
	VV		"1. plocha"121		121,000			
	VV		"SS05 - objekt 4"					
	VV		"2. plocha"181		181,000			
	VV		Součet		302,000			
18	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	90,600	49,80	4 511,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		302*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		90,600			
19	K	712311118	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nástřikem tmelem asfaltovým	m2	318,851	110,05	35 089,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		"SS06 - objekt 4"					
	VV		"1. plocha"121		121,000			
	VV		"SS05 - objekt 4"					
	VV		"2. plocha"181		181,000			
	VV		"markýza"16,851		16,851			
	VV		Součet		318,851			
20	M	111631520	lak asfaltový izolační	t	1,435	43 500,00	62 422,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		318,851*0,0045 'Přepočtené koeficientem množství		1,435			
D 764			Konstrukce klempířské	54 098,64				
21	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	3,500	33,50	117,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,5		3,500			
22	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	27,440	25,12	689,29	CS ÚRS 2016 02
	VV		"markýzy"12,4		12,400			
	VV		"púdorys střechy"2*1,37+12,3		15,040			
	VV		Součet		27,440			
23	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	12,500	60,87	760,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		12,5		12,500			
24	K	764011423a	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 350 mm	m	15,000	197,56	2 963,40	
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K14"15		15,000			
25	K	764111431	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	41,000	817,83	33 531,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K11"41		41,000			
26	K	764111491	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10 st.	m2	41,000	35,07	1 437,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		"K11"41		41,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	764212404	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	3,500	216,71	758,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K20"3,5		3,500			
28	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	28,000	178,87	5 008,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K09"28		28,000			
29	K	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	13,000	206,23	2 680,99	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K10"13		13,000			
30	K	764511414	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	12,500	324,77	4 059,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"12,5		12,500			
31	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,500	321,94	1 126,79	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K17"3,5		3,500			
32	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,375	1 707,33	640,25	CS ÚRS 2016 02
33	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,375	865,08	324,41	CS ÚRS 2016 02
D 767 Konstrukce zámečnické							28 112,00	
34	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	1 400,000	20,08	28 112,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"D21 - markýza rampy"1400		1 400,000			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							124 400,96	
35	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	9,818	69,25	679,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
36	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ometením	m2	26,318	9,45	248,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"0,35*12,5		4,375			
	VV		"K09"0,25*28		7,000			
	VV		"K10"0,3*13		3,900			
	VV		"K20"0,35*3,5		1,225			
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,318			
37	K	783401601	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem osušením	m2	9,818	7,20	70,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
38	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	9,818	119,80	1 176,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
39	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	26,318	86,26	2 270,19	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"0,35*12,5		4,375			
	VV		"K09"0,25*28		7,000			
	VV		"K10"0,3*13		3,900			
	VV		"K20"0,35*3,5		1,225			
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
	VV		Součet		26,318			
40	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	26,318	82,57	2 173,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"0,35*12,5		4,375			
	VV		"K09"0,25*28		7,000			
	VV		"K10"0,3*13		3,900			
	VV		"K20"0,35*3,5		1,225			
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
	VV		Součet		26,318			
41	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	26,318	85,09	2 239,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"AS - 173 - výpis klempířských prvků"					
	VV		"K08"0,35*12,5		4,375			
	VV		"K09"0,25*28		7,000			
	VV		"K10"0,3*13		3,900			
	VV		"K20"0,35*3,5		1,225			
	VV		"oprava atikových plechů"0,35*(12,4+15,65)		9,818			
	VV		Součet		26,318			
42	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	454,956	4,23	1 924,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		Otvory-ostění					
	VV		"západní pohled"0,3*(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		11,751			
	VV		"jižní pohled"0,3*(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		9,180			
	VV		"severní pohled"0,3*(2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6)		1,332			
	VV		"garáž"0,3*6*(2,52+2*2,2)		12,456			
	VV		Mezisoučet		34,719			
	VV		objekt4_plocha		420,237			
	VV		Součet		454,956			
43	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	454,956	58,45	26 592,18	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Otvory-ostění					
	VV		"západní pohled"0,3*(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		11,751			
	VV		"jižní pohled"0,3*(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		9,180			
	VV		"severní pohled"0,3*(2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6)		1,332			
	VV		"garáž"0,3*6*(2,52+2*2,2)		12,456			
	VV		Mezisoučet		34,719			
	VV		objekt4_plocha		420,237			
	VV		Součet		454,956			
44	K	783822203	Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	15,000	49,28	739,20	CS ÚRS 2016 02
45	K	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový	m2	454,956	189,66	86 286,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		Otvory-ostění					
	VV		"západní pohled"0,3*(8*(0,9+2*0,52)+5*(2,37+2*1,18))		11,751			
	VV		"jižní pohled"0,3*(1,1+2*2,2)+(2,49+2*2,52)		9,180			
	VV		"severní pohled"0,3*(2*0,6+2*0,6+0,84+2*0,6)		1,332			
	VV		"garáž"0,3*6*(2,52+2*2,2)		12,456			
	VV		Mezisoučet		34,719			
	VV		objekt4_plocha		420,237			
	VV		Součet		454,956			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	33 120,00				
46	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"pomocné práce k bourání"16		16,000			
	VV		"rozebání zastřešení rampy - přípomocné práce"8		8,000			
	VV		Součet		24,000			
47	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: P Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku								
48	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: P Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku								
49	K	HZS2161	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: P Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku								
50	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	44,000	280,00	12 320,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava hromosvodové soustavy"16		16,000			
	VV		"DMTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků"8		8,000			
	VV		"zpětná MTŽ osvětlení a elektronických fasádních prvků včetně úprav"20		20,000			
	VV		Součet		44,000			
51	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce: P Nepředvídatelné práce - Bude účtováno dle skutečně odsouhlasených prací zapsaných ve Stavebním Deníku								
52	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přípomoc k úpravě hromosvodu"8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO VV - Inv. Výměna výplní

KSO: 801 91 5

Místo: Dubí

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2018

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

10 245 389,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	10 245 389,78	15,00%	1 536 808,47

Cena s DPH

v CZK

11 782 198,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt:

SO VV - Inv. Výměna výplní

Místo: Dubí

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 245 389,78

HSV - Práce a dodávky HSV

815 673,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

412 117,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

168 778,76

997 - Přesun sutě

234 778,05

PSV - Práce a dodávky PSV

9 418 235,84

764 - Konstrukce klempířské

614 748,19

766 - Konstrukce truhlářské

5 146 691,60

767 - Konstrukce zámečnické

3 022 477,19

781 - Dokončovací práce - obklady

9 380,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

106 568,20

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

518 370,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice Navýšíně - zateplení budovy

Objekt: SO VV - Inv. Výměna výplní

Místo: Dubí Datum: 13. 7. 2018
Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC, s.r.o.
Uchazeč: METALL QUATRO spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 245 389,78

D	HSV	Práce a dodávky HSV					815 673,94	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					412 117,13	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2 986,356	138,00	412 117,13	CS ÚRS 2016 02
	VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ						
	VV	"F01"(38+45)*(0,9+2*2,4)			473,100			
	VV	"F02"(38+45)*(0,9+2*2,4)			473,100			
	VV	"F03"(76+90)*(1,2+2*1,5)			697,200			
	VV	"F04"(34+50)*(2,1+2*1,5)			428,400			
	VV	"F05"4*(2,1+2*1,5)			20,400			
	VV	"F06"(9+10)*(0,9+2*1,2)			62,700			
	VV	"F07"(10+10)*(0,57+2*1,5)			71,400			
	VV	"F08"11*(1,1+2*1,48)			44,660			
	VV	"F10"1*(1,21+2*1,48)			4,170			
	VV	"F11"1*(1,17+2,53)			2,960			
	VV	"F12"1*(4,46+2*2,53)			9,520			
	VV	"F13"12*(3*1,5)			54,000			
	VV	"F14"5*(1,5+2*0,8)			15,500			
	VV	"F15"3*(1,5+2*1,2)			11,700			
	VV	"F16"1*(0,655+2*1,25)			3,155			
	VV	"F17"1*(1,5+2*2,145)			5,790			
	VV	"F18"1*(1,27+25*2,07)			53,020			
	VV	"F19"1*(1,765+2*2,155)			6,075			
	VV	"F20"(5+5)*(3*0,6)			18,000			
	VV	"F21"1*(1,5+2*2,2)			5,900			
	VV	"F22"(4+65)*(3*0,7)			144,900			
	VV	"F23"12*(2,4+2*1,5)			64,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F24"6*(3*1,5)		27,000			
	VV		"F25"1*(2,4*0,685)		1,644			
	VV		"F26"1*(1,5+2*0,735)		2,970			
	VV		"F27"1*(1,05+2*2,4)		5,850			
	VV		"F28"1*(1,15+2*1,5)		4,150			
	VV		"F29"1*(2+2*2,36)		6,720			
	VV		"F30"35*(1,2+2*1,8)		168,000			
	VV		"F31"6*(1,2+2*1,5)		25,200			
	VV		"F32"1*(1,8+2*2,6)		7,000			
	VV		"F33"33*(3*0,3)		29,700			
	VV		"F34"9*(0,9+2*0,6)		18,900			
	VV		"F35"1*(1,1+2*2,22)		5,540			
	VV		"F36"1*(1,65+2*2,22)		6,090			
	VV		"F37"2*(2,1+2*0,7356)		7,142			
	VV		Součet		2 986,356			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 778,76	
2	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	114,395	185,68	21 240,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F07"10*(0,57*1,55)		8,835			
	VV		"F16"1*(0,655*1,3)		0,852			
	VV		"F20"5*(0,6*0,6)		1,800			
	VV		"F22"4*(0,75*0,75)		2,250			
	VV		Mezisoučet		13,737			
	VV		SO02					
	VV		"F07"10*(0,57*1,55)		8,835			
	VV		"F22"65*(0,75*0,75)		36,563			
	VV		Mezisoučet		45,398			
	VV		SO03					
	VV		"F33"33*(0,9*0,9)		26,730			
	VV		"F34"33*(0,9*0,9)		26,730			
	VV		Mezisoučet		53,460			
	VV		SO04					
	VV		"F20"5*(0,6*0,6)		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		Součet		114,395			
3	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	77,861	124,94	9 727,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO 01					
	VV		"F13"12*(1,5*1,5)		27,000			
	VV		"F08"11*(1,11*1,53)		18,681			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F10"1*(1,21*1,53)		1,851			
	VV		"F14"5*(1,5*0,85)		6,375			
	VV		"F15"4*(1,5*1,2)		7,200			
	VV		"F37"2*(2,1*0,735)		3,087			
	VV		Mezisoučet		64,194			
	VV		SO02					
	VV		"F25"1*(2,4*0,735)		1,764			
	VV		"F26"1*(1,5*0,735)		1,103			
	VV		Mezisoučet		2,867			
	VV		SO03					
	VV		"31"6*(1,2*1,5)		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		Součet		77,861			
4	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	766,931	101,60	77 920,19	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F03"76*(1,2*1,55)		141,360			
	VV		"F04"34*(2,1*1,55)		110,670			
	VV		"F05"4*(2,07*1,52)		12,586			
	VV		"F06"9*(0,9*1,55)		12,555			
	VV		"F38"3*(2,1*1,55)		9,765			
	VV		Mezisoučet		286,936			
	VV		SO02					
	VV		"F03"89*(1,2*1,55)		165,540			
	VV		"F04"50*(2,1*1,55)		162,750			
	VV		"F06"10*(0,9*1,55)		13,950			
	VV		"F23"12*(2,4*1,55)		44,640			
	VV		"F24"6*(1,5*1,55)		13,950			
	VV		"F28"2*(1,15*1,55)		3,565			
	VV		Mezisoučet		404,395			
	VV		SO03					
	VV		"F30"35*(1,2*1,8)		75,600			
	VV		Mezisoučet		75,600			
	VV		Součet		766,931			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	319,680	163,40	52 235,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F01"38*(0,9*2,4)		82,080			
	VV		"F02"38*(0,9*2,4)		82,080			
	VV		Mezisoučet		164,160			
	VV		SO02					
	VV		"F01"36*(0,9*2,4)		77,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F02"36*(0,9*2,4)		77,760			
	VV		Mezisoučet		155,520			
	VV		Součet		319,680			
6	K	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,049	152,79	771,44	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F18"1*(1,27*2,07)		2,629			
	VV		Mezisoučet		2,629			
	VV		SO03					
	VV		"F35"1*(1,1*2,2)		2,420			
	VV		Mezisoučet		2,420			
	VV		Součet		5,049			
7	K	968062559	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 m2	m2	11,284	82,50	930,93	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F12					
	VV		"SO01"1*(4,46*2,53)		11,284			
	VV		Součet		11,284			
8	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	249,08	448,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO04					
	VV		"F39"1*(1,5*1,2)		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		Součet		1,800			
9	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	28,895	190,46	5 503,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F11"1*(1,17*2,53)		2,960			
	VV		"F17"1*(1,5*2,145)		3,218			
	VV		"F19"1*(1,765*2,155)		3,804			
	VV		"F21"1*(1,5*2,22)		3,330			
	VV		Mezisoučet		13,312			
	VV		SO02					
	VV		"F27"1*(1,05*2,4)		2,520			
	VV		"F29"1*(2*2,36)		4,720			
	VV		Mezisoučet		7,240			
	VV		SO03					
	VV		"F32"1*(1,8*2,6)		4,680			
	VV		"F36"1*(1,65*2,22)		3,663			
	VV		Mezisoučet		8,343			
	VV		Součet		28,895			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	234 778,05				
10	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	65,839	696,30	45 843,70	CS ÚRS 2016 02
11	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	65,839	1 211,22	79 745,51	CS ÚRS 2016 02
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	329,195	58,44	19 238,16	CS ÚRS 2016 02
VV		65,839*5 'Přepočtené koeficientem množství			329,195			
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	65,839	212,94	14 019,76	CS ÚRS 2016 02
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	592,551	9,27	5 492,95	CS ÚRS 2016 02
VV		65,839*9 'Přepočtené koeficientem množství			592,551			
15	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla	t	22,939	935,00	21 447,97	CS ÚRS 2016 02
VV		"Vybourané výplně 35% sklo"0,35*65,539			22,939			
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	42,600	1 150,00	48 990,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Vybourané výplně 65% dřevo"0,65*65,539			42,600			
D PSV			Práce a dodávky PSV	9 418 235,84				
D 764			Konstrukce klempířské	614 748,19				
17	K	764011611	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	18,000	162,55	2 925,90	CS ÚRS 2016 02
18	K	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	147,000	197,28	29 000,16	CS ÚRS 2016 02
19	K	764011613	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	144,500	234,42	33 873,69	CS ÚRS 2016 02
20	K	764011614	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	54,000	289,24	15 618,96	CS ÚRS 2016 02
21	K	764011615	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	525,000	337,68	177 282,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	764216442	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	18,000	245,59	4 420,62	CS ÚRS 2016 02
VV		"K06"						
VV		"SO 04"18			18,000			
VV		Součet			18,000			
23	K	764216443	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	147,000	277,74	40 827,78	CS ÚRS 2016 02
VV		"K02 260mm"64+82			146,000			
VV		"K04 245mm"1			1,000			
VV		Součet			147,000			
24	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	144,500	324,90	46 948,05	CS ÚRS 2016 02
VV		"K05 rš. 305mm"6,5+38+100			144,500			
VV		Součet			144,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	764216445	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	54,000	360,18	19 449,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		"K03 r.š. 405mm"17		17,000			
	VV		"K06 r.š. 405mm"1,3+35,7		37,000			
	VV		Součet		54,000			
26	K	764216446	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	525,000	430,00	225 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"K01 rš. 460mm"245+280		525,000			
	VV		Součet		525,000			
27	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,228	1 621,96	8 479,61	CS ÚRS 2016 02
28	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,228	821,83	4 296,53	CS ÚRS 2016 02
29	K	998764192	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,228	1 123,79	5 875,17	CS ÚRS 2016 02

D 766

Konstrukce truhlářské

5 146 691,60

30	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	12,000	42,28	507,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		Výpis fasádních výplní otvorů					
	VV		"F08"11		11,000			
	VV		"F10"1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
31	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m	kus	40,000	56,37	2 254,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		Výpis fasádních výplní otvorů					
	VV		"F30"34		34,000			
	VV		"F31"6		6,000			
	VV		Součet		40,000			
32	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	11,903	576,35	6 860,29	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k položce:

osazení:

- osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077

- prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou

- z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná)

- z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm

- začistištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty

- barevně sladěné s rámy okenní výplně

P

VV

VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		SO02						
	VV		"F26"1*(1,5*0,735)		1,103				
	VV		Mezisoučet		1,103				
	VV		SO03						
	VV		"31"6*(1,2*1,5)		10,800				
	VV		Mezisoučet		10,800				
	VV		Součet		11,903				
33	M	766 Výplň F26	PLASTOVÉ OKNO DVOUDÍLNÉ S DĚLÍČIMI SLOUPKY 1500/735	ks	1,000	4 664,00	4 664,00		
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO DVOUDÍLNÉ S DĚLÍČIMI SLOUPKY rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. Uf = 1,0W/m²K dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. Ug = 0,7W/m²K dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. Ψg = 0,046W/m²K - celkový součinitel prostupu tepla max. Uw = 0,96W/m²K dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F26						
	P								
	VV		"SO02"1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
34	M	766 Výplň F31	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1200/ 1500	ks	6,000	4 479,00	26 874,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F31 "SO03"6 Součet					
						6,000		
						6,000		
35	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	739,651	890,31	658 518,68	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: osazení: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
	P							
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F03"76*(1,2*1,55)			141,360		
	VV		"F04"34*(2,1*1,55)			110,670		
	VV		"F05"4*(2,07*1,52)			12,586		
	VV		"F06"9*(0,9*1,55)			12,555		
	VV		Mezisoučet			277,171		
	VV		SO02					
	VV		"F03"89*(1,2*1,55)			165,540		
	VV		"F04"50*(2,1*1,55)			162,750		
	VV		"F06"10*(0,9*1,55)			13,950		
	VV		"F23"12*(2,4*1,55)			44,640		
	VV		Mezisoučet			386,880		
	VV		SO03					
	VV		"F30"35*(1,2*1,8)			75,600		
	VV		Mezisoučet			75,600		
	VV		Součet			739,651		
36	M	766 Výplň F03	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1200/ 1550	ks	166,000	5 402,00	896 732,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F03					
		VV	"SO01"76		76,000			
		VV	"SO02"90		90,000			
		VV	Součet		166,000			
37	M	766 Výplň F04	PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍČÍMI SLOUPKY 2100/1550	ks	84,000	9 426,00	791 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F04					
		VV	"SO01"34		34,000			
		VV	"SO02"50		50,000			
		VV	Součet		84,000			
38	M	766 Výplň F05	PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY A PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM 2070/ 1520	ks	4,000	12 102,00	48 408,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCÍMI SLOUPKY A PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily rámů max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celooobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva rámů - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F05 VV "SO01"4 VV Součet					
					4,000			
					4,000			
39	M	766 Výplň F06	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 900/1550	ks	19,000	4 361,00	82 859,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F06					
		VV	"SO01"9		9,000			
		VV	"SO02"10		10,000			
		VV	Součet		19,000			
40	M	766 Výplň F23	PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍČÍMI SLOUPKY 2400/1550	ks	12,000	9 843,00	118 116,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F23		12,000			
		VV	"SO02"12		12,000			
		VV	Součet					
41	M	766 Výplň F30	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OKNO SE SKLOPNÝM PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM 1200/ 1800	ks	35,000	7 118,00	249 130,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OKNO SE SKLOPNÝM PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
			VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F30					
			"SO03"35			35,000		
			Součet			35,000		
42	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	166,000	879,36	145 973,76	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: osazení: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
		P						
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
		VV	SO01					
		VV	"F07"10		10,000			
		VV	"F16"1		1,000			
		VV	"F20"5		5,000			
		VV	"F22"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
		VV	SO02					
		VV	"F07"10		10,000			
		VV	"F22"65		65,000			
		VV	Mezisoučet		75,000			
		VV	SO03					
		VV	"F33"33		33,000			
		VV	"F34"33		33,000			
		VV	Mezisoučet		66,000			
		VV	SO04					
		VV	"F20"5		5,000			
		VV	Mezisoučet		5,000			
		VV	Součet		166,000			
43	M	766 Výplň F07	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 570/1550	ks	20,000	3 542,00	70 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F07 "SO01"0+2+2+2+2 "SO02"0+2+2+2+2 Součet					
		VV			10,000			
		VV			10,000			
		VV			20,000			
44	M	766 Výplň F16	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 655/1300	ks	1,000	3 501,00	3 501,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily rámů max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva rámů - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F16					
	VV		"S001"0+1+0+0+0+0			1,000		
	VV		Součet			1,000		
45	M	766 Výplň F20	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 600/600	ks	10,000	2 277,00	22 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křídel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F20					
		VV						
		VV	"SO01"0+1+0+0+0+0+4		5,000			
		VV	"SO04"0+5+0+0+0+0+0		5,000			
		VV	Součet		10,000			
46	M	766 Výplň F22	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 750/750	ks	69,000	2 728,00	188 232,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3					
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F21					
		VV	"SO01"4+0+0+0+0+0		4,000			
		VV	"SO02"65+0+0+0+0+0		65,000			
		VV	Součet		69,000			
47	M	766 Výplň F33	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 900/900	ks	33,000	3 605,00	118 965,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) - a 50 mm rozšiřovací profil (horní) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru - kování: celoobvodové - sklápěcí, pákový otevírač u 50% výplni, zbytek výplni je ponechán pro prosvětlení prostoru, není potřebný pro provětrání, výklopný je řešen pouze pro čištění barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F33					
	VV		"SO03"33			33,000		
	VV		Součet			33,000		
48	M	766 Výplň F34	PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 900/600	ks	9,000	2 658,00	23 922,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otevíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F34 "SO03"9 Součet					
						9,000		
						9,000		
49	K	766641131	Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	149,000	1 821,83	271 452,67	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: osazení: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
		P						
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
		VV	SO01					
		VV	"F01"38			38,000		
		VV	"F02"38			38,000		
		VV	Mezisoučet			76,000		
		VV	SO02					
		VV	"F01"36			36,000		
		VV	"F02"36			36,000		
		VV	Mezisoučet			72,000		
		VV	SO03					
		VV	"F35"1			1,000		
		VV	Mezisoučet			1,000		
		VV	Součet			149,000		
50	M	766 Výplň F01	PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ BALKONOVÉ DVEŘE 900/2400	ks	83,000	6 036,00	500 988,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ BALKONOVÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru, otvírání: pravé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207)					
	P							
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F01					
	VV		"SO01"6+8+8+8		38,000			
	VV		"SO02"9+9+9+9		45,000			
	VV		Součet		83,000			
51	M	766 Výplň F02	PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ BALKONOVÉ DVEŘE 900/2400	ks	83,000	6 036,00	500 988,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ BALKONOVÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru, otvírání: pravé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F02 "SO01"6+8+8+8+8 "SO02"9+9+9+9+9 Součet					
		VV						
		VV						
		VV						
		VV						
52	M	766 Výplň F35	PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 1100/2220	ks	1,000	30 722,00	30 722,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: dveře: - klika/paniková klika, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek otvor: - průchozí rozměr 900x2100 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2, průhyb ráku: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F35 VV "SO03"1 1,000 VV Součet 1,000					
53	K	766641161	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	5,000	2 428,02	12 140,10	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: OSAZENÍ: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
	P							
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F17"1		1,000			
	VV		"F19"1		1,000			
	VV		"F21"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		SO03					
	VV		"F36"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		SO04					
	VV		"F39"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
54	M	766 Výplň F17	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 1500/2145	ks	1,000	28 302,00	28 302,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotižnými větracími klapkami kování: dveře: - kování klika/klika, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek okno: - celobvodové, sklápěcí, průvanová, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru - prosklený nadsvětlík vybaven pákovým otvíráním - barva - bílá otvor: - průchozí rozměr 1300x2050 mm - aktivní křídlo 900x2050 mm, pasivní křídlo 400x2050mm barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F17					
	VV							
	VV		"S001"0+1+0+0+0+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	766 Výplň F19	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 1765/2155	ks	1,000	35 536,00	35 536,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: dveře: - klika/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek - paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace okno: - celoobvodové, sklápěcí, průvanová, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru - prosklený nadsvětlik vybaven pákovým otvíráním - barva - bílá otvor: - průchozí rozměr 1100x1970 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F19					
	VV		"S001"0+1+0+0+0+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	766 Výplň F21	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 1500/2200	ks	1,000	32 947,00	32 947,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - kování klika/klika, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek okno: - celoobvodové, sklápěcí, průvanová, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otevírání křídel směrem do interiéru - prosklený nadsvětlik vybaven pákovým otevíráním - barva - bílá otvor: - průchozí rozměr 1300x2100 mm - aktivní křídlo 900x2100 mm, pasivní křídlo 660x2100mm barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2 průhyb ráku: tř. B (dle ČSN EN 12210) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F21 VV "SO01"0+0+0+0+1+0 1,000 VV Součet 1,000					
57	M	766 Výplň F36	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 1650/2220	ks	1,000	50 704,00	50 704,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: dveře: - kování klika/paniková klika (int), sdružená fazeta, bezpečnostní zámeček otvor: - průchozí rozměr 1400x2100 mm - aktivní křídlo 900x2100 mm, pasivní křídlo 500x2100mm barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2 průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F36 VV "SO03"1 VV Součet					
58	M	766 Výplň F39	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 1500/ 1200 - REVIZNÍ DVEŘE MÍSTNOSTI VZT	ks	1,000	29 781,00	29 781,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE - REVIZNÍ DVEŘE MÍSTNOSTI VZT rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná výplň řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: - kování klika/klika, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek otvor: - průchozí rozměr 1560x1100 mm - aktivní křídlo 900x1100 mm, pasivní křídlo 660x1100mm barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva klíky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2 průhyb ráku: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F39 VV "SO04"1 VV Součet					
						1,000		
						1,000		
59	K	766641163	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 015,57	3 015,57	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: OSAZENÍ: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
			VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
			SO03					
			"F32"1		1,000			
			Mezisoučet		1,000			
			Součet		1,000			
60	M	766 Výplň F32	PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM 1800/2600	ks	1,000	56 765,00	56 765,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - plastové, stavební hloubka rámu min. 82 mm - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelné technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - plastové profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,7W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 1,1W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) - integrovaný větrací systém pro okna se středovým těsněním se samotížnými větracími klapkami kování: dveře: - klika/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek - paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace otvor: - průchozí rozměr 1600x2100 mm - aktivní křídlo 800x2100 mm, pasivní křídlo 800x2100 mm barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva klíky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4 - okna, B2 - dveřní křídla nrůhv rámu: tř.B VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F32					
	P							
	VV							
	VV		"SO03"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	12,000	249,45	2 993,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		Výpis fasádních výplní otvorů					
	VV		"F08"11		11,000			
	VV		"F10"1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
62	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2016 02
63	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	12,000	50,10	601,20	CS ÚRS 2016 02
64	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	40,000	252,98	10 119,20	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výpis fasádních výplní otvorů					
	VV		"F30"34		34,000			
	VV		"F31"6		6,000			
	VV		Součet		40,000			
65	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	40,000	446,00	17 840,00	CS ÚRS 2016 02
66	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	40,000	50,10	2 004,00	CS ÚRS 2016 02
67	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	43,713	911,55	39 846,59	CS ÚRS 2016 02
68	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	43,713	456,13	19 938,81	CS ÚRS 2016 02
69	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	43,713	814,75	35 615,17	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické				3 022 477,19	
70	K	767610117	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	20,472	561,19	11 488,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO 01					
	VV		"F08"11*(1,11*1,53)		18,681			
	VV		"F10"1*(1,21*1,48)		1,791			
	VV		Součet		20,472			
71	M	766 Výplň F08	AL OKNO PEVNĚ ZASKLENÉ S OTVÍRAVÝM NADSVĚTLÍKEM 1110/1530	ks	11,000	16 539,00	181 929,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO PEVNĚ ZASKLENÉ S OTVÍRAVÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm (např.: ALUPROF MB-86SI) - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celobvodové, sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otírání křidel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem - pozice oken s pákovým ovladačem budou upřesněny investorem, předpokladem je instalace na 50% výplni, které jsou potřeba pro ventilaci dotčeného prostoru, v prostoru kuřárny budou všechna okna vybavena pákovým otvíračem barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéru - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb ráku: tř.B (dle ČSN EN 12210) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F08 VV "SO01"11 VV Součet VV					
						11,000		
						11,000		
72	M	766 Výplň F10	AL OKNO PEVNĚ ZASKLENÉ S OTVÍRAVÝM NADSVĚTLÍKEM 1210/1530	ks	1,000	17 805,00	17 805,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO PEVNĚ ZASKLENÉ S OTVÍRAVÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm (např.: ALUPROF MB-86SI) - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedací křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otírání křidel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéru - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F10 "SO01"1 Součet					
	VV				1,000			
	VV				1,000			
73	K	767620126	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíravých nebo výklopných do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	55,529	659,43	36 617,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F13"12*(1,5*1,5)		27,000			
	VV		"F14"5*(1,5*0,85)		6,375			
	VV		"F15"3*(1,5*1,2)		5,400			
	VV		"F37"2*(2,1*0,735)		3,087			
	VV		Mezisoučet		41,862			
	VV		SO02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F25"1*(2,4*0,735)		1,764			
	VV		"F26"1*(1,5*0,735)		1,103			
	VV		Mezisoučet		2,867			
	VV		SO03					
	VV		"31"6*(1,2*1,5)		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		Součet		55,529			
74	M	766 Výplň F14	AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1500/850	ks	5,000	7 850,00	39 250,00	
	P		Poznámka k položce: AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámů max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem - pozice oken s pákovým ovladačem budou upřesněny investorem, předpokladem je instalace na 50% výplní, které jsou potřeba pro ventilaci dotčeného prostoru, v prostoru kuřárny budou všechna okna vybavena pákovým otvíračem barevné řešení: - barva rámů - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F14					
	VV		"SO01"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
75	K	767620127	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíravých nebo výklopných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	55,529	689,39	38 281,14	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F13"12*(1,5*1,5)		27,000			
	VV		"F14"5*(1,5*0,85)		6,375			
	VV		"F15"3*(1,5*1,2)		5,400			
	VV		"F37"2*(2,1*0,735)		3,087			
	VV		Mezisoučet		41,862			
	VV		SO02					
	VV		"F25"1*(2,4*0,735)		1,764			
	VV		"F26"1*(1,5*0,735)		1,103			
	VV		Mezisoučet		2,867			
	VV		SO03					
	VV		"31"6*(1,2*1,5)		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		Součet		55,529			
76	M	766 Výplň F13	AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1500/1500	ks	12,000	23 966,00	287 592,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F13 VV "SO01"12 VV Součet					
77	M	766 Výplň F15	AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1500/1200	ks	3,000	21 112,00	63 336,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámu max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem - pozice oken s pákovým ovladačem budou upřesněny investorem, předpokladem je instalace na 50% výplní, které jsou potřeba pro ventilaci dotčeného prostoru, v prostoru kuchyně budou všechna okna vybavena pákovým otvíračem barevné řešení: - barva rámu - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F15					
		VV						
		VV	"SO01"3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
78	M	766 Výplň F24	AL OKNO DVOUDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY 1500/ 1550	ks	6,000	25 110,00	150 660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO DVOUDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F24 "SO02"6 Součet					
		VV			6,000			
		VV			6,000			
79	M	766 Výplň F25	AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY 2400/735	ks	1,000	26 366,00	26 366,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámu max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva rámu - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207)					
			VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F25					
			"SO02"1		1,000			
			Součet		1,000			
80	M	766 Výplň F28	AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 1150/1550	ks	2,000	15 236,00	30 472,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO JEDNOKŘÍDLÉ rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámu max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hřibovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem - pozice oken s pákovým ovladačem budou upřesněny investorem, předpokladem je instalace na 50% výplní, které jsou potřeba pro ventilaci dotčeného prostoru, v prostoru kuchyně budou všechna okna vybavena pákovým otvíračem barevné řešení: - barva rámu - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F28					
	P							
	VV							
	VV							
	VV							
81	M	766 Výplň F37	AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY 2100/735	ks	2,000	24 665,00	49 330,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCÍMI SLOUPKY rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámů max. Uf = 1,0W/m²K dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. Ug = 0,5W/m²K dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. Ψg = 0,046W/m²K - celkový součinitel prostupu tepla max. Uw = 0,96W/m²K dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hříbovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru - vybaveno pákovým ovladačem - pozice oken s pákovým ovladačem budou upřesněny investorem, předpokladem je instalace na 50% výplní, které jsou potřeba pro ventilaci dotčeného prostoru, v prostoru kuřárny budou všechna okna vybavena pákovým ovladačem barevné řešení: - barva rámů - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F37					
	VV		"SO01"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	767620128	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíravých nebo výklopných do zdíva, plochy přes 2,5 m2	m2	9,765	734,45	7 171,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F38"3*(2,1*1,55)		9,765			
	VV		Mezisoučet		9,765			
	VV		Součet		9,765			
83	M	766 Výplň F38	AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCÍMI SLOUPKY 2100/1550	ks	3,000	31 169,00	93 507,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL OKNO TROJDÍLNÉ S DĚLÍCI SLOUPKY rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušným tepelným mostem ("super izolační") - 50 mm podkladní profil (stavební šířka min. 50 mm, min 5 komor) tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámu max. $U_f = 1,0 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační trojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5 W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_w = 0,96 W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: - celoobvodové, otvíravé/sklápěcí, funkce mikroventilace, průvanová pojistka, zvedáč křídla, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klika, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hříbovými čepy, otvírání křidel směrem do interiéru barevné řešení: - barva rámu - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř.3 (dle ČSN EN 12207)					
	P							
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F38					
	VV		"SO01"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
84	K	767641132R01	Montáž balkónových dveří Hliníkových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: osazení: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
		P						
		VV	VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
		VV	SO01					
		VV	"F11"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	SO02					
		VV	"F27"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	Součet		2,000			
85	M	766 Výplň F11	AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 1170/2530	ks	1,000	37 185,00	37 185,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušným tepelným mostem ("super izolační") - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelně technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační dvojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_d = 1,1W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: dveře: klíka/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace nadsvětlík: celoobvodové, sklápěcí, průvanová, letní/zimní režim ventilace, zamykatelná klíka, závěsy seřiditelné ve všech směrech, vícebodový systém uzavírání hříbovými čepy, otvírání křídel směrem do interiéru prosklený nadsvětlík vybaven pákovým otvíráním - barva - bílá otvor: - průchozí rozměr 1100x1970 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva klíku a nrvků kování					
	VV		VÝPIS FAŠÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F11					
	VV		"S001"0+1+0+0+0+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	M	766 Výplň F27	AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM 1050/2400	ks	1,000	39 695,00	39 695,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelné technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační dvojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 \text{ W/m}^2\text{K}$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_d = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: dveře: - klika/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek - paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace otvor: - průchozí rozměr 1100x1970 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F27 VV "SO02"1 VV Součet					
						1,000		
						1,000		
87	K	767641163-R01	Montáž balkónových dveří hliníkových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlikem	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: OSAZENÍ: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
			VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
			SO02					
			"F29"1		1,000			
			Mezisoučet		1,000			
			SO03					
			"F32"1		1,000			
			Mezisoučet		1,000			
			Součet		2,000			
88	M	766 Výplň F29	AL DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM 2000/2360	ks	1,000	76 360,00	76 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S PROSKLENÝM PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelné technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační dvojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5W/m^2K$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046W/m^2K$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_d = 1,1W/m^2K$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: dveře: - klika/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace otvor: - průchozí rozměr 1100x1970 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2, průhyb ráku: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) VV VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F29 VV "SO02"1 VV Součet					
					1,000			
					1,000			
89	K	767641131-R01	Montáž balkónových dveří hliníkových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	150,000	2 200,00	330 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: osazení: - osazení výplně, včetně návrhu kotvení bude provedeno dle ČSN 74 6077 - prostor mezi výplní a hrubým stavebním otvorem bude v celé průřezu vyplněn nízko-expanzní montážní PUR pěnou - z vnější strany bude provedena vodotěsná fólie na bázi EPDM (paropropustná) - z vnitřní strany je navržena parotěsná fólie na bázi EPDM, tl. 0,75 mm - začištění po osazení ze strany interiéru: plastové systémové lišty - barevně sladěné s rámy okenní výplně					
	P							
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		SO01					
	VV		"F01"38			38,000		
	VV		"F02"38			38,000		
	VV		"F18"1			1,000		
	VV		Mezisoučet			77,000		
	VV		SO02					
	VV		"F01"36			36,000		
	VV		"F02"36			36,000		
	VV		Mezisoučet			72,000		
	VV		SO03					
	VV		"F35"1			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			150,000		
90	M	766 Výplň F18	AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 1270/2070	ks	1,000	36 930,00	36 930,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným mostem ("super izolační") - pevná okopová hrana, min výška 0,5 m, řešená plnou sendvičovou výplní, nutno prokázat tepelné technické vlastnosti této výplně! tepelně-technické vlastnosti: - AL profily ráků max. $U_f = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační dvojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\Psi_g = 0,046 \text{ W/m}^2\text{K}$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_d = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-1 těsnění: - středové těsnění (systém se třemi těsněními) kování: dveře: - klika/paniková hrazda, sdružená fazeta, bezpečnostní zámek - paniková hrazda z interiérové strany nahrazuje madlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace otvor: - průchozí rozměr 1100x1970 mm - otvírání křídla: levé barevné řešení: - barva ráků - exteriér - světle šedá - interiéř - bílá - barva kliky a prvků kování - dle barvy ráků technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B2, průhyb rámu: tř.B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 2B/2A (dle ČSN EN 12208) VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F17 "SO01"0+1+0+0+0+0 Součet					
		VV			1,000			
		VV			1,000			
91	K	767627210	Montáž oken zdvojených vložek meziokenních hliníkových	kus	149,000	933,69	139 119,81	CS ÚRS 2016 02
		VV	MIV					
		VV	"A04"1		1,000			
		VV	"A05"9+8		17,000			
		VV	"A06"55+75		130,000			
		VV	"A07"1		1,000			
		VV	Součet		149,000			
92	M	767MIV350	Meziokenní vložka š. 350mm v. 1 550mm	kus	1,000	5 934,00	5 934,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: POŽÁRNÍ CERTIFIKOVANÁ NESPALNÁ MEZIOKENNÍ VLOŽKA systémová certifikovaná meziokenní vložka minimální požární odolnost z vnější strany EI 30DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti minimální požární odolnost z vnitřní strany EW 30DP1\P - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti požadováno je splnění třídy reakce na oheň DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti je navržena meziokenní vložka pro dodatečné zateplení uvažovaná skladba vložky: - Cetriz deska min. tl. 10 mm - minerální tepelná izolace tl. 60 mm (v rámu z Kalcium-silikátové ochranné desky) - sádrovláknitá požární deska tl. 12,5 mm skladby jednotlivých výrobců se liší, důležité je dodržet - projektovaný rozměr prvku 350x1550 mm					
	P							
	VV		"A04"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
93	M	767MIV600/1550	Meziokenní vložka š. 600mm v. 1 550mm	kus	17,000	5 934,00	100 878,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: POŽÁRNÍ CERTIFIKOVANÁ NESPALNÁ MEZIOKENNÍ VLOŽKA systémová certifikovaná meziokenní vložka minimální požární odolnost z vnější strany EI 30DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti minimální požární odolnost z vnitřní strany EW 30DP1\P - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti požadováno je splnění třídy reakce na oheň DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti je navržena meziokenní vložka pro dodatečné zateplení uvažovaná skladba vložky: - Cetris deska min. tl. 10 mm - minerální tepelná izolace tl. 60 mm (v rámu z Kalcium-silikátové ochranné desky) - sádrovláknitá požární deska tl. 12,5 mm skladby jednotlivých výrobců se liší, důležité je dodržet - projektovaný rozměr prvku 600x1550 mm					
	VV		"A05"9+8		17,000			
	VV		Součet		17,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
94	M	767MIV900/1550	Meziokenní vložka š. 900mm v. 1 550mm	kus	130,000	6 762,00	879 060,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: POŽÁRNÍ CERTIFIKOVANÁ NESPALNÁ MEZIOKENNÍ VLOŽKA systémová certifikovaná meziokenní vložka minimální požární odolnost z vnější strany EI 30DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti minimální požární odolnost z vnitřní strany EW 30DP1\P - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti požadováno je splnění třídy reakce na oheň DP1 - musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti je navržena meziokenní vložka pro dodatečné zateplení uvažovaná skladba vložky: - Cetris deska min. tl. 10 mm - minerální tepelná izolace tl. 60 mm (v rámu z Kalcium-silikátové ochranné desky) - sádrovláknitá požární deska tl. 12,5 mm skladby jednotlivých výrobců se liší, důležité je dodržet - projektovaný rozměr prvku 900x1550 mm								
	P							
	VV		"A06"55+75			130,000		
	VV		Součet			130,000		
95	M	767MIV1000/1550	Meziokenní vložka š. 1000mm v. 1 550mm	kus	1,000	7 038,00	7 038,00	

Poznámka k položce:
POŽÁRNÍ CERTIFIKOVANÁ NESPALNÁ MEZIOKENNÍ VLOŽKA
systémová certifikovaná meziokenní vložka
minimální požární odolnost z vnější strany EI 30DP1
- musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti
minimální požární odolnost z vnitřní strany EW 30DP1\P
- musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti
požadováno je splnění třídy reakce na oheň DP1
- musí být doloženo požárně klasifikačním osvědčením požární odolnosti
je navržena meziokenní vložka pro dodatečné zateplení
uvažovaná skladba vložky:
- Cetris deska min. tl. 10 mm
- minerální tepelná izolace tl. 60 mm
(v rámu z Kalcium-silikátové ochranné desky)
- sádrovláknitá požární deska tl. 12,5 mm
skladby jednotlivých výrobců se liší, důležité je dodržet
- projektovaný rozměr prvku 1000x1550 mm

VV	"A07"1	1,000
VV	Součet	1,000
VV		0,000
VV		0,000
VV		0,000
VV		0,000
VV		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
96	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	7 338,40	7 338,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F12					
	VV		SO01					
	VV		"F12"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	M	767 Výplň F12	AL VSTUPNÍ PORTÁL S DVOUKŘÍDLÝMI POSUVNÝMI DVEŘMI 4460/2530	ks	1,000	276 853,00	276 853,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: AL VSTUPNÍ PORTÁL S DVOUKŘÍDLÝMI POSUVNÝMI DVEŘMI rámy: - hliníkové, stavební hloubka rámu min. 86 mm - rámy s přerušeným tepelným místem ("super izolační") - rámy posuvných křídel hliníkové tepelně-technické vlastnosti: - AL profily rámů max. $U_f = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-2 - izolační dvojsklo, součinitel prostupu tepla sklem max. $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN 673 - plastové distanční rámečky zasklení max. $\psi_g = 0,046 \text{ W/m}^2\text{K}$ - celkový součinitel prostupu tepla max. $U_d = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dle DIN EN ISO 10077-1 kování: - bezpečnostní zámek - vybavené úchyt pro posuvné dveře (mušle - zapuštěná) otvor: - průchozí rozměr 1000x2100 mm barevné řešení: - barva rámů - exteriér - světle šedá - interiér - bílá - barva prvků kování - bílá technické parametry: - zatížení větrem: minimálně třída B4 - okna, B2 - dveřní křídla průhyb rámu: tř. B (dle ČSN EN 12210) - vodotěsnost: min. tř. 8A/7B - okna, 2B/2A - dveřní křídla (dle ČSN EN 12208) - třída zvukové izolace oken: 2 (30-34dB) okna+dveře (dle ČSN 73 0532) - průvzdušnost: tř. 3 (dle ČSN EN 12207) - světelný součinitel prostupu L_t : min. 0,75 VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F12 "SO01"1 Součet					
						1,000		
						1,000		
98	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	18,721	1 185,93	22 201,80	CS ÚRS 2016 02
99	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	18,721	437,26	8 185,94	CS ÚRS 2016 02
100	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	18,721	688,64	12 892,03	CS ÚRS 2016 02

D 781

Dokončovací práce - obklady

9 380,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	8,000	176,50	1 412,00	CS ÚRS 2016 02
102	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	8,000	40,31	322,48	CS ÚRS 2016 02
VV		40*0,2		8,000				
103	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	40,000	100,47	4 018,80	CS ÚRS 2016 02
104	M	597614305	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	8,800	380,00	3 344,00	
VV		40*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		8,800				
105	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,277	521,05	144,33	CS ÚRS 2016 02
106	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,277	358,62	99,34	CS ÚRS 2016 02
107	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,277	142,82	39,56	CS ÚRS 2016 02

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	106 568,20				
108	K	784111001	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 493,179	4,23	6 316,15	CS ÚRS 2016 02
VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ						
VV		"F01"(38+45)*(0,9+2*2,4)*0,5			236,550			
VV		"F02"(38+45)*(0,9+2*2,4)*0,5			236,550			
VV		"F03"(76+90)*(1,2+2*1,5)*0,5			348,600			
VV		"F04"(34+50)*(2,1+2*1,5)*0,5			214,200			
VV		"F05"4*(2,1+2*1,5)*0,5			10,200			
VV		"F06"(9+10)*(0,9+2*1,2)*0,5			31,350			
VV		"F07"(10+10)*(0,57+2*1,5)*0,5			35,700			
VV		"F08"11*(1,1+2*1,48)*0,5			22,330			
VV		"F10"1*(1,21+2*1,48)*0,5			2,085			
VV		"F11"1*(1,17+2,53)*0,5			1,480			
VV		"F12"1*(4,46+2*2,53)*0,5			4,760			
VV		"F13"12*(3*1,5)*0,5			27,000			
VV		"F14"5*(1,5+2*0,8)*0,5			7,750			
VV		"F15"3*(1,5+2*1,2)*0,5			5,850			
VV		"F16"1*(0,655+2*1,25)*0,5			1,578			
VV		"F17"1*(1,5+2*2,145)*0,5			2,895			
VV		"F18"1*(1,27+25*2,07)*0,5			26,510			
VV		"F19"1*(1,765+2*2,155)*0,5			3,038			
VV		"F20"(5+5)*(3*0,6)*0,5			9,000			
VV		"F21"1*(1,5+2*2,2)*0,5			2,950			
VV		"F22"(4+65)*(3*0,7)*0,5			72,450			
VV		"F23"12*(2,4+2*1,5)*0,5			32,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F24"6*(3*1,5)*0,5		13,500			
	VV		"F25"1*(2,4*0,685)*0,5		0,822			
	VV		"F26"1*(1,5+2*0,735)*0,5		1,485			
	VV		"F27"1*(1,05+2*2,4)*0,5		2,925			
	VV		"F28"1*(1,15+2*1,5)*0,5		2,075			
	VV		"F29"1*(2+2*2,36)*0,5		3,360			
	VV		"F30"35*(1,2+2*1,8)*0,5		84,000			
	VV		"F31"6*(1,2+2*1,5)*0,5		12,600			
	VV		"F32"1*(1,8+2*2,6)*0,5		3,500			
	VV		"F33"33*(3*0,3)*0,5		14,850			
	VV		"F34"9*(0,9+2*0,6)*0,5		9,450			
	VV		"F35"1*(1,1+2*2,22)*0,5		2,770			
	VV		"F36"1*(1,65+2*2,22)*0,5		3,045			
	VV		"F37"2*(2,1+2*0,7356)*0,5		3,571			
	VV	malby	Součet		1 493,179			
109	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 493,179	13,66	20 396,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		malby		1 493,179			
110	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 493,179	34,33	51 260,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		malby		1 493,179			
111	K	784221133	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	2 986,358	3,17	9 466,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		malby*2		2 986,358			
112	K	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	1 493,179	3,61	5 390,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		malby		1 493,179			
113	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 493,179	9,20	13 737,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		malby		1 493,179			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				518 370,15	
114	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	483,137	105,57	51 004,77	CS ÚRS 2016 02
P			<i>Poznámka k položce: Dodavatel je povinen doměřit si skutečné rozměry</i>					
	VV		"žaluzie 55x78"4*(0,55*0,78)		1,716			
	VV		"žaluzie 48x48"117*(0,48*0,48)		26,957			
	VV		"žaluzie 40x118"21*(0,4*1,18)		9,912			
	VV		"žaluzie 66x118"288*(0,66*1,18)		224,294			
	VV		"žaluzie 88x118"13*(0,88*1,18)		13,499			
	VV		"žaluzie 66x118"167*(0,94*1,18)		185,236			
	VV		"žaluzie 114x48"5*(1,14*0,48)		2,736			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"žaluzie 114x88"4*(1,14*0,58)		2,645			
	VV		"žaluzie 114x118"12*(1,14*1,18)		16,142			
	VV		Součet		483,137			
115	M	611243400	žaluzie hliníková interiérová bílá 55 x 78 cm	kus	4,000	521,00	2 084,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F05					
	VV		"SO01"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
116	M	611243401	žaluzie hliníková interiérová bílá 48 x 48 cm	kus	117,000	300,00	35 100,00	
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F22					
	VV		"SO01"4		4,000			
	VV		"SO01"65		65,000			
	VV		Mezisoučet		69,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F33					
	VV		"SO03"33		33,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F34					
	VV		"SO03"9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F37					
	VV		"SO01"3*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		117,000			
117	M	611243410	žaluzie hliníková interiérová bílá 78 x 98 cm	kus	166,000	553,00	91 798,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F01					
	VV		"SO01"6+8+8+8+8		38,000			
	VV		"SO02"9+9+9+9+9		45,000			
	VV		Mezisoučet		83,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F02					
	VV		"SO01"6+8+8+8+8		38,000			
	VV		"SO02"9+9+9+9+9		45,000			
	VV		Mezisoučet		83,000			
	VV		Součet		166,000			
118	M	611243415	žaluzie hliníková interiérová bílá 40 x 118 cm	kus	21,000	553,00	11 613,00	
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO01"10		10,000			
	VV		"SO02"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F16					
	VV		"SO01"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		21,000			
119	M	611243420	žaluzie hliníková interiérová bílá 66 x 118 cm	kus	288,000	553,00	159 264,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F04					
	VV		"SO01"3*34		102,000			
	VV		"SO02"3*50		150,000			
	VV		Mezisoučet		252,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F05					
	VV		"SO01"2*4		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F06					
	VV		"SO01"9		9,000			
	VV		"SO02"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F38					
	VV		"SO01"3*3		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		288,000			
120	M	611243430	žaluzie hliníková interiérová bílá 78 x 118 cm	kus	40,000	603,00	24 120,00	CS ÚRS 2016 02
121	M	611243440	žaluzie hliníková interiérová bílá 88 x 118 cm	kus	13,000	654,00	8 502,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F08					
	VV		"SO01"11		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F28					
	VV		"SO02"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		13,000			
122	M	611243450	žaluzie hliníková interiérová bílá 94 x 118 cm	kus	167,000	704,00	117 568,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO01"76		76,000			
	VV		"SO02"90		90,000			
	VV		Mezisoučet		166,000			
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F10					
	VV		"SO01"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		167,000			
123	M	611243482	žaluzie hliníková interiérová bílá 114 x 48 cm	kus	5,000	704,00	3 520,00	
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F14					
	VV		"SO01"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
124	M	611243486	žaluzie hliníková interiérová bílá 114 x 88 cm	kus	4,000	806,00	3 224,00	
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F15					
	VV		"SO01"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
125	M	611243490	žaluzie hliníková interiérová bílá 114 x 118 cm	kus	12,000	806,00	9 672,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: řetízkové ovládání, barva prvků bílá barva lamel - světle šedá					
	VV		VÝPIS FASÁDNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - F13					
	VV		"SO01"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
126	K	998786103	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,533	821,04	437,61	CS ÚRS 2016 02
127	K	998786181	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,533	380,64	202,88	CS ÚRS 2016 02
128	K	998786192	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,533	487,59	259,89	CS ÚRS 2016 02

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

11 480,00

129	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	22,000	180,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"demonťáž okenních mříží					
	VV		"SO01"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO02"8		8,000			
	VV		"SO03"6		6,000			
	VV		Součet		22,000			
130	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - nepředvídatelné práce, bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 02
131	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - nepředvídatelné práce, bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 02
132	K	HZS1341	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář - nepředvídatelné práce, bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
133	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř - nepředvídatelné práce, bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02